

सुनापाती गाउँपालिका

हिलेदेवी, रामेछाप वाग्मती प्रदेश

जग्गा वर्गिकरण, कित्तागत विवरण पुस्तिका २०८२

वडा नं. ३

क्र.स.	साविक गा.वि.स.	गा.वि.स. कोड	साविक वडा नं.	नक्शा सिट	ग्रिड नं.	कित्ता नं.	भू-उपयोग क्षेत्र	कैफियत
१	दिमीपोखरी	३३	१	१च	५५५८०१०६०	१	कृषि	
२	दिमीपोखरी	३३	१	१च	५५५८०१०६०	२	कृषि	
३	दिमीपोखरी	३३	१	१च	५५५८०१०६०	४	कृषि	
४	दिमीपोखरी	३३	१	१च	५५५८०१०६०	५	कृषि	
५	दिमीपोखरी	३३	१	१च	५५५८०१०६०	६	कृषि	
६	दिमीपोखरी	३३	१	१च	५५५८०१०६०	७	कृषि	
७	दिमीपोखरी	३३	१	१च	५५५८०१०६०	८	कृषि	
८	दिमीपोखरी	३३	१	१च	५५५८०१०६०	१०	कृषि	
९	दिमीपोखरी	३३	१	१च	५५५८०१०६०	११	कृषि	
१०	दिमीपोखरी	३३	१	१च	५५५८०१०६०	१२	कृषि	
११	दिमीपोखरी	३३	१	१च	५५५८०१०६०	१३	कृषि	
१२	दिमीपोखरी	३३	१	१च	५५५८०१०६०	१४	कृषि	
१३	दिमीपोखरी	३३	१	१च	५५५८०१०६०	१५	कृषि	
१४	दिमीपोखरी	३३	१	१च	५५५८०१०६०	१६	कृषि	
१५	दिमीपोखरी	३३	१	१च	५५५८०१०६०	१७	कृषि	
१६	दिमीपोखरी	३३	१	१च	५५५८०१०६०	१८	कृषि	
१७	दिमीपोखरी	३३	१	१च	५५५८०१०६०	१९	कृषि	
१८	दिमीपोखरी	३३	१	१च	५५५८०१०६०	२०	कृषि	
१९	दिमीपोखरी	३३	१	१च	५५५८०१०६०	२१	कृषि	
२०	दिमीपोखरी	३३	१	१च	५५५८०१०६०	२२	कृषि	
२१	दिमीपोखरी	३३	१	१च	५५५८०१०६०	२४	कृषि	
२२	दिमीपोखरी	३३	१	१च	५५५८०१०६०	२५	कृषि	
२३	दिमीपोखरी	३३	१	१च	५५५८०१०६०	२६	कृषि	
२४	दिमीपोखरी	३३	१	१च	५५५८०१०६०	२७	कृषि	
२५	दिमीपोखरी	३३	१	१च	५५५८०१०६०	२८	कृषि	
२६	दिमीपोखरी	३३	१	१च	५५५८०१०६०	२९	कृषि	
२७	दिमीपोखरी	३३	१	१च	५५५८०१०६०	३०	सार्वजनिक	
२८	दिमीपोखरी	३३	१	१च	५५५८०१०६०	३१	कृषि	
२९	दिमीपोखरी	३३	१	१च	५५५८०१०६०	३२	कृषि	
३०	दिमीपोखरी	३३	१	१च	५५५८०१०६०	३३	कृषि	
३१	दिमीपोखरी	३३	१	१च	५५५८०१०६०	३४	कृषि	

क्र.स.	साविक गा.वि.स.	गा.वि.स. कोड	साविक वडा नं.	नक्शा सिट	ग्रिड नं.	किता नं.	भू-उपयोग क्षेत्र	कैफियत
३२	दिमीपोखरी	३३	१	१च	५५५८०१०६०	३५	कृषि	
३३	दिमीपोखरी	३३	१	१च	५५५८०१०६०	३६	कृषि	
३४	दिमीपोखरी	३३	१	१च	५५५८०१०६०	३७	कृषि	
३५	दिमीपोखरी	३३	१	१च	५५५८०१०६०	३८	कृषि	
३६	दिमीपोखरी	३३	१	१च	५५५८०१०६०	४०	कृषि	
३७	दिमीपोखरी	३३	१	१च	५५५८०१०६०	४१	कृषि	
३८	दिमीपोखरी	३३	१	१च	५५५८०१०६०	४२	कृषि	
३९	दिमीपोखरी	३३	१	१च	५५५८०१०६०	४३	कृषि	
४०	दिमीपोखरी	३३	१	१च	५५५८०१०६०	४४	कृषि	
४१	दिमीपोखरी	३३	१	१च	५५५८०१०६०	४५	कृषि	
४२	दिमीपोखरी	३३	१	१च	५५५८०१०६०	४६	कृषि	
४३	दिमीपोखरी	३३	१	१च	५५५८०१०६०	४७	कृषि	
४४	दिमीपोखरी	३३	१	१च	५५५८०१०६०	४८	कृषि	
४५	दिमीपोखरी	३३	१	१च	५५५८०१०६०	४९	कृषि	
४६	दिमीपोखरी	३३	१	१च	५५५८०१०६०	५०	कृषि	
४७	दिमीपोखरी	३३	१	१च	५५५८०१०६०	५१	कृषि	
४८	दिमीपोखरी	३३	१	१च	५५५८०१०६०	५२	कृषि	
४९	दिमीपोखरी	३३	१	१च	५५५८०१०६०	५३	सार्वजनिक	
५०	दिमीपोखरी	३३	१	१च	५५५८०१०६०	५४	कृषि	
५१	दिमीपोखरी	३३	१	१च	५५५८०१०६०	५५	कृषि	
५२	दिमीपोखरी	३३	१	१च	५५५८०१०६०	५६	कृषि	
५३	दिमीपोखरी	३३	१	१च	५५५८०१०६०	५७	कृषि	
५४	दिमीपोखरी	३३	१	१च	५५५८०१०६०	५८	कृषि	
५५	दिमीपोखरी	३३	१	१च	५५५८०१०६०	५९	कृषि	
५६	दिमीपोखरी	३३	१	१च	५५५८०१०६०	६१	कृषि	
५७	दिमीपोखरी	३३	१	१च	५५५८०१०६०	६२	कृषि	
५८	दिमीपोखरी	३३	१	१च	५५५८०१०६०	६३	कृषि	
५९	दिमीपोखरी	३३	१	१च	५५५८०१०६०	६५	कृषि	
६०	दिमीपोखरी	३३	१	१च	५५५८०१०६०	६६	कृषि	
६१	दिमीपोखरी	३३	१	१च	५५५८०१०६०	६७	कृषि	
६२	दिमीपोखरी	३३	१	१च	५५५८०१०६०	६८	कृषि	
६३	दिमीपोखरी	३३	१	१च	५५५८०१०६०	६९	कृषि	
६४	दिमीपोखरी	३३	१	१च	५५५८०१०६०	७०	कृषि	
६५	दिमीपोखरी	३३	१	१च	५५५८०१०६०	७१	सार्वजनिक	
६६	दिमीपोखरी	३३	१	१च	५५५८०१०६०	७२	कृषि	
६७	दिमीपोखरी	३३	१	१च	५५५८०१०६०	७३	सार्वजनिक	

क्र.स.	साविक गा.वि.स.	गा.वि.स. कोड	साविक वडा नं.	नक्शा सिट	ग्रिड नं.	किता नं.	भू-उपयोग क्षेत्र	कैफियत
६८	दिमीपोखरी	३३	१	१च	५५५८०१०६०	७४	कृषि	
६९	दिमीपोखरी	३३	१	१च	५५५८०१०६०	७५	कृषि	
७०	दिमीपोखरी	३३	१	१च	५५५८०१०६०	७६	कृषि	
७१	दिमीपोखरी	३३	१	१च	५५५८०१०६०	७७	कृषि	
७२	दिमीपोखरी	३३	१	१च	५५५८०१०६०	७८	कृषि	
७३	दिमीपोखरी	३३	१	१च	५५५८०१०६०	७९	कृषि	
७४	दिमीपोखरी	३३	१	१च	५५५८०१०६०	८०	कृषि	
७५	दिमीपोखरी	३३	१	१च	५५५८०१०६०	८१	कृषि	
७६	दिमीपोखरी	३३	१	१च	५५५८०१०६०	८२	कृषि	
७७	दिमीपोखरी	३३	१	१च	५५५८०१०६०	८३	कृषि	
७८	दिमीपोखरी	३३	१	१च	५५५८०१०६०	८४	कृषि	
७९	दिमीपोखरी	३३	१	१च	५५५८०१०६०	८५	कृषि	
८०	दिमीपोखरी	३३	१	१च	५५५८०१०६०	८६	कृषि	
८१	दिमीपोखरी	३३	१	१च	५५५८०१०६०	८७	कृषि	
८२	दिमीपोखरी	३३	१	१च	५५५८०१०६०	८८	कृषि	
८३	दिमीपोखरी	३३	१	१च	५५५८०१०६०	८९	कृषि	
८४	दिमीपोखरी	३३	१	१च	५५५८०१०६०	९०	कृषि	
८५	दिमीपोखरी	३३	१	१च	५५५८०१०६०	९१	कृषि	
८६	दिमीपोखरी	३३	१	१च	५५५८०१०६०	९२	कृषि	
८७	दिमीपोखरी	३३	१	१च	५५५८०१०६०	९३	कृषि	
८८	दिमीपोखरी	३३	१	१च	५५५८०१०६०	९४	कृषि	
८९	दिमीपोखरी	३३	१	१च	५५५८०१०६०	९५	कृषि	
९०	दिमीपोखरी	३३	१	१च	५५५८०१०६०	९६	कृषि	
९१	दिमीपोखरी	३३	१	१च	५५५८०१०६०	९९९९९९	सार्वजनिक	
९२	दिमीपोखरी	३३	१	१छ	५५५८०१०७०	१	कृषि	
९३	दिमीपोखरी	३३	१	१छ	५५५८०१०७०	२	कृषि	
९४	दिमीपोखरी	३३	१	१छ	५५५८०१०७०	३	कृषि	
९५	दिमीपोखरी	३३	१	१छ	५५५८०१०७०	४	कृषि	
९६	दिमीपोखरी	३३	१	१छ	५५५८०१०७०	५	सार्वजनिक	
९७	दिमीपोखरी	३३	१	१छ	५५५८०१०७०	६	कृषि	
९८	दिमीपोखरी	३३	१	१छ	५५५८०१०७०	७	कृषि	
९९	दिमीपोखरी	३३	१	१छ	५५५८०१०७०	८	कृषि	
१००	दिमीपोखरी	३३	१	१छ	५५५८०१०७०	९	कृषि	
१०१	दिमीपोखरी	३३	१	१छ	५५५८०१०७०	१०	कृषि	
१०२	दिमीपोखरी	३३	१	१छ	५५५८०१०७०	११	कृषि	
१०३	दिमीपोखरी	३३	१	१छ	५५५८०१०७०	१२	कृषि	

क्र.स.	साविक गा.वि.स.	गा.वि.स. कोड	साविक वडा नं.	नक्शा सिट	ग्रिड नं.	किता नं.	भू-उपयोग क्षेत्र	कैफियत
१०४	दिमीपोखरी	३३	१	१छ	५५५८०१०७०	१३	कृषि	
१०५	दिमीपोखरी	३३	१	१छ	५५५८०१०७०	१४	कृषि	
१०६	दिमीपोखरी	३३	१	१छ	५५५८०१०७०	१५	कृषि	
१०७	दिमीपोखरी	३३	१	१छ	५५५८०१०७०	१६	कृषि	
१०८	दिमीपोखरी	३३	१	१छ	५५५८०१०७०	१७	कृषि	
१०९	दिमीपोखरी	३३	१	१छ	५५५८०१०७०	१८	कृषि	
११०	दिमीपोखरी	३३	१	१छ	५५५८०१०७०	१९	कृषि	
१११	दिमीपोखरी	३३	१	१छ	५५५८०१०७०	२०	कृषि	
११२	दिमीपोखरी	३३	२	२क	५५५८०२०१०	१	कृषि	
११३	दिमीपोखरी	३३	२	२क	५५५८०२०१०	२	कृषि	
११४	दिमीपोखरी	३३	२	२क	५५५८०२०१०	३	कृषि	
११५	दिमीपोखरी	३३	२	२क	५५५८०२०१०	४	कृषि	
११६	दिमीपोखरी	३३	२	२क	५५५८०२०१०	५	कृषि	
११७	दिमीपोखरी	३३	२	२क	५५५८०२०१०	६	सार्वजनिक	
११८	दिमीपोखरी	३३	२	२क	५५५८०२०१०	७	कृषि	
११९	दिमीपोखरी	३३	२	२क	५५५८०२०१०	८	कृषि	
१२०	दिमीपोखरी	३३	२	२क	५५५८०२०१०	९	कृषि	
१२१	दिमीपोखरी	३३	२	२क	५५५८०२०१०	१०	कृषि	
१२२	दिमीपोखरी	३३	२	२क	५५५८०२०१०	११	कृषि	
१२३	दिमीपोखरी	३३	२	२क	५५५८०२०१०	१२	कृषि	
१२४	दिमीपोखरी	३३	२	२क	५५५८०२०१०	१३	कृषि	
१२५	दिमीपोखरी	३३	२	२क	५५५८०२०१०	१४	कृषि	
१२६	दिमीपोखरी	३३	२	२क	५५५८०२०१०	१५	कृषि	
१२७	दिमीपोखरी	३३	२	२क	५५५८०२०१०	१६	कृषि	
१२८	दिमीपोखरी	३३	२	२क	५५५८०२०१०	१७	कृषि	
१२९	दिमीपोखरी	३३	२	२क	५५५८०२०१०	१८	कृषि	
१३०	दिमीपोखरी	३३	२	२क	५५५८०२०१०	१९	कृषि	
१३१	दिमीपोखरी	३३	२	२क	५५५८०२०१०	२०	कृषि	
१३२	दिमीपोखरी	३३	२	२क	५५५८०२०१०	२१	कृषि	
१३३	दिमीपोखरी	३३	२	२क	५५५८०२०१०	२२	कृषि	
१३४	दिमीपोखरी	३३	२	२क	५५५८०२०१०	२४	कृषि	
१३५	दिमीपोखरी	३३	२	२क	५५५८०२०१०	२५	कृषि	
१३६	दिमीपोखरी	३३	२	२क	५५५८०२०१०	२६	सार्वजनिक	
१३७	दिमीपोखरी	३३	२	२क	५५५८०२०१०	२७	कृषि	
१३८	दिमीपोखरी	३३	२	२क	५५५८०२०१०	२९	सार्वजनिक	
१३९	दिमीपोखरी	३३	२	२क	५५५८०२०१०	३०	सार्वजनिक	

क्र.स.	साविक गा.वि.स.	गा.वि.स. कोड	साविक वडा नं.	नक्शा सिट	ग्रिड नं.	किता नं.	भू-उपयोग क्षेत्र	कैफियत
१७६	दिमीपोखरी	३३	२	२क	५५५८०२०१०	६९	कृषि	
१७७	दिमीपोखरी	३३	२	२क	५५५८०२०१०	७०	कृषि	
१७८	दिमीपोखरी	३३	२	२क	५५५८०२०१०	७१	कृषि	
१७९	दिमीपोखरी	३३	२	२क	५५५८०२०१०	७२	कृषि	
१८०	दिमीपोखरी	३३	२	२क	५५५८०२०१०	७३	कृषि	
१८१	दिमीपोखरी	३३	२	२क	५५५८०२०१०	७५	कृषि	
१८२	दिमीपोखरी	३३	२	२क	५५५८०२०१०	७८	कृषि	
१८३	दिमीपोखरी	३३	२	२क	५५५८०२०१०	७९	कृषि	
१८४	दिमीपोखरी	३३	२	२क	५५५८०२०१०	८०	कृषि	
१८५	दिमीपोखरी	३३	२	२क	५५५८०२०१०	८२	कृषि	
१८६	दिमीपोखरी	३३	२	२क	५५५८०२०१०	८३	कृषि	
१८७	दिमीपोखरी	३३	२	२क	५५५८०२०१०	८४	कृषि	
१८८	दिमीपोखरी	३३	२	२क	५५५८०२०१०	८५	कृषि	
१८९	दिमीपोखरी	३३	२	२क	५५५८०२०१०	८६	कृषि	
१९०	दिमीपोखरी	३३	२	२क	५५५८०२०१०	८८	कृषि	
१९१	दिमीपोखरी	३३	२	२क	५५५८०२०१०	८९	कृषि	
१९२	दिमीपोखरी	३३	२	२क	५५५८०२०१०	९०	कृषि	
१९३	दिमीपोखरी	३३	२	२क	५५५८०२०१०	९१	कृषि	
१९४	दिमीपोखरी	३३	२	२क	५५५८०२०१०	९४	कृषि	
१९५	दिमीपोखरी	३३	२	२क	५५५८०२०१०	९५	कृषि	
१९६	दिमीपोखरी	३३	२	२क	५५५८०२०१०	९७	कृषि	
१९७	दिमीपोखरी	३३	२	२क	५५५८०२०१०	९८	कृषि	
१९८	दिमीपोखरी	३३	२	२क	५५५८०२०१०	९९	कृषि	
१९९	दिमीपोखरी	३३	२	२क	५५५८०२०१०	१००	कृषि	
२००	दिमीपोखरी	३३	२	२क	५५५८०२०१०	१०१	कृषि	
२०१	दिमीपोखरी	३३	२	२क	५५५८०२०१०	१०२	कृषि	
२०२	दिमीपोखरी	३३	२	२क	५५५८०२०१०	१०३	कृषि	
२०३	दिमीपोखरी	३३	२	२क	५५५८०२०१०	१०४	कृषि	
२०४	दिमीपोखरी	३३	२	२क	५५५८०२०१०	१०६	कृषि	
२०५	दिमीपोखरी	३३	२	२क	५५५८०२०१०	१०७	कृषि	
२०६	दिमीपोखरी	३३	२	२क	५५५८०२०१०	१०८	कृषि	
२०७	दिमीपोखरी	३३	२	२क	५५५८०२०१०	१०९	कृषि	
२०८	दिमीपोखरी	३३	२	२क	५५५८०२०१०	११०	कृषि	
२०९	दिमीपोखरी	३३	२	२क	५५५८०२०१०	११२	कृषि	
२१०	दिमीपोखरी	३३	२	२क	५५५८०२०१०	११३	कृषि	
२११	दिमीपोखरी	३३	२	२क	५५५८०२०१०	११४	कृषि	

क्र.स.	साविक गा.वि.स.	गा.वि.स. कोड	साविक वडा नं.	नक्शा सिट	ग्रिड नं.	किता नं.	भू-उपयोग क्षेत्र	कैफियत
६८०	दिमीपोखरी	३३	२	२क	५५५८०२०१०	६३९	कृषि	
६८१	दिमीपोखरी	३३	२	२क	५५५८०२०१०	६४०	कृषि	
६८२	दिमीपोखरी	३३	२	२क	५५५८०२०१०	६४५	कृषि	
६८३	दिमीपोखरी	३३	२	२क	५५५८०२०१०	६४६	कृषि	
६८४	दिमीपोखरी	३३	२	२क	५५५८०२०१०	५१०४४१	कृषि	
६८५	दिमीपोखरी	३३	२	२क	५५५८०२०१०	५१०४४२	कृषि	
६८६	दिमीपोखरी	३३	२	२क	५५५८०२०१०	५१०४४३	कृषि	
६८७	दिमीपोखरी	३३	२	२क	५५५८०२०१०	५१०४४४	कृषि	
६८८	दिमीपोखरी	३३	२	२क	५५५८०२०१०	५१०५८२	कृषि	
६८९	दिमीपोखरी	३३	२	२क	५५५८०२०१०	५१०५८३	कृषि	
६९०	दिमीपोखरी	३३	२	२क	५५५८०२०१०	५१०५८४	कृषि	
६९१	दिमीपोखरी	३३	२	२क	५५५८०२०१०	५१०५८५	कृषि	
६९२	दिमीपोखरी	३३	२	२क	५५५८०२०१०	५१०५८६	कृषि	
६९३	दिमीपोखरी	३३	२	२क	५५५८०२०१०	५१०६१३	कृषि	
६९४	दिमीपोखरी	३३	२	२क	५५५८०२०१०	९९९९९३	कृषि	
६९५	दिमीपोखरी	३३	२	२क	५५५८०२०१०	९९९९९४	सार्वजनिक	
६९६	दिमीपोखरी	३३	२	२क	५५५८०२०१०	९९९९९५	कृषि	
६९७	दिमीपोखरी	३३	२	२क	५५५८०२०१०	९९९९९६	कृषि	
६९८	दिमीपोखरी	३३	२	२क	५५५८०२०१०	९९९९९७	कृषि	
६९९	दिमीपोखरी	३३	२	२क	५५५८०२०१०	९९९९९९	सार्वजनिक	
७००	दिमीपोखरी	३३	२	२क	५५५८०२०१०	९९९९९८	सार्वजनिक	
७०१	दिमीपोखरी	३३	२	२ग	५५५८०२०३०	१	कृषि	
७०२	दिमीपोखरी	३३	२	२ग	५५५८०२०३०	३	कृषि	
७०३	दिमीपोखरी	३३	२	२ग	५५५८०२०३०	४	कृषि	
७०४	दिमीपोखरी	३३	२	२ग	५५५८०२०३०	५	कृषि	
७०५	दिमीपोखरी	३३	२	२ग	५५५८०२०३०	६	कृषि	
७०६	दिमीपोखरी	३३	२	२ग	५५५८०२०३०	७	कृषि	
७०७	दिमीपोखरी	३३	२	२ग	५५५८०२०३०	८	कृषि	
७०८	दिमीपोखरी	३३	२	२ग	५५५८०२०३०	९	कृषि	
७०९	दिमीपोखरी	३३	२	२ग	५५५८०२०३०	१०	कृषि	
७१०	दिमीपोखरी	३३	२	२ग	५५५८०२०३०	११	कृषि	
७११	दिमीपोखरी	३३	२	२ग	५५५८०२०३०	१२	कृषि	
७१२	दिमीपोखरी	३३	२	२ग	५५५८०२०३०	१३	कृषि	
७१३	दिमीपोखरी	३३	२	२ग	५५५८०२०३०	१४	कृषि	
७१४	दिमीपोखरी	३३	२	२ग	५५५८०२०३०	१५	कृषि	
७१५	दिमीपोखरी	३३	२	२ग	५५५८०२०३०	१६	कृषि	

क्र.स.	साविक गा.वि.स.	गा.वि.स. कोड	साविक वडा नं.	नक्शा सिट	ग्रिड नं.	किता नं.	भू-उपयोग क्षेत्र	कैफियत
७८८	दिमीपोखरी	३३	२	२ग	५५५८०२०३०	९४	कृषि	
७८९	दिमीपोखरी	३३	२	२ग	५५५८०२०३०	९५	कृषि	
७९०	दिमीपोखरी	३३	२	२ग	५५५८०२०३०	९६	कृषि	
७९१	दिमीपोखरी	३३	२	२ग	५५५८०२०३०	९७	कृषि	
७९२	दिमीपोखरी	३३	२	२ग	५५५८०२०३०	९८	कृषि	
७९३	दिमीपोखरी	३३	२	२ग	५५५८०२०३०	९९	कृषि	
७९४	दिमीपोखरी	३३	२	२ग	५५५८०२०३०	१००	कृषि	
७९५	दिमीपोखरी	३३	२	२ग	५५५८०२०३०	१०१	कृषि	
७९६	दिमीपोखरी	३३	२	२ग	५५५८०२०३०	३३	सार्वजनिक	
७९७	दिमीपोखरी	३३	५	५क	५५५८०५०१०	१	कृषि	
७९८	दिमीपोखरी	३३	५	५क	५५५८०५०१०	२	कृषि	
७९९	दिमीपोखरी	३३	५	५क	५५५८०५०१०	३	कृषि	
८००	दिमीपोखरी	३३	५	५क	५५५८०५०१०	४	कृषि	
८०१	दिमीपोखरी	३३	५	५क	५५५८०५०१०	५	कृषि	
८०२	दिमीपोखरी	३३	५	५क	५५५८०५०१०	६	कृषि	
८०३	दिमीपोखरी	३३	५	५क	५५५८०५०१०	७	कृषि	
८०४	दिमीपोखरी	३३	५	५क	५५५८०५०१०	८	कृषि	
८०५	दिमीपोखरी	३३	५	५क	५५५८०५०१०	९	कृषि	
८०६	दिमीपोखरी	३३	५	५क	५५५८०५०१०	१०	कृषि	
८०७	दिमीपोखरी	३३	५	५क	५५५८०५०१०	११	कृषि	
८०८	दिमीपोखरी	३३	५	५क	५५५८०५०१०	१२	कृषि	
८०९	दिमीपोखरी	३३	५	५क	५५५८०५०१०	१३	कृषि	
८१०	दिमीपोखरी	३३	५	५क	५५५८०५०१०	१४	कृषि	
८११	दिमीपोखरी	३३	५	५क	५५५८०५०१०	१५	कृषि	
८१२	दिमीपोखरी	३३	५	५क	५५५८०५०१०	१६	कृषि	
८१३	दिमीपोखरी	३३	५	५क	५५५८०५०१०	१७	कृषि	
८१४	दिमीपोखरी	३३	५	५क	५५५८०५०१०	१८	कृषि	
८१५	दिमीपोखरी	३३	५	५क	५५५८०५०१०	१९	कृषि	
८१६	दिमीपोखरी	३३	५	५क	५५५८०५०१०	२०	सार्वजनिक	
८१७	दिमीपोखरी	३३	५	५क	५५५८०५०१०	२१	कृषि	
८१८	दिमीपोखरी	३३	५	५क	५५५८०५०१०	२२	सार्वजनिक	
८१९	दिमीपोखरी	३३	५	५क	५५५८०५०१०	२३	कृषि	
८२०	दिमीपोखरी	३३	५	५क	५५५८०५०१०	२४	कृषि	
८२१	दिमीपोखरी	३३	५	५क	५५५८०५०१०	२५	कृषि	
८२२	दिमीपोखरी	३३	५	५क	५५५८०५०१०	२६	सार्वजनिक	
८२३	दिमीपोखरी	३३	५	५क	५५५८०५०१०	२७	कृषि	

क्र.स.	साविक गा.वि.स.	गा.वि.स. कोड	साविक वडा नं.	नक्शा सिट	ग्रिड नं.	किता नं.	भू-उपयोग क्षेत्र	कैफियत
८६०	दिमीपोखरी	३३	५	५क	५५५८०५०१०	६७	कृषि	
८६१	दिमीपोखरी	३३	५	५क	५५५८०५०१०	६८	सार्वजनिक	
८६२	दिमीपोखरी	३३	५	५क	५५५८०५०१०	६९	कृषि	
८६३	दिमीपोखरी	३३	५	५क	५५५८०५०१०	७०	कृषि	
८६४	दिमीपोखरी	३३	५	५क	५५५८०५०१०	७१	कृषि	
८६५	दिमीपोखरी	३३	५	५क	५५५८०५०१०	७२	कृषि	
८६६	दिमीपोखरी	३३	५	५क	५५५८०५०१०	७३	कृषि	
८६७	दिमीपोखरी	३३	५	५क	५५५८०५०१०	७४	कृषि	
८६८	दिमीपोखरी	३३	५	५क	५५५८०५०१०	७५	कृषि	
८६९	दिमीपोखरी	३३	५	५क	५५५८०५०१०	७६	कृषि	
८७०	दिमीपोखरी	३३	५	५क	५५५८०५०१०	७७	कृषि	
८७१	दिमीपोखरी	३३	५	५क	५५५८०५०१०	७८	कृषि	
८७२	दिमीपोखरी	३३	५	५क	५५५८०५०१०	७९	कृषि	
८७३	दिमीपोखरी	३३	५	५क	५५५८०५०१०	८०	कृषि	
८७४	दिमीपोखरी	३३	५	५क	५५५८०५०१०	८१	कृषि	
८७५	दिमीपोखरी	३३	५	५क	५५५८०५०१०	८२	कृषि	
८७६	दिमीपोखरी	३३	५	५क	५५५८०५०१०	८३	कृषि	
८७७	दिमीपोखरी	३३	५	५क	५५५८०५०१०	८५	कृषि	
८७८	दिमीपोखरी	३३	५	५क	५५५८०५०१०	८७	कृषि	
८७९	दिमीपोखरी	३३	५	५क	५५५८०५०१०	८८	कृषि	
८८०	दिमीपोखरी	३३	५	५क	५५५८०५०१०	८९	कृषि	
८८१	दिमीपोखरी	३३	५	५क	५५५८०५०१०	९०	सार्वजनिक	
८८२	दिमीपोखरी	३३	५	५क	५५५८०५०१०	९१	कृषि	
८८३	दिमीपोखरी	३३	५	५क	५५५८०५०१०	९२	कृषि	
८८४	दिमीपोखरी	३३	५	५क	५५५८०५०१०	९३	कृषि	
८८५	दिमीपोखरी	३३	५	५क	५५५८०५०१०	९४	कृषि	
८८६	दिमीपोखरी	३३	५	५क	५५५८०५०१०	९५	कृषि	
८८७	दिमीपोखरी	३३	५	५क	५५५८०५०१०	९६	कृषि	
८८८	दिमीपोखरी	३३	५	५क	५५५८०५०१०	९७	कृषि	
८८९	दिमीपोखरी	३३	५	५क	५५५८०५०१०	९८	कृषि	
८९०	दिमीपोखरी	३३	५	५क	५५५८०५०१०	९९	कृषि	
८९१	दिमीपोखरी	३३	५	५क	५५५८०५०१०	१००	कृषि	
८९२	दिमीपोखरी	३३	५	५क	५५५८०५०१०	१०१	कृषि	
८९३	दिमीपोखरी	३३	५	५क	५५५८०५०१०	१०२	कृषि	
८९४	दिमीपोखरी	३३	५	५क	५५५८०५०१०	१०३	कृषि	
८९५	दिमीपोखरी	३३	५	५क	५५५८०५०१०	१०४	कृषि	

क्र.स.	साविक गा.वि.स.	गा.वि.स. कोड	साविक वडा नं.	नक्शा सिट	ग्रिड नं.	किता नं.	भू-उपयोग क्षेत्र	कैफियत
९६८	दिमीपोखरी	३३	५	५क	५५५८०५०१०	१७९	कृषि	
९६९	दिमीपोखरी	३३	५	५क	५५५८०५०१०	१८०	कृषि	
९७०	दिमीपोखरी	३३	५	५क	५५५८०५०१०	१८१	सार्वजनिक	
९७१	दिमीपोखरी	३३	५	५क	५५५८०५०१०	१८२	कृषि	
९७२	दिमीपोखरी	३३	५	५क	५५५८०५०१०	१८३	कृषि	
९७३	दिमीपोखरी	३३	५	५क	५५५८०५०१०	१८४	कृषि	
९७४	दिमीपोखरी	३३	५	५क	५५५८०५०१०	१८५	कृषि	
९७५	दिमीपोखरी	३३	५	५क	५५५८०५०१०	१८७	कृषि	
९७६	दिमीपोखरी	३३	५	५क	५५५८०५०१०	१८८	आवास	
९७७	दिमीपोखरी	३३	५	५क	५५५८०५०१०	१९०	कृषि	
९७८	दिमीपोखरी	३३	५	५क	५५५८०५०१०	१९१	कृषि	
९७९	दिमीपोखरी	३३	५	५क	५५५८०५०१०	१९२	कृषि	
९८०	दिमीपोखरी	३३	५	५क	५५५८०५०१०	१९३	कृषि	
९८१	दिमीपोखरी	३३	५	५क	५५५८०५०१०	१९४	कृषि	
९८२	दिमीपोखरी	३३	५	५क	५५५८०५०१०	१९५	कृषि	
९८३	दिमीपोखरी	३३	५	५क	५५५८०५०१०	१९६	कृषि	
९८४	दिमीपोखरी	३३	५	५क	५५५८०५०१०	१९७	कृषि	
९८५	दिमीपोखरी	३३	५	५क	५५५८०५०१०	१९८	कृषि	
९८६	दिमीपोखरी	३३	५	५क	५५५८०५०१०	१९९	कृषि	
९८७	दिमीपोखरी	३३	५	५क	५५५८०५०१०	२००	कृषि	
९८८	दिमीपोखरी	३३	५	५क	५५५८०५०१०	२०१	कृषि	
९८९	दिमीपोखरी	३३	५	५क	५५५८०५०१०	२०२	कृषि	
९९०	दिमीपोखरी	३३	५	५क	५५५८०५०१०	२०३	कृषि	
९९१	दिमीपोखरी	३३	५	५क	५५५८०५०१०	२०४	कृषि	
९९२	दिमीपोखरी	३३	५	५क	५५५८०५०१०	२०५	कृषि	
९९३	दिमीपोखरी	३३	५	५क	५५५८०५०१०	२०६	कृषि	
९९४	दिमीपोखरी	३३	५	५क	५५५८०५०१०	२०७	कृषि	
९९५	दिमीपोखरी	३३	५	५क	५५५८०५०१०	२०८	कृषि	
९९६	दिमीपोखरी	३३	५	५क	५५५८०५०१०	२०९	कृषि	
९९७	दिमीपोखरी	३३	५	५क	५५५८०५०१०	२१०	कृषि	
९९८	दिमीपोखरी	३३	५	५क	५५५८०५०१०	२११	कृषि	
९९९	दिमीपोखरी	३३	५	५क	५५५८०५०१०	२१२	कृषि	
१०००	दिमीपोखरी	३३	५	५क	५५५८०५०१०	२१३	कृषि	
१००१	दिमीपोखरी	३३	५	५क	५५५८०५०१०	२१४	कृषि	
१००२	दिमीपोखरी	३३	५	५क	५५५८०५०१०	२१५	कृषि	
१००३	दिमीपोखरी	३३	५	५क	५५५८०५०१०	२१६	कृषि	

क्र.स.	साविक गा.वि.स.	गा.वि.स. कोड	साविक वडा नं.	नक्शा सिट	ग्रिड नं.	किता नं.	भू-उपयोग क्षेत्र	कैफियत
१३२८	दिमीपोखरी	३३	५	५ख	५५५८०५०२०	२२२	कृषि	
१३२९	दिमीपोखरी	३३	५	५ख	५५५८०५०२०	२२३	कृषि	
१३३०	दिमीपोखरी	३३	५	५ख	५५५८०५०२०	२२४	कृषि	
१३३१	दिमीपोखरी	३३	५	५ख	५५५८०५०२०	२२५	कृषि	
१३३२	दिमीपोखरी	३३	५	५ख	५५५८०५०२०	२२६	कृषि	
१३३३	दिमीपोखरी	३३	५	५ख	५५५८०५०२०	२२७	कृषि	
१३३४	दिमीपोखरी	३३	५	५ख	५५५८०५०२०	२२८	कृषि	
१३३५	दिमीपोखरी	३३	५	५ख	५५५८०५०२०	२२९	कृषि	
१३३६	दिमीपोखरी	३३	५	५ख	५५५८०५०२०	२३०	कृषि	
१३३७	दिमीपोखरी	३३	५	५ख	५५५८०५०२०	९९९९९८	सार्वजनिक	
१३३८	दिमीपोखरी	३३	५	५ख	५५५८०५०२०	९९९९९९	सार्वजनिक	
१३३९	दिमीपोखरी	३३	५	५ग	५५५८०५०३०	२	कृषि	
१३४०	दिमीपोखरी	३३	५	५ग	५५५८०५०३०	३	कृषि	
१३४१	दिमीपोखरी	३३	५	५ग	५५५८०५०३०	४	कृषि	
१३४२	दिमीपोखरी	३३	५	५ग	५५५८०५०३०	५	कृषि	
१३४३	दिमीपोखरी	३३	५	५ग	५५५८०५०३०	६	कृषि	
१३४४	दिमीपोखरी	३३	५	५ग	५५५८०५०३०	७	कृषि	
१३४५	दिमीपोखरी	३३	५	५ग	५५५८०५०३०	८	कृषि	
१३४६	दिमीपोखरी	३३	५	५ग	५५५८०५०३०	९	कृषि	
१३४७	दिमीपोखरी	३३	५	५ग	५५५८०५०३०	१०	कृषि	
१३४८	दिमीपोखरी	३३	५	५ग	५५५८०५०३०	११	कृषि	
१३४९	दिमीपोखरी	३३	५	५ग	५५५८०५०३०	१२	कृषि	
१३५०	दिमीपोखरी	३३	५	५ग	५५५८०५०३०	१३	कृषि	
१३५१	दिमीपोखरी	३३	५	५ग	५५५८०५०३०	१४	कृषि	
१३५२	दिमीपोखरी	३३	५	५ग	५५५८०५०३०	१५	कृषि	
१३५३	दिमीपोखरी	३३	५	५ग	५५५८०५०३०	१६	कृषि	
१३५४	दिमीपोखरी	३३	५	५ग	५५५८०५०३०	१७	कृषि	
१३५५	दिमीपोखरी	३३	५	५ग	५५५८०५०३०	१९	कृषि	
१३५६	दिमीपोखरी	३३	५	५ग	५५५८०५०३०	२०	कृषि	
१३५७	दिमीपोखरी	३३	५	५ग	५५५८०५०३०	२१	कृषि	
१३५८	दिमीपोखरी	३३	५	५ग	५५५८०५०३०	२२	कृषि	
१३५९	दिमीपोखरी	३३	५	५ग	५५५८०५०३०	२३	कृषि	
१३६०	दिमीपोखरी	३३	५	५ग	५५५८०५०३०	२४	कृषि	
१३६१	दिमीपोखरी	३३	५	५ग	५५५८०५०३०	२५	कृषि	
१३६२	दिमीपोखरी	३३	५	५ग	५५५८०५०३०	२६	कृषि	
१३६३	दिमीपोखरी	३३	५	५ग	५५५८०५०३०	२७	कृषि	

क्र.स.	साविक गा.वि.स.	गा.वि.स. कोड	साविक वडा नं.	नक्शा सिट	ग्रिड नं.	किता नं.	भू-उपयोग क्षेत्र	कैफियत
१४७२	दिमीपोखरी	३३	५	५ग	५५५८०५०३०	१४५	आवास	
१४७३	दिमीपोखरी	३३	५	५ग	५५५८०५०३०	१४६	आवास	
१४७४	दिमीपोखरी	३३	५	५ग	५५५८०५०३०	१४७	कृषि	
१४७५	दिमीपोखरी	३३	५	५ग	५५५८०५०३०	१४८	कृषि	
१४७६	दिमीपोखरी	३३	५	५ग	५५५८०५०३०	१४९	कृषि	
१४७७	दिमीपोखरी	३३	५	५ग	५५५८०५०३०	१५०	कृषि	
१४७८	दिमीपोखरी	३३	५	५ग	५५५८०५०३०	१५१	कृषि	
१४७९	दिमीपोखरी	३३	५	५ग	५५५८०५०३०	१५२	कृषि	
१४८०	दिमीपोखरी	३३	५	५ग	५५५८०५०३०	१५३	कृषि	
१४८१	दिमीपोखरी	३३	५	५ग	५५५८०५०३०	१५४	कृषि	
१४८२	दिमीपोखरी	३३	५	५ग	५५५८०५०३०	१५५	कृषि	
१४८३	दिमीपोखरी	३३	५	५ग	५५५८०५०३०	१६०	आवास	
१४८४	दिमीपोखरी	३३	५	५ग	५५५८०५०३०	१६१	आवास	
१४८५	दिमीपोखरी	३३	५	५ग	५५५८०५०३०	१६२	कृषि	
१४८६	दिमीपोखरी	३३	५	५ग	५५५८०५०३०	१६३	कृषि	
१४८७	दिमीपोखरी	३३	५	५ग	५५५८०५०३०	१६६	आवास	
१४८८	दिमीपोखरी	३३	५	५ग	५५५८०५०३०	१६७	आवास	
१४८९	दिमीपोखरी	३३	५	५घ	५५५८०५०४०	१	कृषि	
१४९०	दिमीपोखरी	३३	५	५घ	५५५८०५०४०	३	कृषि	
१४९१	दिमीपोखरी	३३	५	५घ	५५५८०५०४०	४	कृषि	
१४९२	दिमीपोखरी	३३	५	५घ	५५५८०५०४०	८	कृषि	
१४९३	दिमीपोखरी	३३	५	५घ	५५५८०५०४०	१०	कृषि	
१४९४	दिमीपोखरी	३३	५	५घ	५५५८०५०४०	११	कृषि	
१४९५	दिमीपोखरी	३३	५	५घ	५५५८०५०४०	१२	कृषि	
१४९६	दिमीपोखरी	३३	५	५घ	५५५८०५०४०	१३	कृषि	
१४९७	दिमीपोखरी	३३	५	५घ	५५५८०५०४०	१४	आवास	
१४९८	दिमीपोखरी	३३	५	५घ	५५५८०५०४०	१५	कृषि	
१४९९	दिमीपोखरी	३३	५	५घ	५५५८०५०४०	१७	आवास	
१५००	दिमीपोखरी	३३	५	५घ	५५५८०५०४०	१८	आवास	
१५०१	दिमीपोखरी	३३	५	५घ	५५५८०५०४०	१९	कृषि	
१५०२	दिमीपोखरी	३३	५	५घ	५५५८०५०४०	२०	आवास	
१५०३	दिमीपोखरी	३३	५	५घ	५५५८०५०४०	२१	आवास	
१५०४	दिमीपोखरी	३३	५	५घ	५५५८०५०४०	२२	कृषि	
१५०५	दिमीपोखरी	३३	५	५घ	५५५८०५०४०	२३	कृषि	
१५०६	दिमीपोखरी	३३	५	५घ	५५५८०५०४०	२४	कृषि	
१५०७	दिमीपोखरी	३३	५	५घ	५५५८०५०४०	२५	कृषि	

क्र.स.	साविक गा.वि.स.	गा.वि.स. कोड	साविक वडा नं.	नक्शा सिट	ग्रिड नं.	किता नं.	भू-उपयोग क्षेत्र	कैफियत
१५४४	दिमीपोखरी	३३	५	५घ	५५५८०५०४०	६६	कृषि	
१५४५	दिमीपोखरी	३३	५	५घ	५५५८०५०४०	६७	कृषि	
१५४६	दिमीपोखरी	३३	५	५घ	५५५८०५०४०	७०	कृषि	
१५४७	दिमीपोखरी	३३	५	५घ	५५५८०५०४०	७१	कृषि	
१५४८	दिमीपोखरी	३३	५	५घ	५५५८०५०४०	७२	कृषि	
१५४९	दिमीपोखरी	३३	५	५घ	५५५८०५०४०	७३	कृषि	
१५५०	दिमीपोखरी	३३	५	५घ	५५५८०५०४०	७४	कृषि	
१५५१	दिमीपोखरी	३३	५	५घ	५५५८०५०४०	७५	कृषि	
१५५२	दिमीपोखरी	३३	५	५घ	५५५८०५०४०	७६	कृषि	
१५५३	दिमीपोखरी	३३	५	५घ	५५५८०५०४०	७७	आवास	
१५५४	दिमीपोखरी	३३	५	५घ	५५५८०५०४०	७८	कृषि	
१५५५	दिमीपोखरी	३३	५	५घ	५५५८०५०४०	८०	कृषि	
१५५६	दिमीपोखरी	३३	५	५घ	५५५८०५०४०	८१	कृषि	
१५५७	दिमीपोखरी	३३	५	५घ	५५५८०५०४०	८२	कृषि	
१५५८	दिमीपोखरी	३३	५	५घ	५५५८०५०४०	८३	कृषि	
१५५९	दिमीपोखरी	३३	५	५घ	५५५८०५०४०	८४	आवास	
१५६०	दिमीपोखरी	३३	५	५घ	५५५८०५०४०	८५	आवास	
१५६१	दिमीपोखरी	३३	५	५घ	५५५८०५०४०	८६	आवास	
१५६२	दिमीपोखरी	३३	५	५घ	५५५८०५०४०	८७	कृषि	
१५६३	दिमीपोखरी	३३	५	५घ	५५५८०५०४०	८८	आवास	
१५६४	दिमीपोखरी	३३	५	५घ	५५५८०५०४०	८९	आवास	
१५६५	दिमीपोखरी	३३	५	५घ	५५५८०५०४०	९०	आवास	
१५६६	दिमीपोखरी	३३	५	५घ	५५५८०५०४०	९१	आवास	
१५६७	दिमीपोखरी	३३	५	५घ	५५५८०५०४०	९२	सार्वजनिक	
१५६८	दिमीपोखरी	३३	५	५घ	५५५८०५०४०	९३	कृषि	
१५६९	दिमीपोखरी	३३	५	५घ	५५५८०५०४०	९४	कृषि	
१५७०	दिमीपोखरी	३३	५	५घ	५५५८०५०४०	९५	कृषि	
१५७१	दिमीपोखरी	३३	५	५घ	५५५८०५०४०	९६	कृषि	
१५७२	दिमीपोखरी	३३	५	५घ	५५५८०५०४०	९७	कृषि	
१५७३	दिमीपोखरी	३३	५	५घ	५५५८०५०४०	९८	कृषि	
१५७४	दिमीपोखरी	३३	५	५घ	५५५८०५०४०	९९	कृषि	
१५७५	दिमीपोखरी	३३	५	५घ	५५५८०५०४०	१००	कृषि	
१५७६	दिमीपोखरी	३३	५	५घ	५५५८०५०४०	१०१	कृषि	
१५७७	दिमीपोखरी	३३	५	५घ	५५५८०५०४०	१०२	कृषि	
१५७८	दिमीपोखरी	३३	५	५घ	५५५८०५०४०	१०३	कृषि	
१५७९	दिमीपोखरी	३३	५	५घ	५५५८०५०४०	१०५	कृषि	

क्र.स.	साविक गा.वि.स.	गा.वि.स. कोड	साविक वडा नं.	नक्शा सिट	ग्रिड नं.	किता नं.	भू-उपयोग क्षेत्र	कैफियत
१७६०	दिमीपोखरी	३३	५	५□	५५५८०५०५०	९३	कृषि	
१७६१	दिमीपोखरी	३३	५	५□	५५५८०५०५०	९४	कृषि	
१७६२	दिमीपोखरी	३३	५	५□	५५५८०५०५०	९५	कृषि	
१७६३	दिमीपोखरी	३३	५	५□	५५५८०५०५०	९६	आवास	
१७६४	दिमीपोखरी	३३	५	५□	५५५८०५०५०	९७	कृषि	
१७६५	दिमीपोखरी	३३	५	५□	५५५८०५०५०	९८	कृषि	
१७६६	दिमीपोखरी	३३	५	५□	५५५८०५०५०	९९	कृषि	
१७६७	दिमीपोखरी	३३	५	५□	५५५८०५०५०	१००	कृषि	
१७६८	दिमीपोखरी	३३	५	५□	५५५८०५०५०	१०१	कृषि	
१७६९	दिमीपोखरी	३३	५	५□	५५५८०५०५०	१०२	कृषि	
१७७०	दिमीपोखरी	३३	५	५□	५५५८०५०५०	१०३	कृषि	
१७७१	दिमीपोखरी	३३	५	५□	५५५८०५०५०	१०४	कृषि	
१७७२	दिमीपोखरी	३३	५	५□	५५५८०५०५०	१०५	कृषि	
१७७३	दिमीपोखरी	३३	५	५□	५५५८०५०५०	१०६	कृषि	
१७७४	दिमीपोखरी	३३	५	५□	५५५८०५०५०	१०७	कृषि	
१७७५	दिमीपोखरी	३३	५	५□	५५५८०५०५०	१०८	कृषि	
१७७६	दिमीपोखरी	३३	५	५□	५५५८०५०५०	१०९	कृषि	
१७७७	दिमीपोखरी	३३	५	५□	५५५८०५०५०	११०	कृषि	
१७७८	दिमीपोखरी	३३	५	५□	५५५८०५०५०	१११	कृषि	
१७७९	दिमीपोखरी	३३	५	५□	५५५८०५०५०	११२	कृषि	
१७८०	दिमीपोखरी	३३	५	५□	५५५८०५०५०	११३	कृषि	
१७८१	दिमीपोखरी	३३	५	५□	५५५८०५०५०	११४	कृषि	
१७८२	दिमीपोखरी	३३	५	५□	५५५८०५०५०	१२५	कृषि	
१७८३	दिमीपोखरी	३३	५	५□	५५५८०५०५०	१२६	कृषि	
१७८४	दिमीपोखरी	३३	५	५□	५५५८०५०५०	१२७	कृषि	
१७८५	दिमीपोखरी	३३	५	५□	५५५८०५०५०	१२८	कृषि	
१७८६	दिमीपोखरी	३३	५	५□	५५५८०५०५०	१११११७	आवास	
१७८७	दिमीपोखरी	३३	५	५□	५५५८०५०५०	१११११८	आवास	
१७८८	दिमीपोखरी	३३	५	५□	५५५८०५०५०	१११११९	आवास	
१७८९	दिमीपोखरी	३३	५	५च	५५५८०५०६०	१	कृषि	
१७९०	दिमीपोखरी	३३	५	५च	५५५८०५०६०	२	कृषि	
१७९१	दिमीपोखरी	३३	५	५च	५५५८०५०६०	३	कृषि	
१७९२	दिमीपोखरी	३३	५	५च	५५५८०५०६०	४	कृषि	
१७९३	दिमीपोखरी	३३	५	५च	५५५८०५०६०	५	कृषि	
१७९४	दिमीपोखरी	३३	५	५च	५५५८०५०६०	६	कृषि	
१७९५	दिमीपोखरी	३३	५	५च	५५५८०५०६०	७	कृषि	

क्र.स.	साविक गा.वि.स.	गा.वि.स. कोड	साविक वडा नं.	नक्शा सिट	ग्रिड नं.	किता नं.	भू-उपयोग क्षेत्र	कैफियत
१७९६	दिमीपोखरी	३३	५	५च	५५५८०५०६०	८	कृषि	
१७९७	दिमीपोखरी	३३	५	५च	५५५८०५०६०	९	कृषि	
१७९८	दिमीपोखरी	३३	५	५च	५५५८०५०६०	१०	कृषि	
१७९९	दिमीपोखरी	३३	५	५च	५५५८०५०६०	११	कृषि	
१८००	दिमीपोखरी	३३	५	५च	५५५८०५०६०	१२	कृषि	
१८०१	दिमीपोखरी	३३	५	५च	५५५८०५०६०	१३	कृषि	
१८०२	दिमीपोखरी	३३	५	५च	५५५८०५०६०	१४	कृषि	
१८०३	दिमीपोखरी	३३	५	५च	५५५८०५०६०	१५	कृषि	
१८०४	दिमीपोखरी	३३	५	५च	५५५८०५०६०	१६	कृषि	
१८०५	दिमीपोखरी	३३	५	५च	५५५८०५०६०	१७	कृषि	
१८०६	दिमीपोखरी	३३	५	५च	५५५८०५०६०	१८	कृषि	
१८०७	दिमीपोखरी	३३	५	५च	५५५८०५०६०	१९	कृषि	
१८०८	दिमीपोखरी	३३	५	५च	५५५८०५०६०	२०	कृषि	
१८०९	दिमीपोखरी	३३	५	५च	५५५८०५०६०	२१	कृषि	
१८१०	दिमीपोखरी	३३	५	५च	५५५८०५०६०	२२	कृषि	
१८११	दिमीपोखरी	३३	५	५च	५५५८०५०६०	२३	कृषि	
१८१२	दिमीपोखरी	३३	५	५च	५५५८०५०६०	२४	कृषि	
१८१३	दिमीपोखरी	३३	५	५च	५५५८०५०६०	२५	कृषि	
१८१४	दिमीपोखरी	३३	५	५च	५५५८०५०६०	२६	कृषि	
१८१५	दिमीपोखरी	३३	५	५च	५५५८०५०६०	२८	कृषि	
१८१६	दिमीपोखरी	३३	५	५च	५५५८०५०६०	२९	कृषि	
१८१७	दिमीपोखरी	३३	५	५च	५५५८०५०६०	३०	कृषि	
१८१८	दिमीपोखरी	३३	५	५च	५५५८०५०६०	३१	सार्वजनिक	
१८१९	दिमीपोखरी	३३	५	५च	५५५८०५०६०	३२	कृषि	
१८२०	दिमीपोखरी	३३	५	५च	५५५८०५०६०	३३	कृषि	
१८२१	दिमीपोखरी	३३	५	५च	५५५८०५०६०	३४	कृषि	
१८२२	दिमीपोखरी	३३	५	५च	५५५८०५०६०	३५	कृषि	
१८२३	दिमीपोखरी	३३	५	५ज	५५५८०५०८०	१	सार्वजनिक	
१८२४	दिमीपोखरी	३३	५	५ज	५५५८०५०८०	८	कृषि	
१८२५	दिमीपोखरी	३३	५	५ज	५५५८०५०८०	९	कृषि	
१८२६	दिमीपोखरी	३३	५	५ज	५५५८०५०८०	१०	कृषि	
१८२७	दिमीपोखरी	३३	५	५ज	५५५८०५०८०	११	कृषि	
१८२८	दिमीपोखरी	३३	५	५ज	५५५८०५०८०	१२	कृषि	
१८२९	दिमीपोखरी	३३	५	५ज	५५५८०५०८०	१७	कृषि	
१८३०	दिमीपोखरी	३३	५	५ज	५५५८०५०८०	१९	आवास	
१८३१	दिमीपोखरी	३३	५	५ज	५५५८०५०८०	२०	कृषि	

क्र.स.	साविक गा.वि.स.	गा.वि.स. कोड	साविक वडा नं.	नक्शा सिट	ग्रिड नं.	किता नं.	भू-उपयोग क्षेत्र	कैफियत
१८३२	दिमीपोखरी	३३	५	५ज	५५५८०५०८०	२२	कृषि	
१८३३	दिमीपोखरी	३३	५	५ज	५५५८०५०८०	२३	कृषि	
१८३४	दिमीपोखरी	३३	५	५ज	५५५८०५०८०	२७	कृषि	
१८३५	दिमीपोखरी	३३	५	५ज	५५५८०५०८०	२८	सार्वजनिक	
१८३६	दिमीपोखरी	३३	५	५ज	५५५८०५०८०	२९	कृषि	
१८३७	दिमीपोखरी	३३	५	५ज	५५५८०५०८०	३०	कृषि	
१८३८	दिमीपोखरी	३३	५	५ज	५५५८०५०८०	३१	कृषि	
१८३९	दिमीपोखरी	३३	५	५ज	५५५८०५०८०	३२	सार्वजनिक	
१८४०	दिमीपोखरी	३३	५	५ज	५५५८०५०८०	३३	सार्वजनिक	
१८४१	दिमीपोखरी	३३	५	५ज	५५५८०५०८०	३४	सार्वजनिक	
१८४२	दिमीपोखरी	३३	५	५ज	५५५८०५०८०	३५	सार्वजनिक	
१८४३	दिमीपोखरी	३३	५	५ज	५५५८०५०८०	३८	कृषि	
१८४४	दिमीपोखरी	३३	५	५ज	५५५८०५०८०	३९	कृषि	
१८४५	दिमीपोखरी	३३	५	५ज	५५५८०५०८०	४०	कृषि	
१८४६	दिमीपोखरी	३३	५	५ज	५५५८०५०८०	४१	कृषि	
१८४७	दिमीपोखरी	३३	५	५ज	५५५८०५०८०	४२	कृषि	
१८४८	दिमीपोखरी	३३	५	५ज	५५५८०५०८०	४३	कृषि	
१८४९	दिमीपोखरी	३३	५	५ज	५५५८०५०८०	४४	कृषि	
१८५०	दिमीपोखरी	३३	५	५ज	५५५८०५०८०	४५	कृषि	
१८५१	दिमीपोखरी	३३	५	५ज	५५५८०५०८०	४६	कृषि	
१८५२	दिमीपोखरी	३३	५	५ज	५५५८०५०८०	४७	कृषि	
१८५३	दिमीपोखरी	३३	५	५ज	५५५८०५०८०	४८	कृषि	
१८५४	दिमीपोखरी	३३	५	५ज	५५५८०५०८०	४९	कृषि	
१८५५	दिमीपोखरी	३३	५	५ज	५५५८०५०८०	५१	कृषि	
१८५६	दिमीपोखरी	३३	५	५ज	५५५८०५०८०	५३	कृषि	
१८५७	दिमीपोखरी	३३	५	५ज	५५५८०५०८०	५४	कृषि	
१८५८	दिमीपोखरी	३३	५	५ज	५५५८०५०८०	५५	कृषि	
१८५९	दिमीपोखरी	३३	५	५ज	५५५८०५०८०	५६	कृषि	
१८६०	दिमीपोखरी	३३	५	५ज	५५५८०५०८०	५७	कृषि	
१८६१	दिमीपोखरी	३३	५	५ज	५५५८०५०८०	५८	कृषि	
१८६२	दिमीपोखरी	३३	५	५ज	५५५८०५०८०	५९	कृषि	
१८६३	दिमीपोखरी	३३	५	५ज	५५५८०५०८०	६०	कृषि	
१८६४	दिमीपोखरी	३३	५	५ज	५५५८०५०८०	६१	कृषि	
१८६५	दिमीपोखरी	३३	५	५ज	५५५८०५०८०	६२	कृषि	
१८६६	दिमीपोखरी	३३	५	५ज	५५५८०५०८०	६३	कृषि	
१८६७	दिमीपोखरी	३३	५	५ज	५५५८०५०८०	६४	कृषि	

क्र.स.	साविक गा.वि.स.	गा.वि.स. कोड	साविक वडा नं.	नक्शा सिट	ग्रिड नं.	किता नं.	भू-उपयोग क्षेत्र	कैफियत
१८६८	दिमीपोखरी	३३	५	५ज	५५५८०५०८०	६५	कृषि	
१८६९	दिमीपोखरी	३३	५	५ज	५५५८०५०८०	६६	कृषि	
१८७०	दिमीपोखरी	३३	५	५ज	५५५८०५०८०	६७	आवास	
१८७१	दिमीपोखरी	३३	५	५ज	५५५८०५०८०	६८	आवास	
१८७२	दिमीपोखरी	३३	५	५ज	५५५८०५०८०	६९	आवास	
१८७३	दिमीपोखरी	३३	५	५ज	५५५८०५०८०	७२	कृषि	
१८७४	दिमीपोखरी	३३	५	५ज	५५५८०५०८०	७३	आवास	
१८७५	दिमीपोखरी	३३	५	५ज	५५५८०५०८०	७६	सार्वजनिक	
१८७६	दिमीपोखरी	३३	५	५ज	५५५८०५०८०	७८	कृषि	
१८७७	दिमीपोखरी	३३	५	५ज	५५५८०५०८०	७९	कृषि	
१८७८	दिमीपोखरी	३३	५	५ज	५५५८०५०८०	८०	कृषि	
१८७९	दिमीपोखरी	३३	५	५ज	५५५८०५०८०	८१	कृषि	
१८८०	दिमीपोखरी	३३	५	५ज	५५५८०५०८०	८३	कृषि	
१८८१	दिमीपोखरी	३३	५	५ज	५५५८०५०८०	८४	कृषि	
१८८२	दिमीपोखरी	३३	५	५ज	५५५८०५०८०	८५	कृषि	
१८८३	दिमीपोखरी	३३	५	५ज	५५५८०५०८०	८६	कृषि	
१८८४	दिमीपोखरी	३३	५	५ज	५५५८०५०८०	८७	कृषि	
१८८५	दिमीपोखरी	३३	५	५ज	५५५८०५०८०	८८	कृषि	
१८८६	दिमीपोखरी	३३	५	५ज	५५५८०५०८०	८९	कृषि	
१८८७	दिमीपोखरी	३३	५	५ज	५५५८०५०८०	९०	कृषि	
१८८८	दिमीपोखरी	३३	५	५ज	५५५८०५०८०	९१	कृषि	
१८८९	दिमीपोखरी	३३	५	५ज	५५५८०५०८०	९२	कृषि	
१८९०	दिमीपोखरी	३३	५	५ज	५५५८०५०८०	९३	कृषि	
१८९१	दिमीपोखरी	३३	५	५ज	५५५८०५०८०	९९	कृषि	
१८९२	दिमीपोखरी	३३	५	५ज	५५५८०५०८०	१००	कृषि	
१८९३	दिमीपोखरी	३३	५	५ज	५५५८०५०८०	१०३	कृषि	
१८९४	दिमीपोखरी	३३	५	५ज	५५५८०५०८०	१०४	कृषि	
१८९५	दिमीपोखरी	३३	५	५ज	५५५८०५०८०	१०५	कृषि	
१८९६	दिमीपोखरी	३३	५	५ज	५५५८०५०८०	१०६	कृषि	
१८९७	दिमीपोखरी	३३	५	५ज	५५५८०५०८०	१०७	कृषि	
१८९८	दिमीपोखरी	३३	५	५ज	५५५८०५०८०	१०८	कृषि	
१८९९	दिमीपोखरी	३३	५	५ज	५५५८०५०८०	१०९	कृषि	
१९००	दिमीपोखरी	३३	५	५ज	५५५८०५०८०	११०	कृषि	
१९०१	दिमीपोखरी	३३	५	५ज	५५५८०५०८०	११२	कृषि	
१९०२	दिमीपोखरी	३३	५	५ज	५५५८०५०८०	११३	कृषि	
१९०३	दिमीपोखरी	३३	५	५ज	५५५८०५०८०	११४	कृषि	

क्र.स.	साविक गा.वि.स.	गा.वि.स. कोड	साविक वडा नं.	नक्शा सिट	ग्रिड नं.	किता नं.	भू-उपयोग क्षेत्र	कैफियत
२०४८	दिमीपोखरी	३३	५	५ज	५५५८०५०८०	२७९	कृषि	
२०४९	दिमीपोखरी	३३	५	५ज	५५५८०५०८०	२८०	कृषि	
२०५०	दिमीपोखरी	३३	५	५ज	५५५८०५०८०	२८१	कृषि	
२०५१	दिमीपोखरी	३३	५	५ज	५५५८०५०८०	२८२	कृषि	
२०५२	दिमीपोखरी	३३	५	५ज	५५५८०५०८०	२८३	कृषि	
२०५३	दिमीपोखरी	३३	५	५ज	५५५८०५०८०	२८४	कृषि	
२०५४	दिमीपोखरी	३३	५	५ज	५५५८०५०८०	२८५	कृषि	
२०५५	दिमीपोखरी	३३	५	५ज	५५५८०५०८०	२८६	कृषि	
२०५६	दिमीपोखरी	३३	५	५ज	५५५८०५०८०	२८७	कृषि	
२०५७	दिमीपोखरी	३३	५	५ज	५५५८०५०८०	५१०२४८	कृषि	
२०५८	दिमीपोखरी	३३	५	५ज	५५५८०५०८०	५१०२४९	कृषि	
२०५९	दिमीपोखरी	३३	५	५ज	५५५८०५०८०	५२०२४८	आवास	
२०६०	दिमीपोखरी	३३	५	५ज	५५५८०५०८०	५२०२४९	आवास	
२०६१	दिमीपोखरी	३३	५	५ज	५५५८०५०८०	९९९९९९	कृषि	
२०६२	दिमीपोखरी	३३	५	५ज	५५५८०५०८०	२	कृषि	
२०६३	दिमीपोखरी	३३	५	५ज	५५५८०५०८०	३	कृषि	
२०६४	दिमीपोखरी	३३	५	५ज	५५५८०५०८०	४	कृषि	
२०६५	दिमीपोखरी	३३	५	५ज	५५५८०५०८०	५	आवास	
२०६६	दिमीपोखरी	३३	५	५ज	५५५८०५०८०	७	कृषि	
२०६७	दिमीपोखरी	३३	५	५झ	५५५८०५०९०	१	सार्वजनिक	
२०६८	दिमीपोखरी	३३	५	५झ	५५५८०५०९०	२	कृषि	
२०६९	दिमीपोखरी	३३	५	५झ	५५५८०५०९०	३	कृषि	
२०७०	दिमीपोखरी	३३	५	५झ	५५५८०५०९०	४	कृषि	
२०७१	दिमीपोखरी	३३	५	५झ	५५५८०५०९०	५	कृषि	
२०७२	दिमीपोखरी	३३	५	५झ	५५५८०५०९०	६	कृषि	
२०७३	दिमीपोखरी	३३	५	५झ	५५५८०५०९०	७	सार्वजनिक	
२०७४	दिमीपोखरी	३३	५	५झ	५५५८०५०९०	८	कृषि	
२०७५	दिमीपोखरी	३३	५	५झ	५५५८०५०९०	९	कृषि	
२०७६	दिमीपोखरी	३३	५	५झ	५५५८०५०९०	१०	आवास	
२०७७	दिमीपोखरी	३३	५	५झ	५५५८०५०९०	११	आवास	
२०७८	दिमीपोखरी	३३	५	५झ	५५५८०५०९०	१२	सार्वजनिक	
२०७९	दिमीपोखरी	३३	५	५झ	५५५८०५०९०	१३	कृषि	
२०८०	दिमीपोखरी	३३	५	५झ	५५५८०५०९०	१४	कृषि	
२०८१	दिमीपोखरी	३३	५	५झ	५५५८०५०९०	१५	कृषि	
२०८२	दिमीपोखरी	३३	५	५झ	५५५८०५०९०	१६	कृषि	
२०८३	दिमीपोखरी	३३	५	५झ	५५५८०५०९०	१७	कृषि	

क्र.स.	साविक गा.वि.स.	गा.वि.स. कोड	साविक वडा नं.	नक्शा सिट	ग्रिड नं.	किता नं.	भू-उपयोग क्षेत्र	कैफियत
२१९२	दिमीपोखरी	३३	५	५झ	५५५८०५०९०	१३६	कृषि	
२१९३	दिमीपोखरी	३३	५	५झ	५५५८०५०९०	१३७	कृषि	
२१९४	दिमीपोखरी	३३	५	५झ	५५५८०५०९०	१३८	कृषि	
२१९५	दिमीपोखरी	३३	५	५झ	५५५८०५०९०	१३९	कृषि	
२१९६	दिमीपोखरी	३३	५	५झ	५५५८०५०९०	१४०	आवास	
२१९७	दिमीपोखरी	३३	५	५झ	५५५८०५०९०	१४१	आवास	
२१९८	दिमीपोखरी	३३	५	५झ	५५५८०५०९०	१४२	कृषि	
२१९९	दिमीपोखरी	३३	५	५झ	५५५८०५०९०	१४३	आवास	
२२००	दिमीपोखरी	३३	५	५झ	५५५८०५०९०	१४५	सार्वजनिक	
२२०१	दिमीपोखरी	३३	५	५झ	५५५८०५०९०	१४६	कृषि	
२२०२	दिमीपोखरी	३३	५	५झ	५५५८०५०९०	१४७	व्यवसायिक	
२२०३	दिमीपोखरी	३३	५	५झ	५५५८०५०९०	१४८	व्यवसायिक	
२२०४	दिमीपोखरी	३३	५	५झ	५५५८०५०९०	१५१	सार्वजनिक	
२२०५	दिमीपोखरी	३३	५	५झ	५५५८०५०९०	१५२	व्यवसायिक	
२२०६	दिमीपोखरी	३३	५	५झ	५५५८०५०९०	१५३	व्यवसायिक	
२२०७	दिमीपोखरी	३३	५	५झ	५५५८०५०९०	१५४	कृषि	
२२०८	दिमीपोखरी	३३	५	५झ	५५५८०५०९०	१५५	आवास	
२२०९	दिमीपोखरी	३३	५	५झ	५५५८०५०९०	१५६	आवास	
२२१०	दिमीपोखरी	३३	५	५झ	५५५८०५०९०	१५८	कृषि	
२२११	दिमीपोखरी	३३	५	५झ	५५५८०५०९०	१५९	कृषि	
२२१२	दिमीपोखरी	३३	५	५झ	५५५८०५०९०	१६०	कृषि	
२२१३	दिमीपोखरी	३३	५	५झ	५५५८०५०९०	१६१	कृषि	
२२१४	दिमीपोखरी	३३	५	५झ	५५५८०५०९०	१६२	कृषि	
२२१५	दिमीपोखरी	३३	५	५झ	५५५८०५०९०	१६३	कृषि	
२२१६	दिमीपोखरी	३३	५	५झ	५५५८०५०९०	१६४	कृषि	
२२१७	दिमीपोखरी	३३	५	५झ	५५५८०५०९०	१६५	कृषि	
२२१८	दिमीपोखरी	३३	५	५झ	५५५८०५०९०	१६६	कृषि	
२२१९	दिमीपोखरी	३३	५	५झ	५५५८०५०९०	१६७	आवास	
२२२०	दिमीपोखरी	३३	५	५झ	५५५८०५०९०	१६८	आवास	
२२२१	दिमीपोखरी	३३	५	५झ	५५५८०५०९०	१६९	आवास	
२२२२	दिमीपोखरी	३३	५	५झ	५५५८०५०९०	१७०	आवास	
२२२३	दिमीपोखरी	३३	५	५झ	५५५८०५०९०	१७१	कृषि	
२२२४	दिमीपोखरी	३३	५	५झ	५५५८०५०९०	१७२	कृषि	
२२२५	दिमीपोखरी	३३	५	५झ	५५५८०५०९०	१७३	कृषि	
२२२६	दिमीपोखरी	३३	५	५झ	५५५८०५०९०	१७४	कृषि	
२२२७	दिमीपोखरी	३३	५	५झ	५५५८०५०९०	१७५	कृषि	

क्र.स.	साविक गा.वि.स.	गा.वि.स. कोड	साविक वडा नं.	नक्शा सिट	ग्रिड नं.	किता नं.	भू-उपयोग क्षेत्र	कैफियत
२३००	दिमीपोखरी	३३	५	५झ	५५५८०५०९०	२६०	कृषि	
२३०१	दिमीपोखरी	३३	५	५झ	५५५८०५०९०	२६१	कृषि	
२३०२	दिमीपोखरी	३३	५	५झ	५५५८०५०९०	२६२	कृषि	
२३०३	दिमीपोखरी	३३	५	५झ	५५५८०५०९०	२६३	कृषि	
२३०४	दिमीपोखरी	३३	५	५झ	५५५८०५०९०	२६६	आवास	
२३०५	दिमीपोखरी	३३	५	५झ	५५५८०५०९०	२६७	आवास	
२३०६	दिमीपोखरी	३३	५	५झ	५५५८०५०९०	२६९	कृषि	
२३०७	दिमीपोखरी	३३	५	५झ	५५५८०५०९०	२७०	कृषि	
२३०८	दिमीपोखरी	३३	५	५झ	५५५८०५०९०	२७१	कृषि	
२३०९	दिमीपोखरी	३३	५	५झ	५५५८०५०९०	२७२	कृषि	
२३१०	दिमीपोखरी	३३	५	५झ	५५५८०५०९०	२७३	कृषि	
२३११	दिमीपोखरी	३३	५	५झ	५५५८०५०९०	२७४	कृषि	
२३१२	दिमीपोखरी	३३	५	५झ	५५५८०५०९०	२७५	कृषि	
२३१३	दिमीपोखरी	३३	५	५झ	५५५८०५०९०	२७६	कृषि	
२३१४	दिमीपोखरी	३३	५	५झ	५५५८०५०९०	२७७	कृषि	
२३१५	दिमीपोखरी	३३	५	५झ	५५५८०५०९०	२७८	कृषि	
२३१६	दिमीपोखरी	३३	५	५झ	५५५८०५०९०	२७९	कृषि	
२३१७	दिमीपोखरी	३३	५	५झ	५५५८०५०९०	२८०	कृषि	
२३१८	दिमीपोखरी	३३	५	५झ	५५५८०५०९०	२८१	आवास	
२३१९	दिमीपोखरी	३३	५	५झ	५५५८०५०९०	२८२	कृषि	
२३२०	दिमीपोखरी	३३	५	५झ	५५५८०५०९०	२८३	कृषि	
२३२१	दिमीपोखरी	३३	५	५झ	५५५८०५०९०	२८४	कृषि	
२३२२	दिमीपोखरी	३३	५	५झ	५५५८०५०९०	२८५	व्यवसायिक	
२३२३	दिमीपोखरी	३३	५	५झ	५५५८०५०९०	२८६	व्यवसायिक	
२३२४	दिमीपोखरी	३३	५	५झ	५५५८०५०९०	२८७	व्यवसायिक	
२३२५	दिमीपोखरी	३३	५	५झ	५५५८०५०९०	२८८	व्यवसायिक	
२३२६	दिमीपोखरी	३३	५	५झ	५५५८०५०९०	२८९	कृषि	
२३२७	दिमीपोखरी	३३	५	५झ	५५५८०५०९०	२९०	कृषि	
२३२८	दिमीपोखरी	३३	५	५झ	५५५८०५०९०	५१०२६८	आवास	
२३२९	दिमीपोखरी	३३	५	५झ	५५५८०५०९०	५२०२६८	कृषि	
२३३०	दिमीपोखरी	३३	५	५ज	५५५८०५१००	१	कृषि	
२३३१	दिमीपोखरी	३३	५	५ज	५५५८०५१००	६	कृषि	
२३३२	दिमीपोखरी	३३	५	५ज	५५५८०५१००	२	सार्वजनिक	
२३३३	दिमीपोखरी	३३	५	५ज	५५५८०५१००	३	कृषि	
२३३४	दिमीपोखरी	३३	५	५ज	५५५८०५१००	४	कृषि	
२३३५	दिमीपोखरी	३३	५	५ज	५५५८०५१००	५	कृषि	

क्र.स.	साविक गा.वि.स.	गा.वि.स. कोड	साविक वडा नं.	नक्शा सिट	ग्रिड नं.	किता नं.	भू-उपयोग क्षेत्र	कैफियत
२३३६	दिमीपोखरी	३३	५	५अ	५५५८०५१००	७	कृषि	
२३३७	दिमीपोखरी	३३	५	५ट	५५५८०५११०	१	कृषि	
२३३८	दिमीपोखरी	३३	५	५ट	५५५८०५११०	२	सार्वजनिक	
२३३९	दिमीपोखरी	३३	५	५ट	५५५८०५११०	३	कृषि	
२३४०	दिमीपोखरी	३३	६	६क	५५५८०६०१०	१	कृषि	
२३४१	दिमीपोखरी	३३	६	६क	५५५८०६०१०	२	कृषि	
२३४२	दिमीपोखरी	३३	६	६क	५५५८०६०१०	३	कृषि	
२३४३	दिमीपोखरी	३३	६	६क	५५५८०६०१०	४	कृषि	
२३४४	दिमीपोखरी	३३	६	६क	५५५८०६०१०	५	कृषि	
२३४५	दिमीपोखरी	३३	६	६क	५५५८०६०१०	६	कृषि	
२३४६	दिमीपोखरी	३३	६	६क	५५५८०६०१०	७	कृषि	
२३४७	दिमीपोखरी	३३	६	६क	५५५८०६०१०	८	कृषि	
२३४८	दिमीपोखरी	३३	६	६क	५५५८०६०१०	९	कृषि	
२३४९	दिमीपोखरी	३३	६	६क	५५५८०६०१०	१०	आवास	
२३५०	दिमीपोखरी	३३	६	६क	५५५८०६०१०	११	कृषि	
२३५१	दिमीपोखरी	३३	६	६क	५५५८०६०१०	१२	कृषि	
२३५२	दिमीपोखरी	३३	६	६क	५५५८०६०१०	१३	कृषि	
२३५३	दिमीपोखरी	३३	६	६क	५५५८०६०१०	१४	कृषि	
२३५४	दिमीपोखरी	३३	६	६क	५५५८०६०१०	१५	कृषि	
२३५५	दिमीपोखरी	३३	६	६क	५५५८०६०१०	१६	कृषि	
२३५६	दिमीपोखरी	३३	६	६क	५५५८०६०१०	१८	कृषि	
२३५७	दिमीपोखरी	३३	६	६क	५५५८०६०१०	१९	कृषि	
२३५८	दिमीपोखरी	३३	६	६क	५५५८०६०१०	२०	कृषि	
२३५९	दिमीपोखरी	३३	६	६क	५५५८०६०१०	२१	कृषि	
२३६०	दिमीपोखरी	३३	६	६क	५५५८०६०१०	२२	कृषि	
२३६१	दिमीपोखरी	३३	६	६क	५५५८०६०१०	२३	कृषि	
२३६२	दिमीपोखरी	३३	६	६क	५५५८०६०१०	२४	कृषि	
२३६३	दिमीपोखरी	३३	६	६क	५५५८०६०१०	२५	कृषि	
२३६४	दिमीपोखरी	३३	६	६क	५५५८०६०१०	२६	कृषि	
२३६५	दिमीपोखरी	३३	६	६क	५५५८०६०१०	२७	कृषि	
२३६६	दिमीपोखरी	३३	६	६क	५५५८०६०१०	२८	कृषि	
२३६७	दिमीपोखरी	३३	६	६क	५५५८०६०१०	२९	कृषि	
२३६८	दिमीपोखरी	३३	६	६क	५५५८०६०१०	३०	कृषि	
२३६९	दिमीपोखरी	३३	६	६क	५५५८०६०१०	३१	कृषि	
२३७०	दिमीपोखरी	३३	६	६क	५५५८०६०१०	३२	कृषि	
२३७१	दिमीपोखरी	३३	६	६क	५५५८०६०१०	३३	कृषि	

क्र.स.	साविक गा.वि.स.	गा.वि.स. कोड	साविक वडा नं.	नक्शा सिट	ग्रिड नं.	किता नं.	भू-उपयोग क्षेत्र	कैफियत
२४८०	दिमीपोखरी	३३	६	६क	५५५८०६०१०	१५६	कृषि	
२४८१	दिमीपोखरी	३३	६	६क	५५५८०६०१०	१५७	कृषि	
२४८२	दिमीपोखरी	३३	६	६क	५५५८०६०१०	१५८	कृषि	
२४८३	दिमीपोखरी	३३	६	६क	५५५८०६०१०	१५९	कृषि	
२४८४	दिमीपोखरी	३३	६	६क	५५५८०६०१०	१६०	कृषि	
२४८५	दिमीपोखरी	३३	६	६क	५५५८०६०१०	१६१	कृषि	
२४८६	दिमीपोखरी	३३	६	६क	५५५८०६०१०	१६२	कृषि	
२४८७	दिमीपोखरी	३३	६	६क	५५५८०६०१०	१६३	कृषि	
२४८८	दिमीपोखरी	३३	६	६क	५५५८०६०१०	१६४	कृषि	
२४८९	दिमीपोखरी	३३	६	६क	५५५८०६०१०	१६५	कृषि	
२४९०	दिमीपोखरी	३३	६	६क	५५५८०६०१०	१६६	कृषि	
२४९१	दिमीपोखरी	३३	६	६क	५५५८०६०१०	१६७	कृषि	
२४९२	दिमीपोखरी	३३	६	६क	५५५८०६०१०	१६८	कृषि	
२४९३	दिमीपोखरी	३३	६	६क	५५५८०६०१०	१६९	कृषि	
२४९४	दिमीपोखरी	३३	६	६क	५५५८०६०१०	१७०	कृषि	
२४९५	दिमीपोखरी	३३	६	६क	५५५८०६०१०	१७१	व्यवसायिक	
२४९६	दिमीपोखरी	३३	६	६क	५५५८०६०१०	१७३	व्यवसायिक	
२४९७	दिमीपोखरी	३३	६	६क	५५५८०६०१०	१७४	आवास	
२४९८	दिमीपोखरी	३३	६	६क	५५५८०६०१०	१७५	कृषि	
२४९९	दिमीपोखरी	३३	६	६क	५५५८०६०१०	१७६	आवास	
२५००	दिमीपोखरी	३३	६	६क	५५५८०६०१०	१७७	आवास	
२५०१	दिमीपोखरी	३३	६	६क	५५५८०६०१०	१७८	आवास	
२५०२	दिमीपोखरी	३३	६	६क	५५५८०६०१०	१७९	कृषि	
२५०३	दिमीपोखरी	३३	६	६क	५५५८०६०१०	१८०	कृषि	
२५०४	दिमीपोखरी	३३	६	६क	५५५८०६०१०	१८१	आवास	
२५०५	दिमीपोखरी	३३	६	६क	५५५८०६०१०	१८३	आवास	
२५०६	दिमीपोखरी	३३	६	६क	५५५८०६०१०	१८५	कृषि	
२५०७	दिमीपोखरी	३३	६	६क	५५५८०६०१०	१८६	कृषि	
२५०८	दिमीपोखरी	३३	६	६क	५५५८०६०१०	१८७	सार्वजनिक	
२५०९	दिमीपोखरी	३३	६	६क	५५५८०६०१०	१८८	सार्वजनिक	
२५१०	दिमीपोखरी	३३	६	६क	५५५८०६०१०	१८९	कृषि	
२५११	दिमीपोखरी	३३	६	६क	५५५८०६०१०	१९०	कृषि	
२५१२	दिमीपोखरी	३३	६	६क	५५५८०६०१०	१९१	कृषि	
२५१३	दिमीपोखरी	३३	६	६क	५५५८०६०१०	१९२	कृषि	
२५१४	दिमीपोखरी	३३	६	६क	५५५८०६०१०	१९३	कृषि	
२५१५	दिमीपोखरी	३३	६	६क	५५५८०६०१०	१९४	कृषि	

क्र.स.	साविक गा.वि.स.	गा.वि.स. कोड	साविक वडा नं.	नक्शा सिट	ग्रिड नं.	किता नं.	भू-उपयोग क्षेत्र	कैफियत
२५१६	दिमीपोखरी	३३	६	६क	५५५८०६०१०	१९५	कृषि	
२५१७	दिमीपोखरी	३३	६	६क	५५५८०६०१०	१९६	कृषि	
२५१८	दिमीपोखरी	३३	६	६क	५५५८०६०१०	१९७	कृषि	
२५१९	दिमीपोखरी	३३	६	६क	५५५८०६०१०	१९८	कृषि	
२५२०	दिमीपोखरी	३३	६	६क	५५५८०६०१०	१९९	कृषि	
२५२१	दिमीपोखरी	३३	६	६क	५५५८०६०१०	२००	कृषि	
२५२२	दिमीपोखरी	३३	६	६क	५५५८०६०१०	२०१	कृषि	
२५२३	दिमीपोखरी	३३	६	६क	५५५८०६०१०	२०२	कृषि	
२५२४	दिमीपोखरी	३३	६	६क	५५५८०६०१०	२०४	कृषि	
२५२५	दिमीपोखरी	३३	६	६क	५५५८०६०१०	२०५	कृषि	
२५२६	दिमीपोखरी	३३	६	६क	५५५८०६०१०	२०६	कृषि	
२५२७	दिमीपोखरी	३३	६	६क	५५५८०६०१०	२०७	कृषि	
२५२८	दिमीपोखरी	३३	६	६क	५५५८०६०१०	२०९	व्यवसायिक	
२५२९	दिमीपोखरी	३३	६	६क	५५५८०६०१०	२१०	व्यवसायिक	
२५३०	दिमीपोखरी	३३	६	६क	५५५८०६०१०	२१३	व्यवसायिक	
२५३१	दिमीपोखरी	३३	६	६क	५५५८०६०१०	२१४	व्यवसायिक	
२५३२	दिमीपोखरी	३३	६	६क	५५५८०६०१०	२१५	व्यवसायिक	
२५३३	दिमीपोखरी	३३	६	६क	५५५८०६०१०	२१६	व्यवसायिक	
२५३४	दिमीपोखरी	३३	६	६क	५५५८०६०१०	२१७	कृषि	
२५३५	दिमीपोखरी	३३	६	६क	५५५८०६०१०	२१८	व्यवसायिक	
२५३६	दिमीपोखरी	३३	६	६क	५५५८०६०१०	२१९	व्यवसायिक	
२५३७	दिमीपोखरी	३३	६	६क	५५५८०६०१०	२२०	व्यवसायिक	
२५३८	दिमीपोखरी	३३	६	६क	५५५८०६०१०	२२१	व्यवसायिक	
२५३९	दिमीपोखरी	३३	६	६क	५५५८०६०१०	२२२	व्यवसायिक	
२५४०	दिमीपोखरी	३३	६	६क	५५५८०६०१०	२२३	सार्वजनिक	
२५४१	दिमीपोखरी	३३	६	६क	५५५८०६०१०	२२४	कृषि	
२५४२	दिमीपोखरी	३३	६	६क	५५५८०६०१०	२२५	कृषि	
२५४३	दिमीपोखरी	३३	६	६क	५५५८०६०१०	२२६	कृषि	
२५४४	दिमीपोखरी	३३	६	६क	५५५८०६०१०	२२७	कृषि	
२५४५	दिमीपोखरी	३३	६	६क	५५५८०६०१०	२२८	कृषि	
२५४६	दिमीपोखरी	३३	६	६क	५५५८०६०१०	२२९	कृषि	
२५४७	दिमीपोखरी	३३	६	६क	५५५८०६०१०	२३१	कृषि	
२५४८	दिमीपोखरी	३३	६	६क	५५५८०६०१०	२३२	कृषि	
२५४९	दिमीपोखरी	३३	६	६क	५५५८०६०१०	२३३	कृषि	
२५५०	दिमीपोखरी	३३	६	६क	५५५८०६०१०	२३४	कृषि	
२५५१	दिमीपोखरी	३३	६	६क	५५५८०६०१०	२३५	कृषि	

क्र.स.	साविक गा.वि.स.	गा.वि.स. कोड	साविक वडा नं.	नक्शा सिट	ग्रिड नं.	किता नं.	भू-उपयोग क्षेत्र	कैफियत
२५८८	दिमीपोखरी	३३	६	६क	५५५८०६०१०	२७२	कृषि	
२५८९	दिमीपोखरी	३३	६	६क	५५५८०६०१०	२७३	कृषि	
२५९०	दिमीपोखरी	३३	६	६क	५५५८०६०१०	२७४	कृषि	
२५९१	दिमीपोखरी	३३	६	६क	५५५८०६०१०	२७५	कृषि	
२५९२	दिमीपोखरी	३३	६	६क	५५५८०६०१०	२७६	कृषि	
२५९३	दिमीपोखरी	३३	६	६क	५५५८०६०१०	२७७	कृषि	
२५९४	दिमीपोखरी	३३	६	६क	५५५८०६०१०	२७८	कृषि	
२५९५	दिमीपोखरी	३३	६	६क	५५५८०६०१०	२७९	व्यवसायिक	
२५९६	दिमीपोखरी	३३	६	६क	५५५८०६०१०	२८०	कृषि	
२५९७	दिमीपोखरी	३३	६	६क	५५५८०६०१०	२८१	व्यवसायिक	
२५९८	दिमीपोखरी	३३	६	६क	५५५८०६०१०	२८३	व्यवसायिक	
२५९९	दिमीपोखरी	३३	६	६क	५५५८०६०१०	२८४	व्यवसायिक	
२६००	दिमीपोखरी	३३	६	६क	५५५८०६०१०	२८५	सार्वजनिक	
२६०१	दिमीपोखरी	३३	६	६क	५५५८०६०१०	२८६	कृषि	
२६०२	दिमीपोखरी	३३	६	६क	५५५८०६०१०	२८७	सार्वजनिक	
२६०३	दिमीपोखरी	३३	६	६क	५५५८०६०१०	२८८	कृषि	
२६०४	दिमीपोखरी	३३	६	६क	५५५८०६०१०	२८९	कृषि	
२६०५	दिमीपोखरी	३३	६	६क	५५५८०६०१०	२९०	कृषि	
२६०६	दिमीपोखरी	३३	६	६क	५५५८०६०१०	२९१	कृषि	
२६०७	दिमीपोखरी	३३	६	६क	५५५८०६०१०	२९२	कृषि	
२६०८	दिमीपोखरी	३३	६	६क	५५५८०६०१०	२९३	कृषि	
२६०९	दिमीपोखरी	३३	६	६क	५५५८०६०१०	२९४	कृषि	
२६१०	दिमीपोखरी	३३	६	६क	५५५८०६०१०	२९५	कृषि	
२६११	दिमीपोखरी	३३	६	६क	५५५८०६०१०	२९६	कृषि	
२६१२	दिमीपोखरी	३३	६	६क	५५५८०६०१०	२९७	कृषि	
२६१३	दिमीपोखरी	३३	६	६क	५५५८०६०१०	२९८	कृषि	
२६१४	दिमीपोखरी	३३	६	६क	५५५८०६०१०	२९९	सार्वजनिक	
२६१५	दिमीपोखरी	३३	६	६क	५५५८०६०१०	३००	सार्वजनिक	
२६१६	दिमीपोखरी	३३	६	६क	५५५८०६०१०	३०१	कृषि	
२६१७	दिमीपोखरी	३३	६	६क	५५५८०६०१०	३०२	कृषि	
२६१८	दिमीपोखरी	३३	६	६क	५५५८०६०१०	३०३	कृषि	
२६१९	दिमीपोखरी	३३	६	६क	५५५८०६०१०	३०४	कृषि	
२६२०	दिमीपोखरी	३३	६	६क	५५५८०६०१०	३०५	कृषि	
२६२१	दिमीपोखरी	३३	६	६क	५५५८०६०१०	३०६	कृषि	
२६२२	दिमीपोखरी	३३	६	६क	५५५८०६०१०	३०७	कृषि	
२६२३	दिमीपोखरी	३३	६	६क	५५५८०६०१०	३०८	कृषि	

क्र.स.	साविक गा.वि.स.	गा.वि.स. कोड	साविक वडा नं.	नक्शा सिट	ग्रिड नं.	किता नं.	भू-उपयोग क्षेत्र	कैफियत
२६२४	दिमीपोखरी	३३	६	६क	५५५८०६०१०	३०९	कृषि	
२६२५	दिमीपोखरी	३३	६	६क	५५५८०६०१०	३१०	कृषि	
२६२६	दिमीपोखरी	३३	६	६क	५५५८०६०१०	३११	कृषि	
२६२७	दिमीपोखरी	३३	६	६क	५५५८०६०१०	३१२	कृषि	
२६२८	दिमीपोखरी	३३	६	६क	५५५८०६०१०	३१३	कृषि	
२६२९	दिमीपोखरी	३३	६	६क	५५५८०६०१०	३१४	कृषि	
२६३०	दिमीपोखरी	३३	६	६क	५५५८०६०१०	३१५	कृषि	
२६३१	दिमीपोखरी	३३	६	६क	५५५८०६०१०	३१६	कृषि	
२६३२	दिमीपोखरी	३३	६	६क	५५५८०६०१०	३१७	कृषि	
२६३३	दिमीपोखरी	३३	६	६क	५५५८०६०१०	३१८	कृषि	
२६३४	दिमीपोखरी	३३	६	६क	५५५८०६०१०	३१९	कृषि	
२६३५	दिमीपोखरी	३३	६	६क	५५५८०६०१०	३२०	कृषि	
२६३६	दिमीपोखरी	३३	६	६क	५५५८०६०१०	३२१	कृषि	
२६३७	दिमीपोखरी	३३	६	६क	५५५८०६०१०	३२२	कृषि	
२६३८	दिमीपोखरी	३३	६	६क	५५५८०६०१०	३२३	सार्वजनिक	
२६३९	दिमीपोखरी	३३	६	६क	५५५८०६०१०	३२४	कृषि	
२६४०	दिमीपोखरी	३३	६	६क	५५५८०६०१०	३२६	कृषि	
२६४१	दिमीपोखरी	३३	६	६क	५५५८०६०१०	३२७	कृषि	
२६४२	दिमीपोखरी	३३	६	६क	५५५८०६०१०	३२८	कृषि	
२६४३	दिमीपोखरी	३३	६	६क	५५५८०६०१०	३२९	कृषि	
२६४४	दिमीपोखरी	३३	६	६क	५५५८०६०१०	३३०	कृषि	
२६४५	दिमीपोखरी	३३	६	६क	५५५८०६०१०	३३१	सार्वजनिक	
२६४६	दिमीपोखरी	३३	६	६क	५५५८०६०१०	३३२	आवास	
२६४७	दिमीपोखरी	३३	६	६क	५५५८०६०१०	३३३	कृषि	
२६४८	दिमीपोखरी	३३	६	६क	५५५८०६०१०	३३६	कृषि	
२६४९	दिमीपोखरी	३३	६	६क	५५५८०६०१०	३३७	कृषि	
२६५०	दिमीपोखरी	३३	६	६क	५५५८०६०१०	३४०	कृषि	
२६५१	दिमीपोखरी	३३	६	६क	५५५८०६०१०	३४१	कृषि	
२६५२	दिमीपोखरी	३३	६	६क	५५५८०६०१०	३४२	व्यवसायिक	
२६५३	दिमीपोखरी	३३	६	६क	५५५८०६०१०	३४३	व्यवसायिक	
२६५४	दिमीपोखरी	३३	६	६क	५५५८०६०१०	३४४	कृषि	
२६५५	दिमीपोखरी	३३	६	६क	५५५८०६०१०	३४५	कृषि	
२६५६	दिमीपोखरी	३३	६	६क	५५५८०६०१०	३४६	कृषि	
२६५७	दिमीपोखरी	३३	६	६क	५५५८०६०१०	३४७	कृषि	
२६५८	दिमीपोखरी	३३	६	६क	५५५८०६०१०	३४९	कृषि	
२६५९	दिमीपोखरी	३३	६	६क	५५५८०६०१०	३५०	कृषि	

क्र.स.	साविक गा.वि.स.	गा.वि.स. कोड	साविक वडा नं.	नक्शा सिट	ग्रिड नं.	किता नं.	भू-उपयोग क्षेत्र	कैफियत
२६९६	दिमीपोखरी	३३	६	६क	५५५८०६०१०	५१०३३९	कृषि	
२६९७	दिमीपोखरी	३३	६	६क	५५५८०६०१०	५१०३४८	व्यवसायिक	
२६९८	दिमीपोखरी	३३	६	६क	५५५८०६०१०	५२००६२	कृषि	
२६९९	दिमीपोखरी	३३	६	६क	५५५८०६०१०	५२०३३९	कृषि	
२७००	दिमीपोखरी	३३	६	६क	५५५८०६०१०	५२०३४८	कृषि	
२७०१	दिमीपोखरी	३३	६	६क	५५५८०६०१०	९९९९९८	सार्वजनिक	
२७०२	दिमीपोखरी	३३	६	६क	५५५८०६०१०	९९९९९९	सार्वजनिक	
२७०३	दिमीपोखरी	३३	६	६क	५५५८०६०१०	९९९९९७	सार्वजनिक	
२७०४	दिमीपोखरी	३३	६	६ख	५५५८०६०२०	१	कृषि	
२७०५	दिमीपोखरी	३३	६	६ख	५५५८०६०२०	३	कृषि	
२७०६	दिमीपोखरी	३३	६	६ख	५५५८०६०२०	४	कृषि	
२७०७	दिमीपोखरी	३३	६	६ख	५५५८०६०२०	५	कृषि	
२७०८	दिमीपोखरी	३३	६	६ख	५५५८०६०२०	६	कृषि	
२७०९	दिमीपोखरी	३३	६	६ख	५५५८०६०२०	७	कृषि	
२७१०	दिमीपोखरी	३३	६	६ख	५५५८०६०२०	८	कृषि	
२७११	दिमीपोखरी	३३	६	६ख	५५५८०६०२०	९	कृषि	
२७१२	दिमीपोखरी	३३	६	६ख	५५५८०६०२०	१०	कृषि	
२७१३	दिमीपोखरी	३३	६	६ख	५५५८०६०२०	११	कृषि	
२७१४	दिमीपोखरी	३३	६	६ख	५५५८०६०२०	१२	कृषि	
२७१५	दिमीपोखरी	३३	६	६ख	५५५८०६०२०	१३	कृषि	
२७१६	दिमीपोखरी	३३	६	६ख	५५५८०६०२०	१४	कृषि	
२७१७	दिमीपोखरी	३३	६	६ख	५५५८०६०२०	१५	कृषि	
२७१८	दिमीपोखरी	३३	६	६ख	५५५८०६०२०	१७	सार्वजनिक	
२७१९	दिमीपोखरी	३३	६	६ख	५५५८०६०२०	१९	कृषि	
२७२०	दिमीपोखरी	३३	६	६ख	५५५८०६०२०	२१	कृषि	
२७२१	दिमीपोखरी	३३	६	६ख	५५५८०६०२०	२२	कृषि	
२७२२	दिमीपोखरी	३३	६	६ख	५५५८०६०२०	२३	कृषि	
२७२३	दिमीपोखरी	३३	६	६ख	५५५८०६०२०	२४	कृषि	
२७२४	दिमीपोखरी	३३	६	६ख	५५५८०६०२०	२५	कृषि	
२७२५	दिमीपोखरी	३३	६	६ख	५५५८०६०२०	२६	कृषि	
२७२६	दिमीपोखरी	३३	६	६ख	५५५८०६०२०	२७	कृषि	
२७२७	दिमीपोखरी	३३	६	६ख	५५५८०६०२०	२८	कृषि	
२७२८	दिमीपोखरी	३३	६	६ख	५५५८०६०२०	२९	कृषि	
२७२९	दिमीपोखरी	३३	६	६ख	५५५८०६०२०	३३	कृषि	
२७३०	दिमीपोखरी	३३	६	६ख	५५५८०६०२०	३४	कृषि	
२७३१	दिमीपोखरी	३३	६	६ख	५५५८०६०२०	३५	कृषि	

क्र.स.	साविक गा.वि.स.	गा.वि.स. कोड	साविक वडा नं.	नक्शा सिट	ग्रिड नं.	किता नं.	भू-उपयोग क्षेत्र	कैफियत
२८०४	दिमीपोखरी	३३	६	६ख	५५५८०६०२०	१२८	कृषि	
२८०५	दिमीपोखरी	३३	६	६ख	५५५८०६०२०	१२९	कृषि	
२८०६	दिमीपोखरी	३३	६	६ख	५५५८०६०२०	१३०	कृषि	
२८०७	दिमीपोखरी	३३	६	६ख	५५५८०६०२०	१३१	कृषि	
२८०८	दिमीपोखरी	३३	६	६ख	५५५८०६०२०	१३२	कृषि	
२८०९	दिमीपोखरी	३३	६	६ख	५५५८०६०२०	८१	कृषि	
२८१०	दिमीपोखरी	३३	६	६ग	५५५८०६०३०	१	कृषि	
२८११	दिमीपोखरी	३३	६	६ग	५५५८०६०३०	२	कृषि	
२८१२	दिमीपोखरी	३३	६	६ग	५५५८०६०३०	३	कृषि	
२८१३	दिमीपोखरी	३३	६	६ग	५५५८०६०३०	४	कृषि	
२८१४	दिमीपोखरी	३३	६	६ग	५५५८०६०३०	५	कृषि	
२८१५	दिमीपोखरी	३३	६	६ग	५५५८०६०३०	७	कृषि	
२८१६	दिमीपोखरी	३३	६	६ग	५५५८०६०३०	८	कृषि	
२८१७	दिमीपोखरी	३३	६	६ग	५५५८०६०३०	९	कृषि	
२८१८	दिमीपोखरी	३३	६	६ग	५५५८०६०३०	१०	कृषि	
२८१९	दिमीपोखरी	३३	६	६ग	५५५८०६०३०	११	कृषि	
२८२०	दिमीपोखरी	३३	६	६ग	५५५८०६०३०	१२	कृषि	
२८२१	दिमीपोखरी	३३	६	६ग	५५५८०६०३०	१३	कृषि	
२८२२	दिमीपोखरी	३३	६	६ग	५५५८०६०३०	१४	कृषि	
२८२३	दिमीपोखरी	३३	६	६ग	५५५८०६०३०	१५	कृषि	
२८२४	दिमीपोखरी	३३	६	६ग	५५५८०६०३०	१६	कृषि	
२८२५	दिमीपोखरी	३३	६	६ग	५५५८०६०३०	१९	कृषि	
२८२६	दिमीपोखरी	३३	६	६ग	५५५८०६०३०	२०	कृषि	
२८२७	दिमीपोखरी	३३	६	६ग	५५५८०६०३०	२१	कृषि	
२८२८	दिमीपोखरी	३३	६	६ग	५५५८०६०३०	२२	कृषि	
२८२९	दिमीपोखरी	३३	६	६ग	५५५८०६०३०	२४	सार्वजनिक	
२८३०	दिमीपोखरी	३३	६	६ग	५५५८०६०३०	२५	कृषि	
२८३१	दिमीपोखरी	३३	६	६ग	५५५८०६०३०	२६	कृषि	
२८३२	दिमीपोखरी	३३	६	६ग	५५५८०६०३०	२७	कृषि	
२८३३	दिमीपोखरी	३३	६	६ग	५५५८०६०३०	२८	कृषि	
२८३४	दिमीपोखरी	३३	६	६ग	५५५८०६०३०	२९	कृषि	
२८३५	दिमीपोखरी	३३	६	६ग	५५५८०६०३०	३०	कृषि	
२८३६	दिमीपोखरी	३३	६	६ग	५५५८०६०३०	३१	कृषि	
२८३७	दिमीपोखरी	३३	६	६ग	५५५८०६०३०	३२	कृषि	
२८३८	दिमीपोखरी	३३	६	६ग	५५५८०६०३०	३३	कृषि	
२८३९	दिमीपोखरी	३३	६	६ग	५५५८०६०३०	३४	कृषि	

क्र.स.	साविक गा.वि.स.	गा.वि.स. कोड	साविक वडा नं.	नक्शा सिट	ग्रिड नं.	किता नं.	भू-उपयोग क्षेत्र	कैफियत
२८७६	दिमीपोखरी	३३	६	६ग	५५५८०६०३०	७४	कृषि	
२८७७	दिमीपोखरी	३३	६	६ग	५५५८०६०३०	७५	कृषि	
२८७८	दिमीपोखरी	३३	६	६ग	५५५८०६०३०	७६	कृषि	
२८७९	दिमीपोखरी	३३	६	६ग	५५५८०६०३०	७७	कृषि	
२८८०	दिमीपोखरी	३३	६	६ग	५५५८०६०३०	७८	कृषि	
२८८१	दिमीपोखरी	३३	६	६ग	५५५८०६०३०	७९	कृषि	
२८८२	दिमीपोखरी	३३	६	६ग	५५५८०६०३०	८०	कृषि	
२८८३	दिमीपोखरी	३३	६	६ग	५५५८०६०३०	८२	कृषि	
२८८४	दिमीपोखरी	३३	६	६ग	५५५८०६०३०	८३	कृषि	
२८८५	दिमीपोखरी	३३	६	६ग	५५५८०६०३०	८४	कृषि	
२८८६	दिमीपोखरी	३३	६	६ग	५५५८०६०३०	८५	कृषि	
२८८७	दिमीपोखरी	३३	६	६ग	५५५८०६०३०	८६	कृषि	
२८८८	दिमीपोखरी	३३	६	६ग	५५५८०६०३०	८७	कृषि	
२८८९	दिमीपोखरी	३३	६	६ग	५५५८०६०३०	८८	कृषि	
२८९०	दिमीपोखरी	३३	६	६ग	५५५८०६०३०	८९	कृषि	
२८९१	दिमीपोखरी	३३	६	६ग	५५५८०६०३०	९०	कृषि	
२८९२	दिमीपोखरी	३३	६	६ग	५५५८०६०३०	९१	कृषि	
२८९३	दिमीपोखरी	३३	६	६ग	५५५८०६०३०	९२	कृषि	
२८९४	दिमीपोखरी	३३	६	६ग	५५५८०६०३०	९३	कृषि	
२८९५	दिमीपोखरी	३३	६	६ग	५५५८०६०३०	९४	कृषि	
२८९६	दिमीपोखरी	३३	६	६ग	५५५८०६०३०	९५	कृषि	
२८९७	दिमीपोखरी	३३	६	६ग	५५५८०६०३०	९६	कृषि	
२८९८	दिमीपोखरी	३३	६	६ग	५५५८०६०३०	९७	कृषि	
२८९९	दिमीपोखरी	३३	६	६ग	५५५८०६०३०	९८	कृषि	
२९००	दिमीपोखरी	३३	६	६ग	५५५८०६०३०	९९	कृषि	
२९०१	दिमीपोखरी	३३	६	६ग	५५५८०६०३०	१००	कृषि	
२९०२	दिमीपोखरी	३३	६	६ग	५५५८०६०३०	१०१	सार्वजनिक	
२९०३	दिमीपोखरी	३३	६	६ग	५५५८०६०३०	१०२	कृषि	
२९०४	दिमीपोखरी	३३	६	६ग	५५५८०६०३०	१०३	कृषि	
२९०५	दिमीपोखरी	३३	६	६ग	५५५८०६०३०	१०४	कृषि	
२९०६	दिमीपोखरी	३३	६	६ग	५५५८०६०३०	१०५	कृषि	
२९०७	दिमीपोखरी	३३	६	६ग	५५५८०६०३०	१०६	कृषि	
२९०८	दिमीपोखरी	३३	६	६ग	५५५८०६०३०	१०७	कृषि	
२९०९	दिमीपोखरी	३३	६	६ग	५५५८०६०३०	१०८	कृषि	
२९१०	दिमीपोखरी	३३	६	६ग	५५५८०६०३०	१०९	कृषि	
२९११	दिमीपोखरी	३३	६	६ग	५५५८०६०३०	११०	कृषि	

क्र.स.	साविक गा.वि.स.	गा.वि.स. कोड	साविक वडा नं.	नक्शा सिट	ग्रिड नं.	किता नं.	भू-उपयोग क्षेत्र	कैफियत
२९४८	दिमीपोखरी	३३	६	६ग	५५५८०६०३०	१४८	कृषि	
२९४९	दिमीपोखरी	३३	६	६ग	५५५८०६०३०	१४९	कृषि	
२९५०	दिमीपोखरी	३३	६	६ग	५५५८०६०३०	१५१	आवास	
२९५१	दिमीपोखरी	३३	६	६ग	५५५८०६०३०	१५२	कृषि	
२९५२	दिमीपोखरी	३३	६	६ग	५५५८०६०३०	१५३	कृषि	
२९५३	दिमीपोखरी	३३	६	६ग	५५५८०६०३०	१५४	कृषि	
२९५४	दिमीपोखरी	३३	६	६ग	५५५८०६०३०	१५५	कृषि	
२९५५	दिमीपोखरी	३३	६	६ग	५५५८०६०३०	१५६	कृषि	
२९५६	दिमीपोखरी	३३	६	६ग	५५५८०६०३०	१५८	कृषि	
२९५७	दिमीपोखरी	३३	६	६ग	५५५८०६०३०	१६०	कृषि	
२९५८	दिमीपोखरी	३३	६	६ग	५५५८०६०३०	१६१	कृषि	
२९५९	दिमीपोखरी	३३	६	६ग	५५५८०६०३०	१६२	कृषि	
२९६०	दिमीपोखरी	३३	६	६ग	५५५८०६०३०	१६३	कृषि	
२९६१	दिमीपोखरी	३३	६	६ग	५५५८०६०३०	१६४	सार्वजनिक	
२९६२	दिमीपोखरी	३३	६	६ग	५५५८०६०३०	१६५	आवास	
२९६३	दिमीपोखरी	३३	६	६ग	५५५८०६०३०	१६६	कृषि	
२९६४	दिमीपोखरी	३३	६	६ग	५५५८०६०३०	१६८	कृषि	
२९६५	दिमीपोखरी	३३	६	६ग	५५५८०६०३०	१६९	कृषि	
२९६६	दिमीपोखरी	३३	६	६ग	५५५८०६०३०	१७०	कृषि	
२९६७	दिमीपोखरी	३३	६	६ग	५५५८०६०३०	१७३	आवास	
२९६८	दिमीपोखरी	३३	६	६ग	५५५८०६०३०	१७६	सार्वजनिक	
२९६९	दिमीपोखरी	३३	६	६ग	५५५८०६०३०	१७८	व्यवसायिक	
२९७०	दिमीपोखरी	३३	६	६ग	५५५८०६०३०	१७९	कृषि	
२९७१	दिमीपोखरी	३३	६	६ग	५५५८०६०३०	१८०	कृषि	
२९७२	दिमीपोखरी	३३	६	६ग	५५५८०६०३०	१८१	आवास	
२९७३	दिमीपोखरी	३३	६	६ग	५५५८०६०३०	१८२	कृषि	
२९७४	दिमीपोखरी	३३	६	६ग	५५५८०६०३०	१८३	आवास	
२९७५	दिमीपोखरी	३३	६	६ग	५५५८०६०३०	१८५	कृषि	
२९७६	दिमीपोखरी	३३	६	६ग	५५५८०६०३०	१८६	कृषि	
२९७७	दिमीपोखरी	३३	६	६ग	५५५८०६०३०	१८७	कृषि	
२९७८	दिमीपोखरी	३३	६	६ग	५५५८०६०३०	१८८	आवास	
२९७९	दिमीपोखरी	३३	६	६ग	५५५८०६०३०	१८९	कृषि	
२९८०	दिमीपोखरी	३३	६	६ग	५५५८०६०३०	१९०	कृषि	
२९८१	दिमीपोखरी	३३	६	६ग	५५५८०६०३०	१९१	कृषि	
२९८२	दिमीपोखरी	३३	६	६ग	५५५८०६०३०	१९२	कृषि	
२९८३	दिमीपोखरी	३३	६	६ग	५५५८०६०३०	१९३	आवास	

क्र.स.	साविक गा.वि.स.	गा.वि.स. कोड	साविक वडा नं.	नक्शा सिट	ग्रिड नं.	किता नं.	भू-उपयोग क्षेत्र	कैफियत
२९८४	दिमीपोखरी	३३	६	६ग	५५५८०६०३०	१९४	कृषि	
२९८५	दिमीपोखरी	३३	६	६ग	५५५८०६०३०	१९५	कृषि	
२९८६	दिमीपोखरी	३३	६	६ग	५५५८०६०३०	१९६	कृषि	
२९८७	दिमीपोखरी	३३	६	६ग	५५५८०६०३०	१९७	कृषि	
२९८८	दिमीपोखरी	३३	६	६ग	५५५८०६०३०	१९८	कृषि	
२९८९	दिमीपोखरी	३३	६	६ग	५५५८०६०३०	२००	कृषि	
२९९०	दिमीपोखरी	३३	६	६ग	५५५८०६०३०	२०१	कृषि	
२९९१	दिमीपोखरी	३३	६	६ग	५५५८०६०३०	२०६	कृषि	
२९९२	दिमीपोखरी	३३	६	६ग	५५५८०६०३०	२०७	कृषि	
२९९३	दिमीपोखरी	३३	६	६ग	५५५८०६०३०	२०८	कृषि	
२९९४	दिमीपोखरी	३३	६	६ग	५५५८०६०३०	२०९	कृषि	
२९९५	दिमीपोखरी	३३	६	६ग	५५५८०६०३०	२१०	कृषि	
२९९६	दिमीपोखरी	३३	६	६ग	५५५८०६०३०	२११	कृषि	
२९९७	दिमीपोखरी	३३	६	६ग	५५५८०६०३०	२१२	कृषि	
२९९८	दिमीपोखरी	३३	६	६ग	५५५८०६०३०	२१३	कृषि	
२९९९	दिमीपोखरी	३३	६	६ग	५५५८०६०३०	२१४	आवास	
३०००	दिमीपोखरी	३३	६	६ग	५५५८०६०३०	२१५	कृषि	
३००१	दिमीपोखरी	३३	६	६ग	५५५८०६०३०	२१६	कृषि	
३००२	दिमीपोखरी	३३	६	६ग	५५५८०६०३०	२१७	कृषि	
३००३	दिमीपोखरी	३३	६	६ग	५५५८०६०३०	२१८	कृषि	
३००४	दिमीपोखरी	३३	६	६ग	५५५८०६०३०	२२३	आवास	
३००५	दिमीपोखरी	३३	६	६ग	५५५८०६०३०	२२४	आवास	
३००६	दिमीपोखरी	३३	६	६ग	५५५८०६०३०	२२५	कृषि	
३००७	दिमीपोखरी	३३	६	६ग	५५५८०६०३०	२२६	कृषि	
३००८	दिमीपोखरी	३३	६	६ग	५५५८०६०३०	२२७	कृषि	
३००९	दिमीपोखरी	३३	६	६ग	५५५८०६०३०	२२८	कृषि	
३०१०	दिमीपोखरी	३३	६	६ग	५५५८०६०३०	२२९	व्यवसायिक	
३०११	दिमीपोखरी	३३	६	६ग	५५५८०६०३०	२३०	आवास	
३०१२	दिमीपोखरी	३३	६	६ग	५५५८०६०३०	२३१	आवास	
३०१३	दिमीपोखरी	३३	६	६ग	५५५८०६०३०	२७४	कृषि	
३०१४	दिमीपोखरी	३३	६	६ग	५५५८०६०३०	९९९९९४	सार्वजनिक	
३०१५	दिमीपोखरी	३३	६	६ग	५५५८०६०३०	९९९९९५	सार्वजनिक	
३०१६	दिमीपोखरी	३३	६	६ग	५५५८०६०३०	९९९९९६	सार्वजनिक	
३०१७	दिमीपोखरी	३३	६	६ग	५५५८०६०३०	९९९९९७	सार्वजनिक	
३०१८	दिमीपोखरी	३३	६	६ग	५५५८०६०३०	९९९९९८	सार्वजनिक	
३०१९	दिमीपोखरी	३३	६	६ग	५५५८०६०३०	९९९९९९	सार्वजनिक	

क्र.स.	साविक गा.वि.स.	गा.वि.स. कोड	साविक वडा नं.	नक्शा सिट	ग्रिड नं.	किता नं.	भू-उपयोग क्षेत्र	कैफियत
३१६४	दिमीपोखरी	३३	६	६घ	५५५८०६०४०	१८१	कृषि	
३१६५	दिमीपोखरी	३३	६	६घ	५५५८०६०४०	१८३	कृषि	
३१६६	दिमीपोखरी	३३	६	६घ	५५५८०६०४०	१८४	कृषि	
३१६७	दिमीपोखरी	३३	६	६घ	५५५८०६०४०	१८५	कृषि	
३१६८	दिमीपोखरी	३३	६	६घ	५५५८०६०४०	१८६	कृषि	
३१६९	दिमीपोखरी	३३	६	६घ	५५५८०६०४०	१८७	कृषि	
३१७०	दिमीपोखरी	३३	६	६घ	५५५८०६०४०	१८८	कृषि	
३१७१	दिमीपोखरी	३३	६	६घ	५५५८०६०४०	१८९	कृषि	
३१७२	दिमीपोखरी	३३	६	६घ	५५५८०६०४०	१९०	कृषि	
३१७३	दिमीपोखरी	३३	६	६घ	५५५८०६०४०	१९१	कृषि	
३१७४	दिमीपोखरी	३३	६	६घ	५५५८०६०४०	१९२	कृषि	
३१७५	दिमीपोखरी	३३	६	६घ	५५५८०६०४०	१९३	कृषि	
३१७६	दिमीपोखरी	३३	६	६घ	५५५८०६०४०	१९४	कृषि	
३१७७	दिमीपोखरी	३३	६	६घ	५५५८०६०४०	१९५	कृषि	
३१७८	दिमीपोखरी	३३	६	६घ	५५५८०६०४०	१९६	कृषि	
३१७९	दिमीपोखरी	३३	६	६घ	५५५८०६०४०	१९७	कृषि	
३१८०	दिमीपोखरी	३३	६	६घ	५५५८०६०४०	५१००४९	कृषि	
३१८१	दिमीपोखरी	३३	६	६घ	५५५८०६०४०	५१००९२	कृषि	
३१८२	दिमीपोखरी	३३	६	६घ	५५५८०६०४०	५१०१६४	कृषि	
३१८३	दिमीपोखरी	३३	६	६घ	५५५८०६०४०	५१०१८२	कृषि	
३१८४	दिमीपोखरी	३३	६	६घ	५५५८०६०४०	५२००९२	कृषि	
३१८५	दिमीपोखरी	३३	६	६घ	५५५८०६०४०	५२०१४९	कृषि	
३१८६	दिमीपोखरी	३३	६	६घ	५५५८०६०४०	५२०१६४	कृषि	
३१८७	दिमीपोखरी	३३	६	६घ	५५५८०६०४०	५२०१८२	कृषि	
३१८८	दिमीपोखरी	३३	६	६घ	५५५८०६०४०	९९९९९९	कृषि	
३१८९	दिमीपोखरी	३३	६	६□	५५५८०६०५०	१	कृषि	
३१९०	दिमीपोखरी	३३	६	६□	५५५८०६०५०	२	कृषि	
३१९१	दिमीपोखरी	३३	६	६□	५५५८०६०५०	३	कृषि	
३१९२	दिमीपोखरी	३३	६	६□	५५५८०६०५०	४	कृषि	
३१९३	दिमीपोखरी	३३	६	६□	५५५८०६०५०	५	कृषि	
३१९४	दिमीपोखरी	३३	६	६□	५५५८०६०५०	६	कृषि	
३१९५	दिमीपोखरी	३३	६	६□	५५५८०६०५०	७	कृषि	
३१९६	दिमीपोखरी	३३	६	६□	५५५८०६०५०	८	सार्वजनिक	
३१९७	दिमीपोखरी	३३	६	६□	५५५८०६०५०	९	कृषि	
३१९८	दिमीपोखरी	३३	६	६□	५५५८०६०५०	१०	आवास	
३१९९	दिमीपोखरी	३३	६	६□	५५५८०६०५०	१२	कृषि	

क्र.स.	साविक गा.वि.स.	गा.वि.स. कोड	साविक वडा नं.	नक्शा सिट	ग्रिड नं.	किता नं.	भू-उपयोग क्षेत्र	कैफियत
३२७२	दिमीपोखरी	३३	६	६□	५५५८०६०५०	९३	आवास	
३२७३	दिमीपोखरी	३३	६	६□	५५५८०६०५०	९४	आवास	
३२७४	दिमीपोखरी	३३	६	६□	५५५८०६०५०	९५	कृषि	
३२७५	दिमीपोखरी	३३	६	६□	५५५८०६०५०	९६	आवास	
३२७६	दिमीपोखरी	३३	६	६□	५५५८०६०५०	९७	कृषि	
३२७७	दिमीपोखरी	३३	६	६□	५५५८०६०५०	१००	कृषि	
३२७८	दिमीपोखरी	३३	६	६□	५५५८०६०५०	१०१	कृषि	
३२७९	दिमीपोखरी	३३	६	६□	५५५८०६०५०	१०३	कृषि	
३२८०	दिमीपोखरी	३३	६	६□	५५५८०६०५०	१०४	कृषि	
३२८१	दिमीपोखरी	३३	६	६□	५५५८०६०५०	१०५	आवास	
३२८२	दिमीपोखरी	३३	६	६□	५५५८०६०५०	१०६	कृषि	
३२८३	दिमीपोखरी	३३	६	६□	५५५८०६०५०	१०७	सार्वजनिक	
३२८४	दिमीपोखरी	३३	६	६□	५५५८०६०५०	१०८	कृषि	
३२८५	दिमीपोखरी	३३	६	६□	५५५८०६०५०	१०९	कृषि	
३२८६	दिमीपोखरी	३३	६	६□	५५५८०६०५०	११०	आवास	
३२८७	दिमीपोखरी	३३	६	६□	५५५८०६०५०	१११	कृषि	
३२८८	दिमीपोखरी	३३	६	६□	५५५८०६०५०	११२	कृषि	
३२८९	दिमीपोखरी	३३	६	६□	५५५८०६०५०	११३	कृषि	
३२९०	दिमीपोखरी	३३	६	६□	५५५८०६०५०	११६	कृषि	
३२९१	दिमीपोखरी	३३	६	६□	५५५८०६०५०	११७	कृषि	
३२९२	दिमीपोखरी	३३	६	६□	५५५८०६०५०	११९	कृषि	
३२९३	दिमीपोखरी	३३	६	६□	५५५८०६०५०	१२०	कृषि	
३२९४	दिमीपोखरी	३३	६	६□	५५५८०६०५०	१२१	कृषि	
३२९५	दिमीपोखरी	३३	६	६□	५५५८०६०५०	१२२	कृषि	
३२९६	दिमीपोखरी	३३	६	६□	५५५८०६०५०	१२३	कृषि	
३२९७	दिमीपोखरी	३३	६	६□	५५५८०६०५०	१२४	कृषि	
३२९८	दिमीपोखरी	३३	६	६□	५५५८०६०५०	१२५	कृषि	
३२९९	दिमीपोखरी	३३	६	६□	५५५८०६०५०	१२६	कृषि	
३३००	दिमीपोखरी	३३	६	६□	५५५८०६०५०	१२७	कृषि	
३३०१	दिमीपोखरी	३३	६	६□	५५५८०६०५०	१२८	कृषि	
३३०२	दिमीपोखरी	३३	६	६□	५५५८०६०५०	१२९	कृषि	
३३०३	दिमीपोखरी	३३	६	६□	५५५८०६०५०	१३०	कृषि	
३३०४	दिमीपोखरी	३३	६	६□	५५५८०६०५०	१३१	कृषि	
३३०५	दिमीपोखरी	३३	६	६□	५५५८०६०५०	१३२	कृषि	
३३०६	दिमीपोखरी	३३	६	६□	५५५८०६०५०	१३३	कृषि	
३३०७	दिमीपोखरी	३३	६	६□	५५५८०६०५०	१३४	सार्वजनिक	

क्र.स.	साविक गा.वि.स.	गा.वि.स. कोड	साविक वडा नं.	नक्शा सिट	ग्रिड नं.	किता नं.	भू-उपयोग क्षेत्र	कैफियत
३३४४	दिमीपोखरी	३३	६	६□	५५५८०६०५०	१७६	कृषि	
३३४५	दिमीपोखरी	३३	६	६□	५५५८०६०५०	१७७	आवास	
३३४६	दिमीपोखरी	३३	६	६□	५५५८०६०५०	१७८	आवास	
३३४७	दिमीपोखरी	३३	६	६□	५५५८०६०५०	१७९	कृषि	
३३४८	दिमीपोखरी	३३	६	६□	५५५८०६०५०	१८०	कृषि	
३३४९	दिमीपोखरी	३३	६	६□	५५५८०६०५०	१८१	कृषि	
३३५०	दिमीपोखरी	३३	६	६□	५५५८०६०५०	१८२	कृषि	
३३५१	दिमीपोखरी	३३	६	६□	५५५८०६०५०	१८३	कृषि	
३३५२	दिमीपोखरी	३३	६	६□	५५५८०६०५०	१८४	कृषि	
३३५३	दिमीपोखरी	३३	६	६□	५५५८०६०५०	१८५	कृषि	
३३५४	दिमीपोखरी	३३	६	६□	५५५८०६०५०	१८६	कृषि	
३३५५	दिमीपोखरी	३३	६	६□	५५५८०६०५०	१८७	आवास	
३३५६	दिमीपोखरी	३३	६	६□	५५५८०६०५०	१८८	आवास	
३३५७	दिमीपोखरी	३३	६	६□	५५५८०६०५०	१९९९९८	सार्वजनिक	
३३५८	दिमीपोखरी	३३	६	६□	५५५८०६०५०	१९९९९९	आवास	
३३५९	दिमीपोखरी	३३	६	६□	५५५८०६०५०	५५	सार्वजनिक	
३३६०	दिमीपोखरी	३३	६	६च	५५५८०६०६०	१	कृषि	
३३६१	दिमीपोखरी	३३	६	६च	५५५८०६०६०	२	आवास	
३३६२	दिमीपोखरी	३३	६	६च	५५५८०६०६०	३	कृषि	
३३६३	दिमीपोखरी	३३	६	६च	५५५८०६०६०	४	कृषि	
३३६४	दिमीपोखरी	३३	६	६च	५५५८०६०६०	५	कृषि	
३३६५	दिमीपोखरी	३३	६	६च	५५५८०६०६०	६	कृषि	
३३६६	दिमीपोखरी	३३	६	६च	५५५८०६०६०	७	कृषि	
३३६७	दिमीपोखरी	३३	६	६च	५५५८०६०६०	८	कृषि	
३३६८	दिमीपोखरी	३३	६	६च	५५५८०६०६०	९	कृषि	
३३६९	दिमीपोखरी	३३	६	६च	५५५८०६०६०	१०	कृषि	
३३७०	दिमीपोखरी	३३	६	६च	५५५८०६०६०	११	कृषि	
३३७१	दिमीपोखरी	३३	६	६च	५५५८०६०६०	१२	कृषि	
३३७२	दिमीपोखरी	३३	६	६च	५५५८०६०६०	१३	कृषि	
३३७३	दिमीपोखरी	३३	६	६च	५५५८०६०६०	१४	कृषि	
३३७४	दिमीपोखरी	३३	६	६च	५५५८०६०६०	१५	कृषि	
३३७५	दिमीपोखरी	३३	६	६च	५५५८०६०६०	१६	कृषि	
३३७६	दिमीपोखरी	३३	६	६च	५५५८०६०६०	१७	कृषि	
३३७७	दिमीपोखरी	३३	६	६च	५५५८०६०६०	१८	कृषि	
३३७८	दिमीपोखरी	३३	६	६च	५५५८०६०६०	१९	कृषि	
३३७९	दिमीपोखरी	३३	६	६च	५५५८०६०६०	२१	आवास	

क्र.स.	साविक गा.वि.स.	गा.वि.स. कोड	साविक वडा नं.	नक्शा सिट	ग्रिड नं.	किता नं.	भू-उपयोग क्षेत्र	कैफियत
३५२४	दिमीपोखरी	३३	६	६छ	५५५८०६०७०	८६	कृषि	
३५२५	दिमीपोखरी	३३	६	६छ	५५५८०६०७०	८७	कृषि	
३५२६	दिमीपोखरी	३३	६	६छ	५५५८०६०७०	८८	कृषि	
३५२७	दिमीपोखरी	३३	६	६छ	५५५८०६०७०	८९	कृषि	
३५२८	दिमीपोखरी	३३	६	६छ	५५५८०६०७०	९०	कृषि	
३५२९	दिमीपोखरी	३३	६	६छ	५५५८०६०७०	९१	कृषि	
३५३०	दिमीपोखरी	३३	६	६छ	५५५८०६०७०	९२	कृषि	
३५३१	दिमीपोखरी	३३	६	६छ	५५५८०६०७०	९३	कृषि	
३५३२	दिमीपोखरी	३३	६	६छ	५५५८०६०७०	९४	कृषि	
३५३३	दिमीपोखरी	३३	६	६छ	५५५८०६०७०	९५	कृषि	
३५३४	दिमीपोखरी	३३	६	६छ	५५५८०६०७०	९६	कृषि	
३५३५	दिमीपोखरी	३३	६	६छ	५५५८०६०७०	९७	कृषि	
३५३६	दिमीपोखरी	३३	६	६छ	५५५८०६०७०	९८	कृषि	
३५३७	दिमीपोखरी	३३	६	६छ	५५५८०६०७०	९९	सार्वजनिक	
३५३८	दिमीपोखरी	३३	६	६छ	५५५८०६०७०	१०१	कृषि	
३५३९	दिमीपोखरी	३३	६	६छ	५५५८०६०७०	१०२	कृषि	
३५४०	दिमीपोखरी	३३	६	६छ	५५५८०६०७०	१०३	कृषि	
३५४१	दिमीपोखरी	३३	६	६छ	५५५८०६०७०	१०४	कृषि	
३५४२	दिमीपोखरी	३३	६	६छ	५५५८०६०७०	१०५	कृषि	
३५४३	दिमीपोखरी	३३	६	६छ	५५५८०६०७०	१०६	कृषि	
३५४४	दिमीपोखरी	३३	६	६छ	५५५८०६०७०	१०७	कृषि	
३५४५	दिमीपोखरी	३३	६	६छ	५५५८०६०७०	१०८	कृषि	
३५४६	दिमीपोखरी	३३	६	६छ	५५५८०६०७०	१०९	कृषि	
३५४७	दिमीपोखरी	३३	६	६छ	५५५८०६०७०	११०	कृषि	
३५४८	दिमीपोखरी	३३	६	६छ	५५५८०६०७०	१११	कृषि	
३५४९	दिमीपोखरी	३३	६	६छ	५५५८०६०७०	११२	कृषि	
३५५०	दिमीपोखरी	३३	६	६छ	५५५८०६०७०	११३	कृषि	
३५५१	दिमीपोखरी	३३	६	६छ	५५५८०६०७०	११४	कृषि	
३५५२	दिमीपोखरी	३३	६	६छ	५५५८०६०७०	११५	कृषि	
३५५३	दिमीपोखरी	३३	६	६छ	५५५८०६०७०	११६	कृषि	
३५५४	दिमीपोखरी	३३	६	६छ	५५५८०६०७०	११७	कृषि	
३५५५	दिमीपोखरी	३३	६	६छ	५५५८०६०७०	११८	कृषि	
३५५६	दिमीपोखरी	३३	६	६छ	५५५८०६०७०	११९	कृषि	
३५५७	दिमीपोखरी	३३	६	६छ	५५५८०६०७०	१२०	कृषि	
३५५८	दिमीपोखरी	३३	६	६छ	५५५८०६०७०	१२१	कृषि	
३५५९	दिमीपोखरी	३३	६	६छ	५५५८०६०७०	१२२	कृषि	

क्र.स.	साविक गा.वि.स.	गा.वि.स. कोड	साविक वडा नं.	नक्शा सिट	ग्रिड नं.	किता नं.	भू-उपयोग क्षेत्र	कैफियत
३५९६	दिमीपोखरी	३३	६	६छ	५५५८०६०७०	१६४	कृषि	
३५९७	दिमीपोखरी	३३	६	६छ	५५५८०६०७०	१६६	कृषि	
३५९८	दिमीपोखरी	३३	६	६छ	५५५८०६०७०	१६७	सार्वजनिक	
३५९९	दिमीपोखरी	३३	६	६छ	५५५८०६०७०	१६८	कृषि	
३६००	दिमीपोखरी	३३	६	६छ	५५५८०६०७०	१६९	कृषि	
३६०१	दिमीपोखरी	३३	६	६छ	५५५८०६०७०	१७१	सार्वजनिक	
३६०२	दिमीपोखरी	३३	६	६छ	५५५८०६०७०	१७२	व्यवसायिक	
३६०३	दिमीपोखरी	३३	६	६छ	५५५८०६०७०	१७३	व्यवसायिक	
३६०४	दिमीपोखरी	३३	६	६छ	५५५८०६०७०	१७४	व्यवसायिक	
३६०५	दिमीपोखरी	३३	६	६छ	५५५८०६०७०	१७५	व्यवसायिक	
३६०६	दिमीपोखरी	३३	६	६छ	५५५८०६०७०	१७८	व्यवसायिक	
३६०७	दिमीपोखरी	३३	६	६छ	५५५८०६०७०	१७९	व्यवसायिक	
३६०८	दिमीपोखरी	३३	६	६छ	५५५८०६०७०	१८०	व्यवसायिक	
३६०९	दिमीपोखरी	३३	६	६छ	५५५८०६०७०	१८१	व्यवसायिक	
३६१०	दिमीपोखरी	३३	६	६छ	५५५८०६०७०	१८२	व्यवसायिक	
३६११	दिमीपोखरी	३३	६	६छ	५५५८०६०७०	१८३	व्यवसायिक	
३६१२	दिमीपोखरी	३३	६	६छ	५५५८०६०७०	१८४	कृषि	
३६१३	दिमीपोखरी	३३	६	६छ	५५५८०६०७०	१८५	कृषि	
३६१४	दिमीपोखरी	३३	६	६छ	५५५८०६०७०	१८६	कृषि	
३६१५	दिमीपोखरी	३३	६	६छ	५५५८०६०७०	१८७	कृषि	
३६१६	दिमीपोखरी	३३	६	६छ	५५५८०६०७०	१८८	कृषि	
३६१७	दिमीपोखरी	३३	६	६छ	५५५८०६०७०	१८९	कृषि	
३६१८	दिमीपोखरी	३३	६	६छ	५५५८०६०७०	१९०	कृषि	
३६१९	दिमीपोखरी	३३	६	६छ	५५५८०६०७०	१९१	कृषि	
३६२०	दिमीपोखरी	३३	६	६छ	५५५८०६०७०	१९२	कृषि	
३६२१	दिमीपोखरी	३३	६	६छ	५५५८०६०७०	१९३	कृषि	
३६२२	दिमीपोखरी	३३	६	६छ	५५५८०६०७०	१९४	कृषि	
३६२३	दिमीपोखरी	३३	६	६छ	५५५८०६०७०	१९५	कृषि	
३६२४	दिमीपोखरी	३३	६	६छ	५५५८०६०७०	१९६	कृषि	
३६२५	दिमीपोखरी	३३	६	६छ	५५५८०६०७०	१९७	कृषि	
३६२६	दिमीपोखरी	३३	६	६छ	५५५८०६०७०	१९८	कृषि	
३६२७	दिमीपोखरी	३३	६	६छ	५५५८०६०७०	१९९	कृषि	
३६२८	दिमीपोखरी	३३	६	६छ	५५५८०६०७०	२००	कृषि	
३६२९	दिमीपोखरी	३३	६	६छ	५५५८०६०७०	२०१	कृषि	
३६३०	दिमीपोखरी	३३	६	६छ	५५५८०६०७०	२०२	कृषि	
३६३१	दिमीपोखरी	३३	६	६छ	५५५८०६०७०	२०३	कृषि	

क्र.स.	साविक गा.वि.स.	गा.वि.स. कोड	साविक वडा नं.	नक्शा सिट	ग्रिड नं.	किता नं.	भू-उपयोग क्षेत्र	कैफियत
३६६८	दिमीपोखरी	३३	६	६छ	५५५८०६०७०	२४०	व्यवसायिक	
३६६९	दिमीपोखरी	३३	६	६छ	५५५८०६०७०	२४१	व्यवसायिक	
३६७०	दिमीपोखरी	३३	६	६छ	५५५८०६०७०	२४२	व्यवसायिक	
३६७१	दिमीपोखरी	३३	६	६छ	५५५८०६०७०	२४३	सार्वजनिक	
३६७२	दिमीपोखरी	३३	६	६छ	५५५८०६०७०	२४४	कृषि	
३६७३	दिमीपोखरी	३३	६	६छ	५५५८०६०७०	२४५	कृषि	
३६७४	दिमीपोखरी	३३	६	६छ	५५५८०६०७०	२४६	कृषि	
३६७५	दिमीपोखरी	३३	६	६छ	५५५८०६०७०	२४७	कृषि	
३६७६	दिमीपोखरी	३३	६	६छ	५५५८०६०७०	२४९	कृषि	
३६७७	दिमीपोखरी	३३	६	६छ	५५५८०६०७०	२५०	कृषि	
३६७८	दिमीपोखरी	३३	६	६छ	५५५८०६०७०	२५१	कृषि	
३६७९	दिमीपोखरी	३३	६	६छ	५५५८०६०७०	२५३	कृषि	
३६८०	दिमीपोखरी	३३	६	६छ	५५५८०६०७०	२५६	कृषि	
३६८१	दिमीपोखरी	३३	६	६छ	५५५८०६०७०	२५८	कृषि	
३६८२	दिमीपोखरी	३३	६	६छ	५५५८०६०७०	२५९	कृषि	
३६८३	दिमीपोखरी	३३	६	६छ	५५५८०६०७०	२६०	कृषि	
३६८४	दिमीपोखरी	३३	६	६छ	५५५८०६०७०	२६१	कृषि	
३६८५	दिमीपोखरी	३३	६	६छ	५५५८०६०७०	२६२	कृषि	
३६८६	दिमीपोखरी	३३	६	६छ	५५५८०६०७०	२६३	कृषि	
३६८७	दिमीपोखरी	३३	६	६छ	५५५८०६०७०	२६६	आवास	
३६८८	दिमीपोखरी	३३	६	६छ	५५५८०६०७०	२६७	आवास	
३६८९	दिमीपोखरी	३३	६	६छ	५५५८०६०७०	२६८	कृषि	
३६९०	दिमीपोखरी	३३	६	६छ	५५५८०६०७०	२६९	कृषि	
३६९१	दिमीपोखरी	३३	६	६छ	५५५८०६०७०	२७०	कृषि	
३६९२	दिमीपोखरी	३३	६	६छ	५५५८०६०७०	२७१	कृषि	
३६९३	दिमीपोखरी	३३	६	६छ	५५५८०६०७०	२७२	व्यवसायिक	
३६९४	दिमीपोखरी	३३	६	६छ	५५५८०६०७०	२७३	व्यवसायिक	
३६९५	दिमीपोखरी	३३	६	६छ	५५५८०६०७०	२७६	कृषि	
३६९६	दिमीपोखरी	३३	६	६छ	५५५८०६०७०	२७७	कृषि	
३६९७	दिमीपोखरी	३३	६	६छ	५५५८०६०७०	२७८	कृषि	
३६९८	दिमीपोखरी	३३	६	६छ	५५५८०६०७०	२७९	कृषि	
३६९९	दिमीपोखरी	३३	६	६छ	५५५८०६०७०	५१०२५४	व्यवसायिक	
३७००	दिमीपोखरी	३३	६	६छ	५५५८०६०७०	५२०२५४	कृषि	
३७०१	दिमीपोखरी	३३	६	६छ	५५५८०६०७०	९९९९९७	कृषि	
३७०२	दिमीपोखरी	३३	६	६छ	५५५८०६०७०	९९९९९८	कृषि	
३७०३	दिमीपोखरी	३३	६	६छ	५५५८०६०७०	९९९९९९	कृषि	

क्र.स.	साविक गा.वि.स.	गा.वि.स. कोड	साविक वडा नं.	नक्शा सिट	ग्रिड नं.	किता नं.	भू-उपयोग क्षेत्र	कैफियत
३७४०	दिमीपोखरी	३३	६	६ज	५५५८०६०८०	३६	कृषि	
३७४१	दिमीपोखरी	३३	६	६ज	५५५८०६०८०	३७	कृषि	
३७४२	दिमीपोखरी	३३	६	६ज	५५५८०६०८०	३८	कृषि	
३७४३	दिमीपोखरी	३३	६	६ज	५५५८०६०८०	३९	सार्वजनिक	
३७४४	दिमीपोखरी	३३	६	६ज	५५५८०६०८०	४०	कृषि	
३७४५	दिमीपोखरी	३३	६	६ज	५५५८०६०८०	४१	कृषि	
३७४६	दिमीपोखरी	३३	६	६ज	५५५८०६०८०	४२	कृषि	
३७४७	दिमीपोखरी	३३	६	६ज	५५५८०६०८०	४३	कृषि	
३७४८	दिमीपोखरी	३३	६	६ज	५५५८०६०८०	४४	कृषि	
३७४९	दिमीपोखरी	३३	६	६ज	५५५८०६०८०	४५	कृषि	
३७५०	दिमीपोखरी	३३	६	६ज	५५५८०६०८०	४६	कृषि	
३७५१	दिमीपोखरी	३३	६	६ज	५५५८०६०८०	४७	कृषि	
३७५२	दिमीपोखरी	३३	६	६ज	५५५८०६०८०	४८	कृषि	
३७५३	दिमीपोखरी	३३	६	६ज	५५५८०६०८०	४९	कृषि	
३७५४	दिमीपोखरी	३३	६	६ज	५५५८०६०८०	५०	कृषि	
३७५५	दिमीपोखरी	३३	६	६ज	५५५८०६०८०	५१	कृषि	
३७५६	दिमीपोखरी	३३	६	६ज	५५५८०६०८०	५२	कृषि	
३७५७	दिमीपोखरी	३३	६	६ज	५५५८०६०८०	५३	कृषि	
३७५८	दिमीपोखरी	३३	६	६ज	५५५८०६०८०	५४	आवास	
३७५९	दिमीपोखरी	३३	६	६ज	५५५८०६०८०	५५	कृषि	
३७६०	दिमीपोखरी	३३	६	६ज	५५५८०६०८०	५६	सार्वजनिक	
३७६१	दिमीपोखरी	३३	६	६ज	५५५८०६०८०	५७	कृषि	
३७६२	दिमीपोखरी	३३	६	६ज	५५५८०६०८०	५८	कृषि	
३७६३	दिमीपोखरी	३३	६	६ज	५५५८०६०८०	५९	कृषि	
३७६४	दिमीपोखरी	३३	६	६ज	५५५८०६०८०	६०	कृषि	
३७६५	दिमीपोखरी	३३	६	६ज	५५५८०६०८०	६२	कृषि	
३७६६	दिमीपोखरी	३३	६	६ज	५५५८०६०८०	६३	कृषि	
३७६७	दिमीपोखरी	३३	६	६ज	५५५८०६०८०	६४	आवास	
३७६८	दिमीपोखरी	३३	६	६ज	५५५८०६०८०	६५	कृषि	
३७६९	दिमीपोखरी	३३	६	६ज	५५५८०६०८०	६६	कृषि	
३७७०	दिमीपोखरी	३३	६	६ज	५५५८०६०८०	६७	कृषि	
३७७१	दिमीपोखरी	३३	६	६ज	५५५८०६०८०	६८	आवास	
३७७२	दिमीपोखरी	३३	६	६ज	५५५८०६०८०	६९	कृषि	
३७७३	दिमीपोखरी	३३	६	६ज	५५५८०६०८०	७०	कृषि	
३७७४	दिमीपोखरी	३३	६	६ज	५५५८०६०८०	७१	कृषि	
३७७५	दिमीपोखरी	३३	६	६ज	५५५८०६०८०	७२	कृषि	

क्र.स.	साविक गा.वि.स.	गा.वि.स. कोड	साविक वडा नं.	नक्शा सिट	ग्रिड नं.	किता नं.	भू-उपयोग क्षेत्र	कैफियत
३७७६	दिमीपोखरी	३३	६	६ज	५५५८०६०८०	७३	कृषि	
३७७७	दिमीपोखरी	३३	६	६ज	५५५८०६०८०	७४	कृषि	
३७७८	दिमीपोखरी	३३	६	६ज	५५५८०६०८०	७५	कृषि	
३७७९	दिमीपोखरी	३३	६	६ज	५५५८०६०८०	७६	कृषि	
३७८०	दिमीपोखरी	३३	६	६ज	५५५८०६०८०	७७	सार्वजनिक	
३७८१	दिमीपोखरी	३३	६	६ज	५५५८०६०८०	७८	कृषि	
३७८२	दिमीपोखरी	३३	६	६ज	५५५८०६०८०	७९	कृषि	
३७८३	दिमीपोखरी	३३	६	६ज	५५५८०६०८०	८०	कृषि	
३७८४	दिमीपोखरी	३३	६	६ज	५५५८०६०८०	८१	कृषि	
३७८५	दिमीपोखरी	३३	६	६ज	५५५८०६०८०	८२	कृषि	
३७८६	दिमीपोखरी	३३	६	६ज	५५५८०६०८०	८३	सार्वजनिक	
३७८७	दिमीपोखरी	३३	६	६ज	५५५८०६०८०	८४	कृषि	
३७८८	दिमीपोखरी	३३	६	६ज	५५५८०६०८०	८५	कृषि	
३७८९	दिमीपोखरी	३३	६	६ज	५५५८०६०८०	८६	कृषि	
३७९०	दिमीपोखरी	३३	६	६ज	५५५८०६०८०	८७	कृषि	
३७९१	दिमीपोखरी	३३	६	६ज	५५५८०६०८०	८८	कृषि	
३७९२	दिमीपोखरी	३३	६	६ज	५५५८०६०८०	८९	कृषि	
३७९३	दिमीपोखरी	३३	६	६ज	५५५८०६०८०	९०	कृषि	
३७९४	दिमीपोखरी	३३	६	६ज	५५५८०६०८०	९१	कृषि	
३७९५	दिमीपोखरी	३३	६	६ज	५५५८०६०८०	९२	कृषि	
३७९६	दिमीपोखरी	३३	६	६ज	५५५८०६०८०	९३	आवास	
३७९७	दिमीपोखरी	३३	६	६झ	५५५८०६०९०	१	कृषि	
३७९८	दिमीपोखरी	३३	६	६झ	५५५८०६०९०	२	कृषि	
३७९९	दिमीपोखरी	३३	६	६झ	५५५८०६०९०	३	कृषि	
३८००	दिमीपोखरी	३३	६	६झ	५५५८०६०९०	४	कृषि	
३८०१	दिमीपोखरी	३३	६	६झ	५५५८०६०९०	५	कृषि	
३८०२	दिमीपोखरी	३३	६	६झ	५५५८०६०९०	६	कृषि	
३८०३	दिमीपोखरी	३३	६	६झ	५५५८०६०९०	७	कृषि	
३८०४	दिमीपोखरी	३३	६	६झ	५५५८०६०९०	९	कृषि	
३८०५	दिमीपोखरी	३३	६	६झ	५५५८०६०९०	१०	कृषि	
३८०६	दिमीपोखरी	३३	६	६झ	५५५८०६०९०	१२	कृषि	
३८०७	दिमीपोखरी	३३	६	६झ	५५५८०६०९०	१३	कृषि	
३८०८	दिमीपोखरी	३३	६	६झ	५५५८०६०९०	१४	कृषि	
३८०९	दिमीपोखरी	३३	६	६झ	५५५८०६०९०	१५	कृषि	
३८१०	दिमीपोखरी	३३	६	६झ	५५५८०६०९०	१६	कृषि	
३८११	दिमीपोखरी	३३	६	६झ	५५५८०६०९०	१७	कृषि	

क्र.स.	साविक गा.वि.स.	गा.वि.स. कोड	साविक वडा नं.	नक्शा सिट	ग्रिड नं.	किता नं.	भू-उपयोग क्षेत्र	कैफियत
३८१२	दिमीपोखरी	३३	६	६झ	५५५८०६०९०	१८	कृषि	
३८१३	दिमीपोखरी	३३	६	६झ	५५५८०६०९०	१९	कृषि	
३८१४	दिमीपोखरी	३३	६	६झ	५५५८०६०९०	२०	कृषि	
३८१५	दिमीपोखरी	३३	६	६झ	५५५८०६०९०	२१	कृषि	
३८१६	दिमीपोखरी	३३	६	६झ	५५५८०६०९०	२२	कृषि	
३८१७	दिमीपोखरी	३३	६	६झ	५५५८०६०९०	२३	कृषि	
३८१८	दिमीपोखरी	३३	६	६झ	५५५८०६०९०	२४	कृषि	
३८१९	दिमीपोखरी	३३	६	६झ	५५५८०६०९०	२५	कृषि	
३८२०	दिमीपोखरी	३३	६	६झ	५५५८०६०९०	२६	कृषि	
३८२१	दिमीपोखरी	३३	६	६झ	५५५८०६०९०	२७	कृषि	
३८२२	दिमीपोखरी	३३	६	६झ	५५५८०६०९०	२८	कृषि	
३८२३	दिमीपोखरी	३३	६	६झ	५५५८०६०९०	२९	कृषि	
३८२४	दिमीपोखरी	३३	६	६झ	५५५८०६०९०	३०	सार्वजनिक	
३८२५	दिमीपोखरी	३३	६	६झ	५५५८०६०९०	३१	कृषि	
३८२६	दिमीपोखरी	३३	६	६झ	५५५८०६०९०	३२	कृषि	
३८२७	दिमीपोखरी	३३	६	६झ	५५५८०६०९०	३३	कृषि	
३८२८	दिमीपोखरी	३३	६	६झ	५५५८०६०९०	३४	कृषि	
३८२९	दिमीपोखरी	३३	६	६झ	५५५८०६०९०	३५	कृषि	
३८३०	दिमीपोखरी	३३	६	६ज	५५५८०६१००	१	कृषि	
३८३१	दिमीपोखरी	३३	६	६ज	५५५८०६१००	२	कृषि	
३८३२	दिमीपोखरी	३३	६	६ज	५५५८०६१००	३	कृषि	
३८३३	दिमीपोखरी	३३	६	६ज	५५५८०६१००	४	कृषि	
३८३४	दिमीपोखरी	३३	६	६ज	५५५८०६१००	५	कृषि	
३८३५	दिमीपोखरी	३३	७	७क	५५५८०७०१०	१	कृषि	
३८३६	दिमीपोखरी	३३	७	७क	५५५८०७०१०	२	कृषि	
३८३७	दिमीपोखरी	३३	७	७क	५५५८०७०१०	४	कृषि	
३८३८	दिमीपोखरी	३३	७	७क	५५५८०७०१०	५	कृषि	
३८३९	दिमीपोखरी	३३	७	७क	५५५८०७०१०	६	कृषि	
३८४०	दिमीपोखरी	३३	७	७क	५५५८०७०१०	७	कृषि	
३८४१	दिमीपोखरी	३३	७	७क	५५५८०७०१०	८	कृषि	
३८४२	दिमीपोखरी	३३	७	७क	५५५८०७०१०	९	कृषि	
३८४३	दिमीपोखरी	३३	७	७क	५५५८०७०१०	१०	कृषि	
३८४४	दिमीपोखरी	३३	७	७क	५५५८०७०१०	११	सार्वजनिक	
३८४५	दिमीपोखरी	३३	७	७क	५५५८०७०१०	१२	सार्वजनिक	
३८४६	दिमीपोखरी	३३	७	७क	५५५८०७०१०	१३	कृषि	
३८४७	दिमीपोखरी	३३	७	७क	५५५८०७०१०	१४	कृषि	

क्र.स.	साविक गा.वि.स.	गा.वि.स. कोड	साविक वडा नं.	नक्शा सिट	ग्रिड नं.	किता नं.	भू-उपयोग क्षेत्र	कैफियत
३८४८	दिमीपोखरी	३३	७	७क	५५५८०७०१०	१५	कृषि	
३८४९	दिमीपोखरी	३३	७	७क	५५५८०७०१०	१६	कृषि	
३८५०	दिमीपोखरी	३३	७	७क	५५५८०७०१०	१७	कृषि	
३८५१	दिमीपोखरी	३३	७	७क	५५५८०७०१०	१८	कृषि	
३८५२	दिमीपोखरी	३३	७	७क	५५५८०७०१०	१९	कृषि	
३८५३	दिमीपोखरी	३३	७	७क	५५५८०७०१०	२०	कृषि	
३८५४	दिमीपोखरी	३३	७	७क	५५५८०७०१०	२१	कृषि	
३८५५	दिमीपोखरी	३३	७	७क	५५५८०७०१०	२२	कृषि	
३८५६	दिमीपोखरी	३३	७	७क	५५५८०७०१०	२३	कृषि	
३८५७	दिमीपोखरी	३३	७	७क	५५५८०७०१०	२४	कृषि	
३८५८	दिमीपोखरी	३३	७	७क	५५५८०७०१०	२५	कृषि	
३८५९	दिमीपोखरी	३३	७	७क	५५५८०७०१०	२७	कृषि	
३८६०	दिमीपोखरी	३३	७	७क	५५५८०७०१०	२९	कृषि	
३८६१	दिमीपोखरी	३३	७	७क	५५५८०७०१०	३१	कृषि	
३८६२	दिमीपोखरी	३३	७	७क	५५५८०७०१०	३२	कृषि	
३८६३	दिमीपोखरी	३३	७	७क	५५५८०७०१०	३४	कृषि	
३८६४	दिमीपोखरी	३३	७	७क	५५५८०७०१०	३५	कृषि	
३८६५	दिमीपोखरी	३३	७	७क	५५५८०७०१०	३६	कृषि	
३८६६	दिमीपोखरी	३३	७	७क	५५५८०७०१०	३७	कृषि	
३८६७	दिमीपोखरी	३३	७	७क	५५५८०७०१०	४१	कृषि	
३८६८	दिमीपोखरी	३३	७	७क	५५५८०७०१०	४२	कृषि	
३८६९	दिमीपोखरी	३३	७	७क	५५५८०७०१०	४३	कृषि	
३८७०	दिमीपोखरी	३३	७	७क	५५५८०७०१०	४४	कृषि	
३८७१	दिमीपोखरी	३३	७	७क	५५५८०७०१०	४५	कृषि	
३८७२	दिमीपोखरी	३३	७	७क	५५५८०७०१०	४६	कृषि	
३८७३	दिमीपोखरी	३३	७	७क	५५५८०७०१०	४७	सार्वजनिक	
३८७४	दिमीपोखरी	३३	७	७क	५५५८०७०१०	४९	आवास	
३८७५	दिमीपोखरी	३३	७	७क	५५५८०७०१०	५०	कृषि	
३८७६	दिमीपोखरी	३३	७	७क	५५५८०७०१०	५२	सार्वजनिक	
३८७७	दिमीपोखरी	३३	७	७क	५५५८०७०१०	५३	कृषि	
३८७८	दिमीपोखरी	३३	७	७क	५५५८०७०१०	५४	सार्वजनिक	
३८७९	दिमीपोखरी	३३	७	७क	५५५८०७०१०	५५	कृषि	
३८८०	दिमीपोखरी	३३	७	७क	५५५८०७०१०	५६	कृषि	
३८८१	दिमीपोखरी	३३	७	७क	५५५८०७०१०	५७	कृषि	
३८८२	दिमीपोखरी	३३	७	७क	५५५८०७०१०	५८	कृषि	
३८८३	दिमीपोखरी	३३	७	७क	५५५८०७०१०	६१	कृषि	

क्र.स.	साविक गा.वि.स.	गा.वि.स. कोड	साविक वडा नं.	नक्शा सिट	ग्रिड नं.	किता नं.	भू-उपयोग क्षेत्र	कैफियत
३८८४	दिमीपोखरी	३३	७	७क	५५५८०७०१०	६२	कृषि	
३८८५	दिमीपोखरी	३३	७	७क	५५५८०७०१०	६३	कृषि	
३८८६	दिमीपोखरी	३३	७	७क	५५५८०७०१०	६४	कृषि	
३८८७	दिमीपोखरी	३३	७	७क	५५५८०७०१०	६५	सार्वजनिक	
३८८८	दिमीपोखरी	३३	७	७क	५५५८०७०१०	६६	कृषि	
३८८९	दिमीपोखरी	३३	७	७क	५५५८०७०१०	६७	कृषि	
३८९०	दिमीपोखरी	३३	७	७क	५५५८०७०१०	६८	कृषि	
३८९१	दिमीपोखरी	३३	७	७क	५५५८०७०१०	६९	कृषि	
३८९२	दिमीपोखरी	३३	७	७क	५५५८०७०१०	७०	कृषि	
३८९३	दिमीपोखरी	३३	७	७क	५५५८०७०१०	७१	कृषि	
३८९४	दिमीपोखरी	३३	७	७क	५५५८०७०१०	७३	आवास	
३८९५	दिमीपोखरी	३३	७	७क	५५५८०७०१०	७६	कृषि	
३८९६	दिमीपोखरी	३३	७	७क	५५५८०७०१०	७७	कृषि	
३८९७	दिमीपोखरी	३३	७	७क	५५५८०७०१०	७९	कृषि	
३८९८	दिमीपोखरी	३३	७	७क	५५५८०७०१०	८०	कृषि	
३८९९	दिमीपोखरी	३३	७	७क	५५५८०७०१०	८१	कृषि	
३९००	दिमीपोखरी	३३	७	७क	५५५८०७०१०	८२	आवास	
३९०१	दिमीपोखरी	३३	७	७क	५५५८०७०१०	८३	आवास	
३९०२	दिमीपोखरी	३३	७	७क	५५५८०७०१०	८४	कृषि	
३९०३	दिमीपोखरी	३३	७	७क	५५५८०७०१०	८५	कृषि	
३९०४	दिमीपोखरी	३३	७	७क	५५५८०७०१०	८६	कृषि	
३९०५	दिमीपोखरी	३३	७	७क	५५५८०७०१०	८८	कृषि	
३९०६	दिमीपोखरी	३३	७	७क	५५५८०७०१०	८९	कृषि	
३९०७	दिमीपोखरी	३३	७	७क	५५५८०७०१०	९४	कृषि	
३९०८	दिमीपोखरी	३३	७	७क	५५५८०७०१०	९७	कृषि	
३९०९	दिमीपोखरी	३३	७	७क	५५५८०७०१०	९८	कृषि	
३९१०	दिमीपोखरी	३३	७	७क	५५५८०७०१०	९९	कृषि	
३९११	दिमीपोखरी	३३	७	७क	५५५८०७०१०	१००	कृषि	
३९१२	दिमीपोखरी	३३	७	७क	५५५८०७०१०	१०१	कृषि	
३९१३	दिमीपोखरी	३३	७	७क	५५५८०७०१०	१०२	कृषि	
३९१४	दिमीपोखरी	३३	७	७क	५५५८०७०१०	१०३	कृषि	
३९१५	दिमीपोखरी	३३	७	७क	५५५८०७०१०	१०४	कृषि	
३९१६	दिमीपोखरी	३३	७	७क	५५५८०७०१०	१०५	कृषि	
३९१७	दिमीपोखरी	३३	७	७क	५५५८०७०१०	१०७	कृषि	
३९१८	दिमीपोखरी	३३	७	७क	५५५८०७०१०	१०८	कृषि	
३९१९	दिमीपोखरी	३३	७	७क	५५५८०७०१०	१०९	कृषि	

क्र.स.	साविक गा.वि.स.	गा.वि.स. कोड	साविक वडा नं.	नक्शा सिट	ग्रिड नं.	किता नं.	भू-उपयोग क्षेत्र	कैफियत
४०२८	दिमीपोखरी	३३	७	७क	५५५८०७०१०	२३२	कृषि	
४०२९	दिमीपोखरी	३३	७	७क	५५५८०७०१०	२३३	कृषि	
४०३०	दिमीपोखरी	३३	७	७क	५५५८०७०१०	२३६	व्यवसायिक	
४०३१	दिमीपोखरी	३३	७	७क	५५५८०७०१०	२३७	व्यवसायिक	
४०३२	दिमीपोखरी	३३	७	७क	५५५८०७०१०	२३८	व्यवसायिक	
४०३३	दिमीपोखरी	३३	७	७क	५५५८०७०१०	२४०	आवास	
४०३४	दिमीपोखरी	३३	७	७क	५५५८०७०१०	२४१	आवास	
४०३५	दिमीपोखरी	३३	७	७क	५५५८०७०१०	२४२	कृषि	
४०३६	दिमीपोखरी	३३	७	७क	५५५८०७०१०	२४३	कृषि	
४०३७	दिमीपोखरी	३३	७	७क	५५५८०७०१०	९९९९९७	कृषि	
४०३८	दिमीपोखरी	३३	७	७क	५५५८०७०१०	९९९९९८	सार्वजनिक	
४०३९	दिमीपोखरी	३३	७	७क	५५५८०७०१०	९९९९९९	सार्वजनिक	
४०४०	दिमीपोखरी	३३	७	७क	५५५८०७०१०	३३	कृषि	
४०४१	दिमीपोखरी	३३	७	७क	५५५८०७०१०	१४६	सार्वजनिक	
४०४२	दिमीपोखरी	३३	७	७ख	५५५८०७०२०	१	कृषि	
४०४३	दिमीपोखरी	३३	७	७ख	५५५८०७०२०	२	कृषि	
४०४४	दिमीपोखरी	३३	७	७ख	५५५८०७०२०	३	कृषि	
४०४५	दिमीपोखरी	३३	७	७ख	५५५८०७०२०	४	आवास	
४०४६	दिमीपोखरी	३३	७	७ख	५५५८०७०२०	५	आवास	
४०४७	दिमीपोखरी	३३	७	७ख	५५५८०७०२०	६	आवास	
४०४८	दिमीपोखरी	३३	७	७ख	५५५८०७०२०	७	आवास	
४०४९	दिमीपोखरी	३३	७	७ख	५५५८०७०२०	८	आवास	
४०५०	दिमीपोखरी	३३	७	७ख	५५५८०७०२०	९	आवास	
४०५१	दिमीपोखरी	३३	७	७ख	५५५८०७०२०	११	कृषि	
४०५२	दिमीपोखरी	३३	७	७ख	५५५८०७०२०	१२	आवास	
४०५३	दिमीपोखरी	३३	७	७ख	५५५८०७०२०	१४	कृषि	
४०५४	दिमीपोखरी	३३	७	७ख	५५५८०७०२०	१५	आवास	
४०५५	दिमीपोखरी	३३	७	७ख	५५५८०७०२०	१६	आवास	
४०५६	दिमीपोखरी	३३	७	७ख	५५५८०७०२०	१७	आवास	
४०५७	दिमीपोखरी	३३	७	७ख	५५५८०७०२०	१८	आवास	
४०५८	दिमीपोखरी	३३	७	७ख	५५५८०७०२०	१९	कृषि	
४०५९	दिमीपोखरी	३३	७	७ख	५५५८०७०२०	२०	कृषि	
४०६०	दिमीपोखरी	३३	७	७ख	५५५८०७०२०	२१	कृषि	
४०६१	दिमीपोखरी	३३	७	७ख	५५५८०७०२०	२२	कृषि	
४०६२	दिमीपोखरी	३३	७	७ख	५५५८०७०२०	२३	कृषि	
४०६३	दिमीपोखरी	३३	७	७ख	५५५८०७०२०	२४	कृषि	

क्र.स.	साविक गा.वि.स.	गा.वि.स. कोड	साविक वडा नं.	नक्शा सिट	ग्रिड नं.	किता नं.	भू-उपयोग क्षेत्र	कैफियत
४१३६	दिमीपोखरी	३३	७	७ख	५५५८०७०२०	१०६	सार्वजनिक	
४१३७	दिमीपोखरी	३३	७	७ख	५५५८०७०२०	१०७	कृषि	
४१३८	दिमीपोखरी	३३	७	७ख	५५५८०७०२०	१०९	आवास	
४१३९	दिमीपोखरी	३३	७	७ख	५५५८०७०२०	११०	आवास	
४१४०	दिमीपोखरी	३३	७	७ख	५५५८०७०२०	१११	आवास	
४१४१	दिमीपोखरी	३३	७	७ख	५५५८०७०२०	११२	आवास	
४१४२	दिमीपोखरी	३३	७	७ख	५५५८०७०२०	११५	आवास	
४१४३	दिमीपोखरी	३३	७	७ख	५५५८०७०२०	११६	आवास	
४१४४	दिमीपोखरी	३३	७	७ख	५५५८०७०२०	११७	आवास	
४१४५	दिमीपोखरी	३३	७	७ख	५५५८०७०२०	११८	आवास	
४१४६	दिमीपोखरी	३३	७	७ख	५५५८०७०२०	११९	कृषि	
४१४७	दिमीपोखरी	३३	७	७ख	५५५८०७०२०	१२०	कृषि	
४१४८	दिमीपोखरी	३३	७	७ख	५५५८०७०२०	१२१	कृषि	
४१४९	दिमीपोखरी	३३	७	७ख	५५५८०७०२०	१२२	कृषि	
४१५०	दिमीपोखरी	३३	७	७ख	५५५८०७०२०	१२३	कृषि	
४१५१	दिमीपोखरी	३३	७	७ख	५५५८०७०२०	१२५	कृषि	
४१५२	दिमीपोखरी	३३	७	७ख	५५५८०७०२०	१२६	सार्वजनिक	
४१५३	दिमीपोखरी	३३	७	७ख	५५५८०७०२०	१२७	व्यवसायिक	
४१५४	दिमीपोखरी	३३	७	७ख	५५५८०७०२०	१२८	व्यवसायिक	
४१५५	दिमीपोखरी	३३	७	७ख	५५५८०७०२०	१२९	कृषि	
४१५६	दिमीपोखरी	३३	७	७ख	५५५८०७०२०	१३०	कृषि	
४१५७	दिमीपोखरी	३३	७	७ख	५५५८०७०२०	१३१	कृषि	
४१५८	दिमीपोखरी	३३	७	७ख	५५५८०७०२०	१३२	कृषि	
४१५९	दिमीपोखरी	३३	७	७ख	५५५८०७०२०	१३३	कृषि	
४१६०	दिमीपोखरी	३३	७	७ख	५५५८०७०२०	१३४	कृषि	
४१६१	दिमीपोखरी	३३	७	७ख	५५५८०७०२०	१३५	कृषि	
४१६२	दिमीपोखरी	३३	७	७ख	५५५८०७०२०	१३६	आवास	
४१६३	दिमीपोखरी	३३	७	७ख	५५५८०७०२०	१३७	कृषि	
४१६४	दिमीपोखरी	३३	७	७ख	५५५८०७०२०	१३८	कृषि	
४१६५	दिमीपोखरी	३३	७	७ख	५५५८०७०२०	१३९	कृषि	
४१६६	दिमीपोखरी	३३	७	७ख	५५५८०७०२०	१४०	कृषि	
४१६७	दिमीपोखरी	३३	७	७ख	५५५८०७०२०	१४१	आवास	
४१६८	दिमीपोखरी	३३	७	७ख	५५५८०७०२०	१४२	आवास	
४१६९	दिमीपोखरी	३३	७	७ख	५५५८०७०२०	१४४	आवास	
४१७०	दिमीपोखरी	३३	७	७ख	५५५८०७०२०	१४५	कृषि	
४१७१	दिमीपोखरी	३३	७	७ख	५५५८०७०२०	१४६	कृषि	

क्र.स.	साविक गा.वि.स.	गा.वि.स. कोड	साविक वडा नं.	नक्शा सिट	ग्रिड नं.	किता नं.	भू-उपयोग क्षेत्र	कैफियत
४१७२	दिमीपोखरी	३३	७	७ख	५५५८०७०२०	१४७	सार्वजनिक	
४१७३	दिमीपोखरी	३३	७	७ख	५५५८०७०२०	१४८	कृषि	
४१७४	दिमीपोखरी	३३	७	७ख	५५५८०७०२०	१४९	सार्वजनिक	
४१७५	दिमीपोखरी	३३	७	७ख	५५५८०७०२०	१५०	कृषि	
४१७६	दिमीपोखरी	३३	७	७ख	५५५८०७०२०	१५१	आवास	
४१७७	दिमीपोखरी	३३	७	७ख	५५५८०७०२०	१५२	आवास	
४१७८	दिमीपोखरी	३३	७	७ख	५५५८०७०२०	१५३	कृषि	
४१७९	दिमीपोखरी	३३	७	७ख	५५५८०७०२०	१५४	कृषि	
४१८०	दिमीपोखरी	३३	७	७ख	५५५८०७०२०	१५५	कृषि	
४१८१	दिमीपोखरी	३३	७	७ख	५५५८०७०२०	१५६	कृषि	
४१८२	दिमीपोखरी	३३	७	७ख	५५५८०७०२०	१५७	कृषि	
४१८३	दिमीपोखरी	३३	७	७ख	५५५८०७०२०	१५८	कृषि	
४१८४	दिमीपोखरी	३३	७	७ख	५५५८०७०२०	१६१	व्यवसायिक	
४१८५	दिमीपोखरी	३३	७	७ख	५५५८०७०२०	१६२	कृषि	
४१८६	दिमीपोखरी	३३	७	७ख	५५५८०७०२०	१६३	कृषि	
४१८७	दिमीपोखरी	३३	७	७ख	५५५८०७०२०	१६४	व्यवसायिक	
४१८८	दिमीपोखरी	३३	७	७ख	५५५८०७०२०	१६६	कृषि	
४१८९	दिमीपोखरी	३३	७	७ख	५५५८०७०२०	१६७	कृषि	
४१९०	दिमीपोखरी	३३	७	७ख	५५५८०७०२०	१६८	कृषि	
४१९१	दिमीपोखरी	३३	७	७ख	५५५८०७०२०	१६९	कृषि	
४१९२	दिमीपोखरी	३३	७	७ख	५५५८०७०२०	१७०	कृषि	
४१९३	दिमीपोखरी	३३	७	७ख	५५५८०७०२०	१७१	कृषि	
४१९४	दिमीपोखरी	३३	७	७ख	५५५८०७०२०	१७२	कृषि	
४१९५	दिमीपोखरी	३३	७	७ख	५५५८०७०२०	१७३	कृषि	
४१९६	दिमीपोखरी	३३	७	७ख	५५५८०७०२०	१७५	कृषि	
४१९७	दिमीपोखरी	३३	७	७ख	५५५८०७०२०	१७६	कृषि	
४१९८	दिमीपोखरी	३३	७	७ख	५५५८०७०२०	१७७	कृषि	
४१९९	दिमीपोखरी	३३	७	७ख	५५५८०७०२०	१७८	कृषि	
४२००	दिमीपोखरी	३३	७	७ख	५५५८०७०२०	१७९	कृषि	
४२०१	दिमीपोखरी	३३	७	७ख	५५५८०७०२०	१८०	कृषि	
४२०२	दिमीपोखरी	३३	७	७ख	५५५८०७०२०	१८१	कृषि	
४२०३	दिमीपोखरी	३३	७	७ख	५५५८०७०२०	१८३	कृषि	
४२०४	दिमीपोखरी	३३	७	७ख	५५५८०७०२०	१८४	कृषि	
४२०५	दिमीपोखरी	३३	७	७ख	५५५८०७०२०	१८५	कृषि	
४२०६	दिमीपोखरी	३३	७	७ख	५५५८०७०२०	१८७	कृषि	
४२०७	दिमीपोखरी	३३	७	७ख	५५५८०७०२०	१८८	कृषि	

क्र.स.	साविक गा.वि.स.	गा.वि.स. कोड	साविक वडा नं.	नक्शा सिट	ग्रिड नं.	किता नं.	भू-उपयोग क्षेत्र	कैफियत
४२४४	दिमीपोखरी	३३	७	७ख	५५५८०७०२०	२२९	कृषि	
४२४५	दिमीपोखरी	३३	७	७ख	५५५८०७०२०	२३०	कृषि	
४२४६	दिमीपोखरी	३३	७	७ख	५५५८०७०२०	२३१	कृषि	
४२४७	दिमीपोखरी	३३	७	७ख	५५५८०७०२०	२३२	कृषि	
४२४८	दिमीपोखरी	३३	७	७ख	५५५८०७०२०	२३३	सार्वजनिक	
४२४९	दिमीपोखरी	३३	७	७ख	५५५८०७०२०	२३४	सार्वजनिक	
४२५०	दिमीपोखरी	३३	७	७ख	५५५८०७०२०	२३५	सार्वजनिक	
४२५१	दिमीपोखरी	३३	७	७ख	५५५८०७०२०	२३७	आवास	
४२५२	दिमीपोखरी	३३	७	७ख	५५५८०७०२०	२३८	कृषि	
४२५३	दिमीपोखरी	३३	७	७ख	५५५८०७०२०	२३९	कृषि	
४२५४	दिमीपोखरी	३३	७	७ख	५५५८०७०२०	२४०	कृषि	
४२५५	दिमीपोखरी	३३	७	७ख	५५५८०७०२०	२४१	कृषि	
४२५६	दिमीपोखरी	३३	७	७ख	५५५८०७०२०	२४२	कृषि	
४२५७	दिमीपोखरी	३३	७	७ख	५५५८०७०२०	२४३	कृषि	
४२५८	दिमीपोखरी	३३	७	७ख	५५५८०७०२०	२४४	कृषि	
४२५९	दिमीपोखरी	३३	७	७ख	५५५८०७०२०	२४५	कृषि	
४२६०	दिमीपोखरी	३३	७	७ख	५५५८०७०२०	२४६	कृषि	
४२६१	दिमीपोखरी	३३	७	७ख	५५५८०७०२०	२४७	कृषि	
४२६२	दिमीपोखरी	३३	७	७ख	५५५८०७०२०	२४८	कृषि	
४२६३	दिमीपोखरी	३३	७	७ख	५५५८०७०२०	२४९	कृषि	
४२६४	दिमीपोखरी	३३	७	७ख	५५५८०७०२०	२५०	व्यवसायिक	
४२६५	दिमीपोखरी	३३	७	७ख	५५५८०७०२०	२५१	व्यवसायिक	
४२६६	दिमीपोखरी	३३	७	७ख	५५५८०७०२०	२५२	व्यवसायिक	
४२६७	दिमीपोखरी	३३	७	७ख	५५५८०७०२०	२५४	व्यवसायिक	
४२६८	दिमीपोखरी	३३	७	७ख	५५५८०७०२०	२५५	व्यवसायिक	
४२६९	दिमीपोखरी	३३	७	७ख	५५५८०७०२०	२५७	कृषि	
४२७०	दिमीपोखरी	३३	७	७ख	५५५८०७०२०	२५८	आवास	
४२७१	दिमीपोखरी	३३	७	७ख	५५५८०७०२०	२५९	आवास	
४२७२	दिमीपोखरी	३३	७	७ख	५५५८०७०२०	२६०	आवास	
४२७३	दिमीपोखरी	३३	७	७ख	५५५८०७०२०	२६२	व्यवसायिक	
४२७४	दिमीपोखरी	३३	७	७ख	५५५८०७०२०	२६३	व्यवसायिक	
४२७५	दिमीपोखरी	३३	७	७ख	५५५८०७०२०	२६६	व्यवसायिक	
४२७६	दिमीपोखरी	३३	७	७ख	५५५८०७०२०	२६८	व्यवसायिक	
४२७७	दिमीपोखरी	३३	७	७ख	५५५८०७०२०	२६९	सार्वजनिक	
४२७८	दिमीपोखरी	३३	७	७ख	५५५८०७०२०	२७०	आवास	
४२७९	दिमीपोखरी	३३	७	७ख	५५५८०७०२०	२७१	व्यवसायिक	

क्र.स.	साविक गा.वि.स.	गा.वि.स. कोड	साविक वडा नं.	नक्शा सिट	ग्रिड नं.	किता नं.	भू-उपयोग क्षेत्र	कैफियत
४४९६	दिमीपोखरी	३३	७	७ख	५५५८०७०२०	५३८	आवास	
४४९७	दिमीपोखरी	३३	७	७ख	५५५८०७०२०	५३९	व्यवसायिक	
४४९८	दिमीपोखरी	३३	७	७ख	५५५८०७०२०	५४०	व्यवसायिक	
४४९९	दिमीपोखरी	३३	७	७ख	५५५८०७०२०	५४५	कृषि	
४५००	दिमीपोखरी	३३	७	७ख	५५५८०७०२०	५४६	कृषि	
४५०१	दिमीपोखरी	३३	७	७ख	५५५८०७०२०	५४७	कृषि	
४५०२	दिमीपोखरी	३३	७	७ख	५५५८०७०२०	५४८	आवास	
४५०३	दिमीपोखरी	३३	७	७ख	५५५८०७०२०	५४९	आवास	
४५०४	दिमीपोखरी	३३	७	७ख	५५५८०७०२०	५५०	आवास	
४५०५	दिमीपोखरी	३३	७	७ख	५५५८०७०२०	५५१	कृषि	
४५०६	दिमीपोखरी	३३	७	७ख	५५५८०७०२०	५५२	कृषि	
४५०७	दिमीपोखरी	३३	७	७ख	५५५८०७०२०	५५३	कृषि	
४५०८	दिमीपोखरी	३३	७	७ख	५५५८०७०२०	५५४	कृषि	
४५०९	दिमीपोखरी	३३	७	७ख	५५५८०७०२०	५५५	कृषि	
४५१०	दिमीपोखरी	३३	७	७ख	५५५८०७०२०	५५६	कृषि	
४५११	दिमीपोखरी	३३	७	७ख	५५५८०७०२०	५५७	कृषि	
४५१२	दिमीपोखरी	३३	७	७ख	५५५८०७०२०	५५८	कृषि	
४५१३	दिमीपोखरी	३३	७	७ख	५५५८०७०२०	५५९	आवास	
४५१४	दिमीपोखरी	३३	७	७ख	५५५८०७०२०	५६०	कृषि	
४५१५	दिमीपोखरी	३३	७	७ख	५५५८०७०२०	५६१	कृषि	
४५१६	दिमीपोखरी	३३	७	७ख	५५५८०७०२०	५६२	कृषि	
४५१७	दिमीपोखरी	३३	७	७ख	५५५८०७०२०	५६३	कृषि	
४५१८	दिमीपोखरी	३३	७	७ख	५५५८०७०२०	५६४	कृषि	
४५१९	दिमीपोखरी	३३	७	७ख	५५५८०७०२०	५६५	कृषि	
४५२०	दिमीपोखरी	३३	७	७ख	५५५८०७०२०	५६८	कृषि	
४५२१	दिमीपोखरी	३३	७	७ख	५५५८०७०२०	५६९	कृषि	
४५२२	दिमीपोखरी	३३	७	७ख	५५५८०७०२०	५७०	आवास	
४५२३	दिमीपोखरी	३३	७	७ख	५५५८०७०२०	५७१	कृषि	
४५२४	दिमीपोखरी	३३	७	७ख	५५५८०७०२०	५७२	व्यवसायिक	
४५२५	दिमीपोखरी	३३	७	७ख	५५५८०७०२०	५१०४९१	व्यवसायिक	
४५२६	दिमीपोखरी	३३	७	७ख	५५५८०७०२०	५१०४९२	आवास	
४५२७	दिमीपोखरी	३३	७	७ख	५५५८०७०२०	५२०४९१	आवास	
४५२८	दिमीपोखरी	३३	७	७ख	५५५८०७०२०	५२०४९२	व्यवसायिक	
४५२९	दिमीपोखरी	३३	७	७ख	५५५८०७०२०	९९९९९८	सार्वजनिक	
४५३०	दिमीपोखरी	३३	७	७ख	५५५८०७०२०	९९९९९९	व्यवसायिक	
४५३१	दिमीपोखरी	३३	७	७ग	५५५८०७०३०	१	व्यवसायिक	

क्र.स.	साविक गा.वि.स.	गा.वि.स. कोड	साविक वडा नं.	नक्शा सिट	ग्रिड नं.	किता नं.	भू-उपयोग क्षेत्र	कैफियत
४५३२	दिमीपोखरी	३३	७	७ग	५५५८०७०३०	२	व्यवसायिक	
४५३३	दिमीपोखरी	३३	७	७ग	५५५८०७०३०	३	व्यवसायिक	
४५३४	दिमीपोखरी	३३	७	७ग	५५५८०७०३०	५	कृषि	
४५३५	दिमीपोखरी	३३	७	७ग	५५५८०७०३०	६	व्यवसायिक	
४५३६	दिमीपोखरी	३३	७	७ग	५५५८०७०३०	७	व्यवसायिक	
४५३७	दिमीपोखरी	३३	७	७ग	५५५८०७०३०	९	व्यवसायिक	
४५३८	दिमीपोखरी	३३	७	७ग	५५५८०७०३०	१०	व्यवसायिक	
४५३९	दिमीपोखरी	३३	७	७ग	५५५८०७०३०	११	व्यवसायिक	
४५४०	दिमीपोखरी	३३	७	७ग	५५५८०७०३०	१२	व्यवसायिक	
४५४१	दिमीपोखरी	३३	७	७ग	५५५८०७०३०	१३	व्यवसायिक	
४५४२	दिमीपोखरी	३३	७	७ग	५५५८०७०३०	१४	व्यवसायिक	
४५४३	दिमीपोखरी	३३	७	७ग	५५५८०७०३०	१५	कृषि	
४५४४	दिमीपोखरी	३३	७	७ग	५५५८०७०३०	१६	कृषि	
४५४५	दिमीपोखरी	३३	७	७ग	५५५८०७०३०	१७	कृषि	
४५४६	दिमीपोखरी	३३	७	७ग	५५५८०७०३०	१८	व्यवसायिक	
४५४७	दिमीपोखरी	३३	७	७ग	५५५८०७०३०	१९	कृषि	
४५४८	दिमीपोखरी	३३	७	७ग	५५५८०७०३०	२०	कृषि	
४५४९	दिमीपोखरी	३३	७	७ग	५५५८०७०३०	२१	कृषि	
४५५०	दिमीपोखरी	३३	७	७ग	५५५८०७०३०	२२	कृषि	
४५५१	दिमीपोखरी	३३	७	७ग	५५५८०७०३०	२३	कृषि	
४५५२	दिमीपोखरी	३३	७	७ग	५५५८०७०३०	२४	कृषि	
४५५३	दिमीपोखरी	३३	७	७ग	५५५८०७०३०	२५	कृषि	
४५५४	दिमीपोखरी	३३	७	७ग	५५५८०७०३०	२६	कृषि	
४५५५	दिमीपोखरी	३३	७	७ग	५५५८०७०३०	२७	कृषि	
४५५६	दिमीपोखरी	३३	७	७ग	५५५८०७०३०	३०	व्यवसायिक	
४५५७	दिमीपोखरी	३३	७	७ग	५५५८०७०३०	३१	कृषि	
४५५८	दिमीपोखरी	३३	७	७ग	५५५८०७०३०	३२	व्यवसायिक	
४५५९	दिमीपोखरी	३३	७	७ग	५५५८०७०३०	४	सार्वजनिक	
४५६०	दिमीपोखरी	३३	७	७ग	५५५८०७०३०	२८	कृषि	
४५६१	दिमीपोखरी	३३	८	८क	५५५८०८०१०	१	कृषि	
४५६२	दिमीपोखरी	३३	८	८क	५५५८०८०१०	३	कृषि	
४५६३	दिमीपोखरी	३३	८	८क	५५५८०८०१०	४	कृषि	
४५६४	दिमीपोखरी	३३	८	८क	५५५८०८०१०	५	कृषि	
४५६५	दिमीपोखरी	३३	८	८क	५५५८०८०१०	६	कृषि	
४५६६	दिमीपोखरी	३३	८	८क	५५५८०८०१०	७	कृषि	
४५६७	दिमीपोखरी	३३	८	८क	५५५८०८०१०	८	कृषि	

क्र.स.	साविक गा.वि.स.	गा.वि.स. कोड	साविक वडा नं.	नक्शा सिट	ग्रिड नं.	किता नं.	भू-उपयोग क्षेत्र	कैफियत
४६७६	दिमीपोखरी	३३	८	८क	५५५८०८०१०	१२३	कृषि	
४६७७	दिमीपोखरी	३३	८	८क	५५५८०८०१०	१२४	कृषि	
४६७८	दिमीपोखरी	३३	८	८क	५५५८०८०१०	१२५	कृषि	
४६७९	दिमीपोखरी	३३	८	८क	५५५८०८०१०	१२८	कृषि	
४६८०	दिमीपोखरी	३३	८	८क	५५५८०८०१०	१२९	कृषि	
४६८१	दिमीपोखरी	३३	८	८क	५५५८०८०१०	१३१	कृषि	
४६८२	दिमीपोखरी	३३	८	८क	५५५८०८०१०	१३२	कृषि	
४६८३	दिमीपोखरी	३३	८	८क	५५५८०८०१०	१३३	कृषि	
४६८४	दिमीपोखरी	३३	८	८क	५५५८०८०१०	१३५	सार्वजनिक	
४६८५	दिमीपोखरी	३३	८	८क	५५५८०८०१०	१३९	कृषि	
४६८६	दिमीपोखरी	३३	८	८क	५५५८०८०१०	१४०	कृषि	
४६८७	दिमीपोखरी	३३	८	८क	५५५८०८०१०	१४२	कृषि	
४६८८	दिमीपोखरी	३३	८	८क	५५५८०८०१०	१४५	कृषि	
४६८९	दिमीपोखरी	३३	८	८क	५५५८०८०१०	१४६	कृषि	
४६९०	दिमीपोखरी	३३	८	८क	५५५८०८०१०	१४७	कृषि	
४६९१	दिमीपोखरी	३३	८	८क	५५५८०८०१०	१४८	कृषि	
४६९२	दिमीपोखरी	३३	८	८क	५५५८०८०१०	१४९	कृषि	
४६९३	दिमीपोखरी	३३	८	८क	५५५८०८०१०	१५०	कृषि	
४६९४	दिमीपोखरी	३३	८	८क	५५५८०८०१०	१५२	कृषि	
४६९५	दिमीपोखरी	३३	८	८क	५५५८०८०१०	१५३	कृषि	
४६९६	दिमीपोखरी	३३	८	८क	५५५८०८०१०	१५४	कृषि	
४६९७	दिमीपोखरी	३३	८	८क	५५५८०८०१०	१५५	कृषि	
४६९८	दिमीपोखरी	३३	८	८क	५५५८०८०१०	१५६	कृषि	
४६९९	दिमीपोखरी	३३	८	८क	५५५८०८०१०	१५७	कृषि	
४७००	दिमीपोखरी	३३	८	८क	५५५८०८०१०	१६०	आवास	
४७०१	दिमीपोखरी	३३	८	८क	५५५८०८०१०	१६१	कृषि	
४७०२	दिमीपोखरी	३३	८	८क	५५५८०८०१०	१६२	कृषि	
४७०३	दिमीपोखरी	३३	८	८क	५५५८०८०१०	१६३	कृषि	
४७०४	दिमीपोखरी	३३	८	८क	५५५८०८०१०	१६४	कृषि	
४७०५	दिमीपोखरी	३३	८	८क	५५५८०८०१०	१६५	कृषि	
४७०६	दिमीपोखरी	३३	८	८क	५५५८०८०१०	१६६	कृषि	
४७०७	दिमीपोखरी	३३	८	८क	५५५८०८०१०	१६९	व्यवसायिक	
४७०८	दिमीपोखरी	३३	८	८क	५५५८०८०१०	१७०	व्यवसायिक	
४७०९	दिमीपोखरी	३३	८	८क	५५५८०८०१०	१७१	व्यवसायिक	
४७१०	दिमीपोखरी	३३	८	८क	५५५८०८०१०	१७२	व्यवसायिक	
४७११	दिमीपोखरी	३३	८	८क	५५५८०८०१०	१७३	व्यवसायिक	

क्र.स.	साविक गा.वि.स.	गा.वि.स. कोड	साविक वडा नं.	नक्शा सिट	ग्रिड नं.	किता नं.	भू-उपयोग क्षेत्र	कैफियत
४७१२	दिमीपोखरी	३३	८	८क	५५५८०८०१०	१७६	सार्वजनिक	
४७१३	दिमीपोखरी	३३	८	८क	५५५८०८०१०	१७७	आवास	
४७१४	दिमीपोखरी	३३	८	८क	५५५८०८०१०	१७८	आवास	
४७१५	दिमीपोखरी	३३	८	८क	५५५८०८०१०	१७९	सार्वजनिक	
४७१६	दिमीपोखरी	३३	८	८क	५५५८०८०१०	१८०	आवास	
४७१७	दिमीपोखरी	३३	८	८क	५५५८०८०१०	१८१	कृषि	
४७१८	दिमीपोखरी	३३	८	८क	५५५८०८०१०	१८२	आवास	
४७१९	दिमीपोखरी	३३	८	८क	५५५८०८०१०	१८३	सार्वजनिक	
४७२०	दिमीपोखरी	३३	८	८क	५५५८०८०१०	१८४	कृषि	
४७२१	दिमीपोखरी	३३	८	८क	५५५८०८०१०	१८५	कृषि	
४७२२	दिमीपोखरी	३३	८	८क	५५५८०८०१०	१८६	कृषि	
४७२३	दिमीपोखरी	३३	८	८क	५५५८०८०१०	१८७	आवास	
४७२४	दिमीपोखरी	३३	८	८क	५५५८०८०१०	१८८	सार्वजनिक	
४७२५	दिमीपोखरी	३३	८	८क	५५५८०८०१०	१८९	सार्वजनिक	
४७२६	दिमीपोखरी	३३	८	८क	५५५८०८०१०	१९०	कृषि	
४७२७	दिमीपोखरी	३३	८	८क	५५५८०८०१०	१९२	कृषि	
४७२८	दिमीपोखरी	३३	८	८क	५५५८०८०१०	१९३	कृषि	
४७२९	दिमीपोखरी	३३	८	८क	५५५८०८०१०	१९४	कृषि	
४७३०	दिमीपोखरी	३३	८	८क	५५५८०८०१०	१९५	आवास	
४७३१	दिमीपोखरी	३३	८	८क	५५५८०८०१०	१९६	आवास	
४७३२	दिमीपोखरी	३३	८	८क	५५५८०८०१०	१९७	कृषि	
४७३३	दिमीपोखरी	३३	८	८क	५५५८०८०१०	१९९	आवास	
४७३४	दिमीपोखरी	३३	८	८क	५५५८०८०१०	२००	आवास	
४७३५	दिमीपोखरी	३३	८	८क	५५५८०८०१०	२०१	आवास	
४७३६	दिमीपोखरी	३३	८	८क	५५५८०८०१०	२०२	आवास	
४७३७	दिमीपोखरी	३३	८	८क	५५५८०८०१०	२०३	आवास	
४७३८	दिमीपोखरी	३३	८	८क	५५५८०८०१०	२०४	आवास	
४७३९	दिमीपोखरी	३३	८	८क	५५५८०८०१०	२०५	आवास	
४७४०	दिमीपोखरी	३३	८	८क	५५५८०८०१०	२०६	कृषि	
४७४१	दिमीपोखरी	३३	८	८क	५५५८०८०१०	२०७	कृषि	
४७४२	दिमीपोखरी	३३	८	८क	५५५८०८०१०	२०८	कृषि	
४७४३	दिमीपोखरी	३३	८	८क	५५५८०८०१०	२०९	कृषि	
४७४४	दिमीपोखरी	३३	८	८क	५५५८०८०१०	२१०	कृषि	
४७४५	दिमीपोखरी	३३	८	८क	५५५८०८०१०	२११	कृषि	
४७४६	दिमीपोखरी	३३	८	८क	५५५८०८०१०	२१२	आवास	
४७४७	दिमीपोखरी	३३	८	८क	५५५८०८०१०	२१३	आवास	

क्र.स.	साविक गा.वि.स.	गा.वि.स. कोड	साविक वडा नं.	नक्शा सिट	ग्रिड नं.	किता नं.	भू-उपयोग क्षेत्र	कैफियत
५३६०	दिमीपोखरी	३३	८	८ख	५५५८०८०२०	६७	कृषि	
५३६१	दिमीपोखरी	३३	८	८ख	५५५८०८०२०	६८	कृषि	
५३६२	दिमीपोखरी	३३	८	८ख	५५५८०८०२०	६९	कृषि	
५३६३	दिमीपोखरी	३३	८	८ख	५५५८०८०२०	७०	कृषि	
५३६४	दिमीपोखरी	३३	८	८ख	५५५८०८०२०	७१	कृषि	
५३६५	दिमीपोखरी	३३	८	८ख	५५५८०८०२०	७२	कृषि	
५३६६	दिमीपोखरी	३३	८	८ख	५५५८०८०२०	७३	कृषि	
५३६७	दिमीपोखरी	३३	८	८ख	५५५८०८०२०	७४	कृषि	
५३६८	दिमीपोखरी	३३	८	८ख	५५५८०८०२०	७५	कृषि	
५३६९	दिमीपोखरी	३३	८	८ख	५५५८०८०२०	७८	कृषि	
५३७०	दिमीपोखरी	३३	८	८ख	५५५८०८०२०	८०	कृषि	
५३७१	दिमीपोखरी	३३	८	८ख	५५५८०८०२०	८१	कृषि	
५३७२	दिमीपोखरी	३३	८	८ख	५५५८०८०२०	८४	कृषि	
५३७३	दिमीपोखरी	३३	८	८ख	५५५८०८०२०	८५	कृषि	
५३७४	दिमीपोखरी	३३	८	८ख	५५५८०८०२०	८६	सार्वजनिक	
५३७५	दिमीपोखरी	३३	८	८ख	५५५८०८०२०	८८	कृषि	
५३७६	दिमीपोखरी	३३	८	८ख	५५५८०८०२०	८९	कृषि	
५३७७	दिमीपोखरी	३३	८	८ख	५५५८०८०२०	९०	कृषि	
५३७८	दिमीपोखरी	३३	८	८ख	५५५८०८०२०	९१	आवास	
५३७९	दिमीपोखरी	३३	८	८ख	५५५८०८०२०	९२	आवास	
५३८०	दिमीपोखरी	३३	८	८ख	५५५८०८०२०	९३	कृषि	
५३८१	दिमीपोखरी	३३	८	८ख	५५५८०८०२०	९४	आवास	
५३८२	दिमीपोखरी	३३	८	८ख	५५५८०८०२०	९५	कृषि	
५३८३	दिमीपोखरी	३३	८	८ख	५५५८०८०२०	९६	कृषि	
५३८४	दिमीपोखरी	३३	८	८ख	५५५८०८०२०	९७	आवास	
५३८५	दिमीपोखरी	३३	८	८ख	५५५८०८०२०	१००	आवास	
५३८६	दिमीपोखरी	३३	८	८ख	५५५८०८०२०	१०१	कृषि	
५३८७	दिमीपोखरी	३३	८	८ख	५५५८०८०२०	१०२	कृषि	
५३८८	दिमीपोखरी	३३	८	८ख	५५५८०८०२०	१०३	कृषि	
५३८९	दिमीपोखरी	३३	८	८ख	५५५८०८०२०	१०४	कृषि	
५३९०	दिमीपोखरी	३३	८	८ख	५५५८०८०२०	१०५	आवास	
५३९१	दिमीपोखरी	३३	८	८ख	५५५८०८०२०	१०६	कृषि	
५३९२	दिमीपोखरी	३३	८	८ख	५५५८०८०२०	१०८	आवास	
५३९३	दिमीपोखरी	३३	८	८ख	५५५८०८०२०	१०९	आवास	
५३९४	दिमीपोखरी	३३	८	८ख	५५५८०८०२०	११०	आवास	
५३९५	दिमीपोखरी	३३	८	८ख	५५५८०८०२०	१११	व्यवसायिक	

क्र.स.	साविक गा.वि.स.	गा.वि.स. कोड	साविक वडा नं.	नक्शा सिट	ग्रिड नं.	किता नं.	भू-उपयोग क्षेत्र	कैफियत
५५०४	दिमीपोखरी	३३	८	दख	५५५८०८०२०	२४६	कृषि	
५५०५	दिमीपोखरी	३३	८	दख	५५५८०८०२०	२४७	कृषि	
५५०६	दिमीपोखरी	३३	८	दख	५५५८०८०२०	२४८	कृषि	
५५०७	दिमीपोखरी	३३	८	दख	५५५८०८०२०	२४९	कृषि	
५५०८	दिमीपोखरी	३३	८	दख	५५५८०८०२०	२५०	कृषि	
५५०९	दिमीपोखरी	३३	८	दख	५५५८०८०२०	२५१	कृषि	
५५१०	दिमीपोखरी	३३	८	दख	५५५८०८०२०	२५२	कृषि	
५५११	दिमीपोखरी	३३	८	दख	५५५८०८०२०	२५३	कृषि	
५५१२	दिमीपोखरी	३३	८	दख	५५५८०८०२०	२५४	कृषि	
५५१३	दिमीपोखरी	३३	८	दख	५५५८०८०२०	२५६	कृषि	
५५१४	दिमीपोखरी	३३	८	दख	५५५८०८०२०	२५७	कृषि	
५५१५	दिमीपोखरी	३३	८	दख	५५५८०८०२०	२५९	व्यवसायिक	
५५१६	दिमीपोखरी	३३	८	दख	५५५८०८०२०	२६०	व्यवसायिक	
५५१७	दिमीपोखरी	३३	८	दख	५५५८०८०२०	२६१	कृषि	
५५१८	दिमीपोखरी	३३	८	दख	५५५८०८०२०	२६२	आवास	
५५१९	दिमीपोखरी	३३	८	दख	५५५८०८०२०	२६३	कृषि	
५५२०	दिमीपोखरी	३३	८	दख	५५५८०८०२०	२६४	कृषि	
५५२१	दिमीपोखरी	३३	८	दख	५५५८०८०२०	५१०१५३	आवास	
५५२२	दिमीपोखरी	३३	८	दख	५५५८०८०२०	५१०२०९	कृषि	
५५२३	दिमीपोखरी	३३	८	दख	५५५८०८०२०	५१०२१०	कृषि	
५५२४	दिमीपोखरी	३३	८	दख	५५५८०८०२०	५२०१५३	आवास	
५५२५	दिमीपोखरी	३३	८	दख	५५५८०८०२०	५२०२०९	कृषि	
५५२६	दिमीपोखरी	३३	८	दख	५५५८०८०२०	५२०२१०	कृषि	
५५२७	दिमीपोखरी	३३	८	दख	५५५८०८०२०	१८८	कृषि	
५५२८	दिमीपोखरी	३३	८	दख	५५५८०८०२०	१८९	कृषि	
५५२९	दिमीपोखरी	३३	८	दग	५५५८०८०३०	१	कृषि	
५५३०	दिमीपोखरी	३३	८	दग	५५५८०८०३०	२	कृषि	
५५३१	दिमीपोखरी	३३	८	दग	५५५८०८०३०	३	कृषि	
५५३२	दिमीपोखरी	३३	८	दग	५५५८०८०३०	४	कृषि	
५५३३	दिमीपोखरी	३३	८	दग	५५५८०८०३०	५	सार्वजनिक	
५५३४	दिमीपोखरी	३३	८	दग	५५५८०८०३०	६	कृषि	
५५३५	दिमीपोखरी	३३	८	दग	५५५८०८०३०	७	सार्वजनिक	
५५३६	दिमीपोखरी	३३	८	दग	५५५८०८०३०	८	कृषि	
५५३७	दिमीपोखरी	३३	८	दग	५५५८०८०३०	९	कृषि	
५५३८	दिमीपोखरी	३३	८	दग	५५५८०८०३०	१०	कृषि	
५५३९	दिमीपोखरी	३३	८	दग	५५५८०८०३०	११	कृषि	

क्र.स.	साविक गा.वि.स.	गा.वि.स. कोड	साविक वडा नं.	नक्शा सिट	ग्रिड नं.	किता नं.	भू-उपयोग क्षेत्र	कैफियत
५५४०	दिमीपोखरी	३३	८	दग	५५५८०८०३०	१२	कृषि	
५५४१	दिमीपोखरी	३३	८	दग	५५५८०८०३०	१३	कृषि	
५५४२	दिमीपोखरी	३३	८	दग	५५५८०८०३०	१४	कृषि	
५५४३	दिमीपोखरी	३३	८	दग	५५५८०८०३०	१५	कृषि	
५५४४	दिमीपोखरी	३३	८	दग	५५५८०८०३०	१६	सार्वजनिक	
५५४५	दिमीपोखरी	३३	८	दघ	५५५८०८०४०	१	कृषि	
५५४६	दिमीपोखरी	३३	८	दघ	५५५८०८०४०	२	कृषि	
५५४७	दिमीपोखरी	३३	८	दघ	५५५८०८०४०	३	कृषि	
५५४८	दिमीपोखरी	३३	८	दघ	५५५८०८०४०	४	कृषि	
५५४९	दिमीपोखरी	३३	८	दघ	५५५८०८०४०	५	सार्वजनिक	
५५५०	दिमीपोखरी	३३	८	दघ	५५५८०८०४०	६	कृषि	
५५५१	दिमीपोखरी	३३	८	दघ	५५५८०८०४०	८	कृषि	
५५५२	दिमीपोखरी	३३	८	दघ	५५५८०८०४०	१०	कृषि	
५५५३	दिमीपोखरी	३३	८	दघ	५५५८०८०४०	११	कृषि	
५५५४	दिमीपोखरी	३३	८	दघ	५५५८०८०४०	१२	कृषि	
५५५५	दिमीपोखरी	३३	८	दघ	५५५८०८०४०	१३	कृषि	
५५५६	दिमीपोखरी	३३	८	दघ	५५५८०८०४०	१५	कृषि	
५५५७	दिमीपोखरी	३३	८	दघ	५५५८०८०४०	१६	कृषि	
५५५८	दिमीपोखरी	३३	८	दघ	५५५८०८०४०	१७	सार्वजनिक	
५५५९	दिमीपोखरी	३३	८	दघ	५५५८०८०४०	१८	कृषि	
५५६०	दिमीपोखरी	३३	८	दघ	५५५८०८०४०	१९	कृषि	
५५६१	दिमीपोखरी	३३	८	दघ	५५५८०८०४०	२०	कृषि	
५५६२	दिमीपोखरी	३३	८	दघ	५५५८०८०४०	२१	कृषि	
५५६३	दिमीपोखरी	३३	८	दघ	५५५८०८०४०	२३	कृषि	
५५६४	दिमीपोखरी	३३	८	दघ	५५५८०८०४०	२४	कृषि	
५५६५	दिमीपोखरी	३३	८	दघ	५५५८०८०४०	२६	कृषि	
५५६६	दिमीपोखरी	३३	८	दघ	५५५८०८०४०	२७	कृषि	
५५६७	दिमीपोखरी	३३	८	दघ	५५५८०८०४०	२८	कृषि	
५५६८	दिमीपोखरी	३३	८	दघ	५५५८०८०४०	२९	कृषि	
५५६९	दिमीपोखरी	३३	८	दघ	५५५८०८०४०	३०	कृषि	
५५७०	दिमीपोखरी	३३	८	दघ	५५५८०८०४०	३१	कृषि	
५५७१	दिमीपोखरी	३३	८	दघ	५५५८०८०४०	३२	कृषि	
५५७२	दिमीपोखरी	३३	८	दघ	५५५८०८०४०	३३	कृषि	
५५७३	दिमीपोखरी	३३	८	दघ	५५५८०८०४०	३४	कृषि	
५५७४	दिमीपोखरी	३३	८	दघ	५५५८०८०४०	३५	कृषि	
५५७५	दिमीपोखरी	३३	८	दघ	५५५८०८०४०	३६	कृषि	

क्र.स.	साविक गा.वि.स.	गा.वि.स. कोड	साविक वडा नं.	नक्शा सिट	ग्रिड नं.	किता नं.	भू-उपयोग क्षेत्र	कैफियत
५६१२	दिमीपोखरी	३३	८	८घ	५५५८०८०४०	७९	कृषि	
५६१३	दिमीपोखरी	३३	८	८घ	५५५८०८०४०	८०	आवास	
५६१४	दिमीपोखरी	३३	८	८घ	५५५८०८०४०	८१	आवास	
५६१५	दिमीपोखरी	३३	८	८घ	५५५८०८०४०	८२	आवास	
५६१६	दिमीपोखरी	३३	८	८घ	५५५८०८०४०	८३	कृषि	
५६१७	दिमीपोखरी	३३	८	८घ	५५५८०८०४०	८४	कृषि	
५६१८	दिमीपोखरी	३३	८	८घ	५५५८०८०४०	८५	कृषि	
५६१९	दिमीपोखरी	३३	८	८घ	५५५८०८०४०	८६	कृषि	
५६२०	दिमीपोखरी	३३	८	८घ	५५५८०८०४०	८७	कृषि	
५६२१	दिमीपोखरी	३३	८	८घ	५५५८०८०४०	८८	कृषि	
५६२२	दिमीपोखरी	३३	८	८घ	५५५८०८०४०	८९	कृषि	
५६२३	दिमीपोखरी	३३	८	८घ	५५५८०८०४०	९०	कृषि	
५६२४	दिमीपोखरी	३३	८	८घ	५५५८०८०४०	९१	सार्वजनिक	
५६२५	दिमीपोखरी	३३	८	८घ	५५५८०८०४०	९२	कृषि	
५६२६	दिमीपोखरी	३३	८	८घ	५५५८०८०४०	९३	कृषि	
५६२७	दिमीपोखरी	३३	८	८घ	५५५८०८०४०	९४	कृषि	
५६२८	दिमीपोखरी	३३	८	८घ	५५५८०८०४०	९५	कृषि	
५६२९	दिमीपोखरी	३३	८	८घ	५५५८०८०४०	९६	कृषि	
५६३०	दिमीपोखरी	३३	८	८घ	५५५८०८०४०	९७	कृषि	
५६३१	दिमीपोखरी	३३	८	८घ	५५५८०८०४०	९८	कृषि	
५६३२	दिमीपोखरी	३३	८	८घ	५५५८०८०४०	९९	कृषि	
५६३३	दिमीपोखरी	३३	८	८घ	५५५८०८०४०	१००	कृषि	
५६३४	दिमीपोखरी	३३	८	८घ	५५५८०८०४०	१०१	कृषि	
५६३५	दिमीपोखरी	३३	८	८घ	५५५८०८०४०	१०२	कृषि	
५६३६	दिमीपोखरी	३३	८	८घ	५५५८०८०४०	१०३	कृषि	
५६३७	दिमीपोखरी	३३	८	८घ	५५५८०८०४०	१०४	कृषि	
५६३८	दिमीपोखरी	३३	८	८घ	५५५८०८०४०	१०६	कृषि	
५६३९	दिमीपोखरी	३३	८	८घ	५५५८०८०४०	१०७	कृषि	
५६४०	दिमीपोखरी	३३	८	८घ	५५५८०८०४०	१०८	कृषि	
५६४१	दिमीपोखरी	३३	८	८घ	५५५८०८०४०	१०९	कृषि	
५६४२	दिमीपोखरी	३३	८	८घ	५५५८०८०४०	११०	आवास	
५६४३	दिमीपोखरी	३३	८	८घ	५५५८०८०४०	१११	आवास	
५६४४	दिमीपोखरी	३३	८	८घ	५५५८०८०४०	११२	कृषि	
५६४५	दिमीपोखरी	३३	८	८घ	५५५८०८०४०	११४	कृषि	
५६४६	दिमीपोखरी	३३	८	८घ	५५५८०८०४०	११५	कृषि	
५६४७	दिमीपोखरी	३३	८	८घ	५५५८०८०४०	११९	कृषि	

क्र.स.	साविक गा.वि.स.	गा.वि.स. कोड	साविक वडा नं.	नक्शा सिट	ग्रिड नं.	किता नं.	भू-उपयोग क्षेत्र	कैफियत
५७२०	दिमीपोखरी	३३	८	८घ	५५५८०८०४०	१०५	सार्वजनिक	
५७२१	दिमीपोखरी	३३	८	८□	५५५८०८०५०	१	कृषि	
५७२२	दिमीपोखरी	३३	८	८□	५५५८०८०५०	२	कृषि	
५७२३	दिमीपोखरी	३३	८	८□	५५५८०८०५०	३	कृषि	
५७२४	दिमीपोखरी	३३	८	८□	५५५८०८०५०	४	सार्वजनिक	
५७२५	दिमीपोखरी	३३	८	८□	५५५८०८०५०	५	कृषि	
५७२६	दिमीपोखरी	३३	८	८□	५५५८०८०५०	६	कृषि	
५७२७	दिमीपोखरी	३३	८	८□	५५५८०८०५०	७	कृषि	
५७२८	दिमीपोखरी	३३	८	८□	५५५८०८०५०	८	कृषि	
५७२९	दिमीपोखरी	३३	८	८□	५५५८०८०५०	९	कृषि	
५७३०	दिमीपोखरी	३३	८	८□	५५५८०८०५०	१०	कृषि	
५७३१	दिमीपोखरी	३३	८	८□	५५५८०८०५०	११	कृषि	
५७३२	दिमीपोखरी	३३	८	८□	५५५८०८०५०	१२	कृषि	
५७३३	दिमीपोखरी	३३	८	८□	५५५८०८०५०	१३	कृषि	
५७३४	दिमीपोखरी	३३	८	८□	५५५८०८०५०	१४	कृषि	
५७३५	दिमीपोखरी	३३	८	८□	५५५८०८०५०	१५	कृषि	
५७३६	दिमीपोखरी	३३	८	८□	५५५८०८०५०	१६	कृषि	
५७३७	दिमीपोखरी	३३	८	८□	५५५८०८०५०	१७	कृषि	
५७३८	दिमीपोखरी	३३	८	८□	५५५८०८०५०	१८	कृषि	
५७३९	दिमीपोखरी	३३	८	८च	५५५८०८०६०	२	कृषि	
५७४०	दिमीपोखरी	३३	८	८च	५५५८०८०६०	३	कृषि	
५७४१	दिमीपोखरी	३३	८	८च	५५५८०८०६०	४	कृषि	
५७४२	दिमीपोखरी	३३	८	८छ	५५५८०८०७०	३	कृषि	
५७४३	दिमीपोखरी	३३	८	८छ	५५५८०८०७०	२	कृषि	
५७४४	बेथान	३२	७	७ख	५५५८०७०२०	१	कृषि	
५७४५	बेथान	३२	७	७ख	५५५८०७०२०	२	कृषि	
५७४६	बेथान	३२	७	७ख	५५५८०७०२०	३	कृषि	
५७४७	बेथान	३२	७	७ख	५५५८०७०२०	४	कृषि	
५७४८	बेथान	३२	७	७ख	५५५८०७०२०	५	कृषि	
५७४९	बेथान	३२	७	७ख	५५५८०७०२०	६	कृषि	
५७५०	बेथान	३२	७	७ख	५५५८०७०२०	७	कृषि	
५७५१	बेथान	३२	७	७ख	५५५८०७०२०	८	कृषि	
५७५२	बेथान	३२	७	७ख	५५५८०७०२०	९	कृषि	
५७५३	बेथान	३२	७	७ख	५५५८०७०२०	१०	कृषि	
५७५४	बेथान	३२	७	७ख	५५५८०७०२०	११	कृषि	
५७५५	बेथान	३२	७	७ख	५५५८०७०२०	१२	कृषि	

क्र.स.	साविक गा.वि.स.	गा.वि.स. कोड	साविक वडा नं.	नक्शा सिट	ग्रिड नं.	किता नं.	भू-उपयोग क्षेत्र	कैफियत
५८२८	बेथान	३२	७	७ख	५५५८०७०२०	८७	कृषि	
५८२९	बेथान	३२	७	७ख	५५५८०७०२०	८८	कृषि	
५८३०	बेथान	३२	७	७ख	५५५८०७०२०	८९	कृषि	
५८३१	बेथान	३२	७	७ख	५५५८०७०२०	९०	कृषि	
५८३२	बेथान	३२	७	७ख	५५५८०७०२०	९१	कृषि	
५८३३	बेथान	३२	७	७ख	५५५८०७०२०	९२	कृषि	
५८३४	बेथान	३२	७	७ख	५५५८०७०२०	९३	कृषि	
५८३५	बेथान	३२	७	७ख	५५५८०७०२०	९४	कृषि	
५८३६	बेथान	३२	७	७ख	५५५८०७०२०	९५	कृषि	
५८३७	बेथान	३२	७	७ख	५५५८०७०२०	९६	कृषि	
५८३८	बेथान	३२	७	७ख	५५५८०७०२०	९७	कृषि	
५८३९	बेथान	३२	७	७ख	५५५८०७०२०	९८	कृषि	
५८४०	बेथान	३२	७	७ख	५५५८०७०२०	९९	कृषि	
५८४१	बेथान	३२	७	७ख	५५५८०७०२०	१००	कृषि	
५८४२	बेथान	३२	७	७ख	५५५८०७०२०	१०१	कृषि	
५८४३	बेथान	३२	७	७ख	५५५८०७०२०	१०२	कृषि	
५८४४	बेथान	३२	७	७ख	५५५८०७०२०	१०३	कृषि	
५८४५	बेथान	३२	७	७ख	५५५८०७०२०	१०४	कृषि	
५८४६	बेथान	३२	७	७ख	५५५८०७०२०	१०५	कृषि	
५८४७	बेथान	३२	७	७ख	५५५८०७०२०	१०६	कृषि	
५८४८	बेथान	३२	७	७ख	५५५८०७०२०	१०७	कृषि	
५८४९	बेथान	३२	७	७ख	५५५८०७०२०	१०८	कृषि	
५८५०	बेथान	३२	७	७ख	५५५८०७०२०	१०९	कृषि	
५८५१	बेथान	३२	७	७ख	५५५८०७०२०	११०	कृषि	
५८५२	बेथान	३२	७	७ख	५५५८०७०२०	१११	कृषि	
५८५३	बेथान	३२	७	७ख	५५५८०७०२०	११२	कृषि	
५८५४	बेथान	३२	७	७ख	५५५८०७०२०	११३	कृषि	
५८५५	बेथान	३२	७	७ख	५५५८०७०२०	११४	कृषि	
५८५६	बेथान	३२	७	७ख	५५५८०७०२०	११५	कृषि	
५८५७	बेथान	३२	७	७ख	५५५८०७०२०	११६	कृषि	
५८५८	बेथान	३२	७	७ख	५५५८०७०२०	११७	कृषि	
५८५९	बेथान	३२	७	७ख	५५५८०७०२०	११८	कृषि	
५८६०	बेथान	३२	७	७ख	५५५८०७०२०	११९	कृषि	
५८६१	बेथान	३२	७	७ख	५५५८०७०२०	१२०	कृषि	
५८६२	बेथान	३२	७	७ख	५५५८०७०२०	१२१	कृषि	
५८६३	बेथान	३२	७	७ख	५५५८०७०२०	१२२	कृषि	

क्र.स.	साविक गा.वि.स.	गा.वि.स. कोड	साविक वडा नं.	नक्शा सिट	ग्रिड नं.	किता नं.	भू-उपयोग क्षेत्र	कैफियत
५८६४	बेथान	३२	७	७ख	५५५८०७०२०	१२३	कृषि	
५८६५	बेथान	३२	७	७ख	५५५८०७०२०	१२४	कृषि	
५८६६	बेथान	३२	७	७ख	५५५८०७०२०	१२५	कृषि	
५८६७	बेथान	३२	७	७ख	५५५८०७०२०	१२६	कृषि	
५८६८	बेथान	३२	७	७ख	५५५८०७०२०	१२७	कृषि	
५८६९	बेथान	३२	७	७ख	५५५८०७०२०	१२८	कृषि	
५८७०	बेथान	३२	७	७ख	५५५८०७०२०	१२९	कृषि	
५८७१	बेथान	३२	७	७ख	५५५८०७०२०	१३०	कृषि	
५८७२	बेथान	३२	७	७ख	५५५८०७०२०	१३१	कृषि	
५८७३	बेथान	३२	७	७ख	५५५८०७०२०	१३३	कृषि	
५८७४	बेथान	३२	७	७ख	५५५८०७०२०	१३४	कृषि	
५८७५	बेथान	३२	७	७ख	५५५८०७०२०	१३५	कृषि	
५८७६	बेथान	३२	७	७ख	५५५८०७०२०	१३६	कृषि	
५८७७	बेथान	३२	७	७ख	५५५८०७०२०	१३७	कृषि	
५८७८	बेथान	३२	७	७ख	५५५८०७०२०	१३८	कृषि	
५८७९	बेथान	३२	७	७ख	५५५८०७०२०	१४०	कृषि	
५८८०	बेथान	३२	७	७ख	५५५८०७०२०	१४२	कृषि	
५८८१	बेथान	३२	७	७ख	५५५८०७०२०	१४३	कृषि	
५८८२	बेथान	३२	७	७ख	५५५८०७०२०	१४४	कृषि	
५८८३	बेथान	३२	७	७ख	५५५८०७०२०	१५०	कृषि	
५८८४	बेथान	३२	७	७ख	५५५८०७०२०	१५५	आवास	
५८८५	बेथान	३२	७	७ख	५५५८०७०२०	१५६	आवास	
५८८६	बेथान	३२	७	७ख	५५५८०७०२०	१५७	कृषि	
५८८७	बेथान	३२	७	७ख	५५५८०७०२०	१५८	कृषि	
५८८८	बेथान	३२	७	७ख	५५५८०७०२०	१५९	आवास	
५८८९	बेथान	३२	७	७ख	५५५८०७०२०	१६०	कृषि	
५८९०	बेथान	३२	७	७ख	५५५८०७०२०	१६१	आवास	
५८९१	बेथान	३२	७	७ख	५५५८०७०२०	१६४	कृषि	
५८९२	बेथान	३२	७	७ख	५५५८०७०२०	१६५	कृषि	
५८९३	बेथान	३२	७	७ख	५५५८०७०२०	१६९	कृषि	
५८९४	बेथान	३२	७	७ख	५५५८०७०२०	१७०	कृषि	
५८९५	बेथान	३२	७	७ख	५५५८०७०२०	१७१	कृषि	
५८९६	बेथान	३२	७	७ख	५५५८०७०२०	१७६	कृषि	
५८९७	बेथान	३२	७	७ख	५५५८०७०२०	१७७	कृषि	
५८९८	बेथान	३२	७	७ख	५५५८०७०२०	१७८	कृषि	
५८९९	बेथान	३२	७	७ख	५५५८०७०२०	१७९	कृषि	

क्र.स.	साविक गा.वि.स.	गा.वि.स. कोड	साविक वडा नं.	नक्शा सिट	ग्रिड नं.	किता नं.	भू-उपयोग क्षेत्र	कैफियत
५९००	बेथान	३२	७	७ख	५५५८०७०२०	१८३	कृषि	
५९०१	बेथान	३२	७	७ख	५५५८०७०२०	१८४	कृषि	
५९०२	बेथान	३२	७	७ख	५५५८०७०२०	१८५	कृषि	
५९०३	बेथान	३२	७	७ख	५५५८०७०२०	१८६	कृषि	
५९०४	बेथान	३२	७	७ख	५५५८०७०२०	१८७	कृषि	
५९०५	बेथान	३२	७	७ख	५५५८०७०२०	१८८	कृषि	
५९०६	बेथान	३२	७	७ख	५५५८०७०२०	१८९	कृषि	
५९०७	बेथान	३२	७	७ख	५५५८०७०२०	१९०	कृषि	
५९०८	बेथान	३२	७	७ख	५५५८०७०२०	१९२	आवास	
५९०९	बेथान	३२	७	७ख	५५५८०७०२०	१९३	कृषि	
५९१०	बेथान	३२	७	७ख	५५५८०७०२०	१९४	कृषि	
५९११	बेथान	३२	७	७ख	५५५८०७०२०	१९५	कृषि	
५९१२	बेथान	३२	७	७ख	५५५८०७०२०	१९६	आवास	
५९१३	बेथान	३२	७	७ख	५५५८०७०२०	१९७	कृषि	
५९१४	बेथान	३२	७	७ख	५५५८०७०२०	१९८	कृषि	
५९१५	बेथान	३२	७	७ख	५५५८०७०२०	१९९	कृषि	
५९१६	बेथान	३२	७	७ख	५५५८०७०२०	२००	कृषि	
५९१७	बेथान	३२	७	७ख	५५५८०७०२०	२०१	आवास	
५९१८	बेथान	३२	७	७ख	५५५८०७०२०	२०२	आवास	
५९१९	बेथान	३२	७	७ख	५५५८०७०२०	२०३	कृषि	
५९२०	बेथान	३२	७	७ख	५५५८०७०२०	२०४	कृषि	
५९२१	बेथान	३२	७	७ख	५५५८०७०२०	२०५	कृषि	
५९२२	बेथान	३२	७	७ख	५५५८०७०२०	२०६	कृषि	
५९२३	बेथान	३२	७	७ख	५५५८०७०२०	२०७	कृषि	
५९२४	बेथान	३२	७	७ख	५५५८०७०२०	२०८	कृषि	
५९२५	बेथान	३२	७	७ख	५५५८०७०२०	२०९	कृषि	
५९२६	बेथान	३२	७	७ख	५५५८०७०२०	२१०	कृषि	
५९२७	बेथान	३२	७	७ख	५५५८०७०२०	२११	कृषि	
५९२८	बेथान	३२	७	७ख	५५५८०७०२०	२१२	कृषि	
५९२९	बेथान	३२	७	७ख	५५५८०७०२०	२१३	कृषि	
५९३०	बेथान	३२	७	७ख	५५५८०७०२०	२१४	कृषि	
५९३१	बेथान	३२	७	७ख	५५५८०७०२०	२१५	कृषि	
५९३२	बेथान	३२	७	७ख	५५५८०७०२०	२१६	कृषि	
५९३३	बेथान	३२	७	७ख	५५५८०७०२०	२१७	कृषि	
५९३४	बेथान	३२	७	७ख	५५५८०७०२०	२१८	कृषि	
५९३५	बेथान	३२	७	७ख	५५५८०७०२०	२१९	कृषि	

क्र.स.	साविक गा.वि.स.	गा.वि.स. कोड	साविक वडा नं.	नक्शा सिट	ग्रिड नं.	किता नं.	भू-उपयोग क्षेत्र	कैफियत
५९३६	बेथान	३२	७	७ख	५५५८०७०२०	२२०	कृषि	
५९३७	बेथान	३२	७	७ख	५५५८०७०२०	२२१	कृषि	
५९३८	बेथान	३२	७	७ख	५५५८०७०२०	२२२	कृषि	
५९३९	बेथान	३२	७	७ख	५५५८०७०२०	२२३	कृषि	
५९४०	बेथान	३२	७	७ख	५५५८०७०२०	२२४	कृषि	
५९४१	बेथान	३२	७	७ख	५५५८०७०२०	२२५	कृषि	
५९४२	बेथान	३२	७	७ख	५५५८०७०२०	२२६	कृषि	
५९४३	बेथान	३२	७	७ख	५५५८०७०२०	२२७	कृषि	
५९४४	बेथान	३२	७	७ख	५५५८०७०२०	२२८	कृषि	
५९४५	बेथान	३२	७	७ख	५५५८०७०२०	२२९	कृषि	
५९४६	बेथान	३२	७	७ख	५५५८०७०२०	२३०	कृषि	
५९४७	बेथान	३२	७	७ख	५५५८०७०२०	२३१	कृषि	
५९४८	बेथान	३२	७	७ख	५५५८०७०२०	२३२	कृषि	
५९४९	बेथान	३२	७	७ख	५५५८०७०२०	२३३	कृषि	
५९५०	बेथान	३२	७	७ख	५५५८०७०२०	२३४	कृषि	
५९५१	बेथान	३२	७	७ख	५५५८०७०२०	२३५	कृषि	
५९५२	बेथान	३२	७	७ख	५५५८०७०२०	२३६	कृषि	
५९५३	बेथान	३२	७	७ख	५५५८०७०२०	२३७	कृषि	
५९५४	बेथान	३२	७	७ख	५५५८०७०२०	२३८	कृषि	
५९५५	बेथान	३२	७	७ख	५५५८०७०२०	२३९	कृषि	
५९५६	बेथान	३२	७	७ख	५५५८०७०२०	२४०	कृषि	
५९५७	बेथान	३२	७	७ख	५५५८०७०२०	२४१	कृषि	
५९५८	बेथान	३२	७	७ख	५५५८०७०२०	२४२	कृषि	
५९५९	बेथान	३२	७	७ख	५५५८०७०२०	२४३	कृषि	
५९६०	बेथान	३२	७	७ख	५५५८०७०२०	२४४	कृषि	
५९६१	बेथान	३२	७	७ख	५५५८०७०२०	२४५	सार्वजनिक	
५९६२	बेथान	३२	७	७ख	५५५८०७०२०	२४६	सार्वजनिक	
५९६३	बेथान	३२	७	७ख	५५५८०७०२०	२४७	कृषि	
५९६४	बेथान	३२	७	७ख	५५५८०७०२०	२४८	कृषि	
५९६५	बेथान	३२	७	७ख	५५५८०७०२०	२५२	कृषि	
५९६६	बेथान	३२	७	७ख	५५५८०७०२०	२५३	कृषि	
५९६७	बेथान	३२	७	७ख	५५५८०७०२०	२५४	कृषि	
५९६८	बेथान	३२	७	७ख	५५५८०७०२०	२५५	कृषि	
५९६९	बेथान	३२	७	७ख	५५५८०७०२०	२५६	कृषि	
५९७०	बेथान	३२	७	७ख	५५५८०७०२०	२५७	कृषि	
५९७१	बेथान	३२	७	७ख	५५५८०७०२०	२५९	कृषि	

क्र.स.	साविक गा.वि.स.	गा.वि.स. कोड	साविक वडा नं.	नक्शा सिट	ग्रिड नं.	किता नं.	भू-उपयोग क्षेत्र	कैफियत
५९७२	बेथान	३२	७	७ख	५५५८०७०२०	२६१	आवास	
५९७३	बेथान	३२	७	७ख	५५५८०७०२०	२६२	कृषि	
५९७४	बेथान	३२	७	७ख	५५५८०७०२०	२६३	कृषि	
५९७५	बेथान	३२	७	७ख	५५५८०७०२०	२६४	कृषि	
५९७६	बेथान	३२	७	७ख	५५५८०७०२०	२६५	कृषि	
५९७७	बेथान	३२	७	७ख	५५५८०७०२०	२६६	कृषि	
५९७८	बेथान	३२	७	७ख	५५५८०७०२०	२६७	कृषि	
५९७९	बेथान	३२	७	७ख	५५५८०७०२०	२६८	कृषि	
५९८०	बेथान	३२	७	७ख	५५५८०७०२०	२७०	कृषि	
५९८१	बेथान	३२	७	७ख	५५५८०७०२०	२७३	कृषि	
५९८२	बेथान	३२	७	७ख	५५५८०७०२०	२७४	कृषि	
५९८३	बेथान	३२	७	७ख	५५५८०७०२०	२७५	कृषि	
५९८४	बेथान	३२	७	७ख	५५५८०७०२०	२७६	कृषि	
५९८५	बेथान	३२	७	७ख	५५५८०७०२०	२७७	कृषि	
५९८६	बेथान	३२	७	७ख	५५५८०७०२०	२७८	कृषि	
५९८७	बेथान	३२	७	७ख	५५५८०७०२०	२७९	कृषि	
५९८८	बेथान	३२	७	७ख	५५५८०७०२०	२८१	आवास	
५९८९	बेथान	३२	७	७ख	५५५८०७०२०	२८२	आवास	
५९९०	बेथान	३२	७	७ख	५५५८०७०२०	२८३	आवास	
५९९१	बेथान	३२	७	७ख	५५५८०७०२०	२८४	कृषि	
५९९२	बेथान	३२	७	७ख	५५५८०७०२०	२८५	कृषि	
५९९३	बेथान	३२	७	७ख	५५५८०७०२०	२८६	कृषि	
५९९४	बेथान	३२	७	७ख	५५५८०७०२०	२८७	कृषि	
५९९५	बेथान	३२	७	७ख	५५५८०७०२०	२८८	कृषि	
५९९६	बेथान	३२	७	७ख	५५५८०७०२०	२८९	आवास	
५९९७	बेथान	३२	७	७ख	५५५८०७०२०	२९०	आवास	
५९९८	बेथान	३२	७	७ख	५५५८०७०२०	२९१	कृषि	
५९९९	बेथान	३२	७	७ख	५५५८०७०२०	२९२	कृषि	
६०००	बेथान	३२	७	७ख	५५५८०७०२०	२९३	कृषि	
६००१	बेथान	३२	७	७ख	५५५८०७०२०	२९४	कृषि	
६००२	बेथान	३२	७	७ख	५५५८०७०२०	२९५	कृषि	
६००३	बेथान	३२	७	७ख	५५५८०७०२०	२९६	आवास	
६००४	बेथान	३२	७	७ख	५५५८०७०२०	२९७	कृषि	
६००५	बेथान	३२	७	७ख	५५५८०७०२०	२९९	कृषि	
६००६	बेथान	३२	७	७ख	५५५८०७०२०	३००	कृषि	
६००७	बेथान	३२	७	७ख	५५५८०७०२०	३०१	कृषि	

क्र.स.	साविक गा.वि.स.	गा.वि.स. कोड	साविक वडा नं.	नक्शा सिट	ग्रिड नं.	किता नं.	भू-उपयोग क्षेत्र	कैफियत
६०४४	बेथान	३२	७	७घ	५५५८०७०४०	३	कृषि	
६०४५	बेथान	३२	७	७घ	५५५८०७०४०	४	कृषि	
६०४६	बेथान	३२	७	७घ	५५५८०७०४०	५	कृषि	
६०४७	बेथान	३२	७	७घ	५५५८०७०४०	६	कृषि	
६०४८	बेथान	३२	७	७घ	५५५८०७०४०	७	कृषि	
६०४९	बेथान	३२	७	७घ	५५५८०७०४०	८	कृषि	
६०५०	बेथान	३२	७	७घ	५५५८०७०४०	९	कृषि	
६०५१	बेथान	३२	७	७घ	५५५८०७०४०	१०	कृषि	
६०५२	बेथान	३२	७	७घ	५५५८०७०४०	११	कृषि	
६०५३	बेथान	३२	७	७घ	५५५८०७०४०	१२	कृषि	
६०५४	बेथान	३२	७	७घ	५५५८०७०४०	१३	कृषि	
६०५५	बेथान	३२	७	७घ	५५५८०७०४०	१४	कृषि	
६०५६	बेथान	३२	७	७घ	५५५८०७०४०	१५	कृषि	
६०५७	बेथान	३२	७	७घ	५५५८०७०४०	१६	कृषि	
६०५८	बेथान	३२	७	७घ	५५५८०७०४०	१७	कृषि	
६०५९	बेथान	३२	७	७घ	५५५८०७०४०	१८	कृषि	
६०६०	बेथान	३२	७	७घ	५५५८०७०४०	१९	कृषि	
६०६१	बेथान	३२	७	७घ	५५५८०७०४०	२०	कृषि	
६०६२	बेथान	३२	७	७घ	५५५८०७०४०	२१	कृषि	
६०६३	बेथान	३२	७	७घ	५५५८०७०४०	२२	कृषि	
६०६४	बेथान	३२	७	७घ	५५५८०७०४०	२३	कृषि	
६०६५	बेथान	३२	७	७घ	५५५८०७०४०	२४	कृषि	
६०६६	बेथान	३२	७	७घ	५५५८०७०४०	२५	कृषि	
६०६७	बेथान	३२	७	७घ	५५५८०७०४०	२६	कृषि	
६०६८	बेथान	३२	७	७घ	५५५८०७०४०	२७	कृषि	
६०६९	बेथान	३२	७	७घ	५५५८०७०४०	२८	कृषि	
६०७०	बेथान	३२	७	७घ	५५५८०७०४०	२९	कृषि	
६०७१	बेथान	३२	७	७घ	५५५८०७०४०	३०	कृषि	
६०७२	बेथान	३२	७	७घ	५५५८०७०४०	३१	कृषि	
६०७३	बेथान	३२	७	७घ	५५५८०७०४०	३२	कृषि	
६०७४	बेथान	३२	७	७घ	५५५८०७०४०	३३	कृषि	
६०७५	बेथान	३२	७	७घ	५५५८०७०४०	३४	कृषि	
६०७६	बेथान	३२	७	७घ	५५५८०७०४०	३५	कृषि	
६०७७	बेथान	३२	७	७घ	५५५८०७०४०	३६	कृषि	
६०७८	बेथान	३२	७	७घ	५५५८०७०४०	३७	कृषि	
६०७९	बेथान	३२	७	७घ	५५५८०७०४०	३८	कृषि	

क्र.स.	साविक गा.वि.स.	गा.वि.स. कोड	साविक वडा नं.	नक्शा सिट	ग्रिड नं.	किता नं.	भू-उपयोग क्षेत्र	कैफियत
६०८०	बेथान	३२	७	७घ	५५५८०७०४०	३९	कृषि	
६०८१	बेथान	३२	७	७घ	५५५८०७०४०	४०	कृषि	
६०८२	बेथान	३२	७	७घ	५५५८०७०४०	४१	कृषि	
६०८३	बेथान	३२	७	७घ	५५५८०७०४०	४२	कृषि	
६०८४	बेथान	३२	७	७घ	५५५८०७०४०	४३	कृषि	
६०८५	बेथान	३२	७	७घ	५५५८०७०४०	४४	कृषि	
६०८६	बेथान	३२	७	७घ	५५५८०७०४०	४५	कृषि	
६०८७	बेथान	३२	७	७घ	५५५८०७०४०	४६	कृषि	
६०८८	बेथान	३२	७	७घ	५५५८०७०४०	४७	कृषि	
६०८९	बेथान	३२	७	७घ	५५५८०७०४०	४८	कृषि	
६०९०	बेथान	३२	७	७घ	५५५८०७०४०	४९	कृषि	
६०९१	बेथान	३२	७	७घ	५५५८०७०४०	५०	कृषि	
६०९२	बेथान	३२	७	७घ	५५५८०७०४०	५१	कृषि	
६०९३	बेथान	३२	७	७घ	५५५८०७०४०	५२	कृषि	
६०९४	बेथान	३२	७	७घ	५५५८०७०४०	५३	कृषि	
६०९५	बेथान	३२	७	७घ	५५५८०७०४०	५४	कृषि	
६०९६	बेथान	३२	७	७घ	५५५८०७०४०	५५	कृषि	
६०९७	बेथान	३२	७	७घ	५५५८०७०४०	५६	कृषि	
६०९८	बेथान	३२	७	७घ	५५५८०७०४०	५७	कृषि	
६०९९	बेथान	३२	७	७घ	५५५८०७०४०	५८	कृषि	
६१००	बेथान	३२	७	७घ	५५५८०७०४०	५९	कृषि	
६१०१	बेथान	३२	७	७घ	५५५८०७०४०	६०	कृषि	
६१०२	बेथान	३२	७	७घ	५५५८०७०४०	६१	कृषि	
६१०३	बेथान	३२	७	७घ	५५५८०७०४०	६२	कृषि	
६१०४	बेथान	३२	७	७घ	५५५८०७०४०	६३	कृषि	
६१०५	बेथान	३२	७	७घ	५५५८०७०४०	६४	कृषि	
६१०६	बेथान	३२	७	७घ	५५५८०७०४०	६५	कृषि	
६१०७	बेथान	३२	७	७घ	५५५८०७०४०	६६	कृषि	
६१०८	बेथान	३२	७	७घ	५५५८०७०४०	६७	कृषि	
६१०९	बेथान	३२	७	७घ	५५५८०७०४०	६८	कृषि	
६११०	बेथान	३२	७	७घ	५५५८०७०४०	६९	कृषि	
६१११	बेथान	३२	७	७घ	५५५८०७०४०	७०	कृषि	
६११२	बेथान	३२	७	७घ	५५५८०७०४०	७१	कृषि	

नोट: यस कितागत विवरणमा नभएको वा नभेटिएका किता वा सिटहरु आएमा उक्त सिट वा किता, जग्गा फिल्डमा कुन ठाउँमा पर्छ गुगल मा चिन्ह राख्ने ।